

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022.13.GA	Program Infrastruktur Konektivitas			237,102,749,000	
4648	Infrastruktur Konektivitas Transportasi Jabodetabek			9,597,150,000	
4648.CBP	Prasarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	3.0 Unit, Paket		9,597,150,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4648.CBP.001	Fasilitas Transportasi Tidak Bermotor	2.0 Paket		4,400,460,000	
051	Pembangunan Fasilitas Pejalan Kaki/Sepeda di Wilayah Jabodetabek			4,400,460,000	U
A	<i>Pembangunan Jalur Sepeda pada Ruas Jalan di Kota Tangerang</i>			2,095,981,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,008,481,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Marka Coldplastic Warna Hijau (Karpel)	3288.15 m2	530,000	1,742,719,000	
	- Marka Thermoplastic Warna Putih (Putus-Putus)	670.47 m2	317,800	213,075,000	
	- Logo Sepeda Warna Putih (Coldplastic)	134.41 m2	392,000	52,687,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			87,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Rambu Lalu Lintas Ukuran 75 x 75	25.0 Bh	3,500,000	87,500,000	
B	<i>Supervisi Pembangunan Jalur Sepeda pada Ruas Jalan di Kota Tangerang Selatan</i>			104,249,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			104,249,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Biaya Personil [1 Keg]	1.0 Keg	86,580,000	86,580,000	
	- Biaya Non Personil [1 Keg]	1.0 Keg	17,669,000	17,669,000	
C	<i>Pembangunan Jalur Sepeda pada Ruas Jalan di Kota Tangerang</i>			2,095,981,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			2,008,481,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Marka Coldplastic Warna Hijau (Karpel)	3288.15 m2	530,000	1,742,719,000	
	- Marka Thermoplastic Warna Putih (Putus-Putus)	670.47 m2	317,800	213,074,000	
	- Logo Sepeda Warna Putih (Coldplastic)	134.41 m2	392,000	52,688,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			87,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Rambu Lalu Lintas Ukuran 75 x 75	25.0 Bh	3,500,000	87,500,000	
D	<i>Supervisi Pembangunan Jalur Sepeda pada Ruas Jalan di Kota Tangerang</i>			104,249,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			104,249,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Biaya Personil [1 Keg]	1.0 Keg	86,580,000	86,580,000	
	- Biaya Non Personil [1 Keg]	1.0 Keg	17,669,000	17,669,000	
4648.CBP.004	Fasilitas Integrasi Simpul Transportasi Provinsi Jawa Barat	1.0 Paket		5,196,690,000	
051	Pembangunan Fasilitas Integrasi Simpul Transportasi Provinsi Jawa Barat			5,196,690,000	U
A	<i>Pembangunan Fasilitas Integrasi dan Penataan Sirkulasi Perpindahan Antarmoda pada Simpul Stasiun Cibinong (Kab. Bogor)</i>			5,040,790,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526113	Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.133-Jakarta IV)			5,040,790,000	RM
	> Pekerjaan Bagian I (Jalan Raya Bogor)			1,243,247,000	
	- Pekerjaan Persiapan [1 Paket]	1.0 Paket	11,757,277	11,757,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Jalur Sepeda [1 Paket]	1.0 Paket	1,231,490,559	1,231,490,000	
	> Pekerjaan Bagian II (Jalan Pabuaran STA. 0.000-0.150)			1,383,119,000	
	- Pekerjaan Persiapan [1 Paket]	1.0 Paket	6,927,209	6,927,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Jalur Sepeda [1 Paket]	1.0 Paket	1,376,192,475	1,376,192,000	
	> Pekerjaan Bagian III (Jalan Pabuaran 0.150-0.300)			1,739,738,000	
	- Pekerjaan Persiapan [1 Paket]	1.0 Paket	6,926,235	6,926,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Jalur Sepeda [1 Paket]	1.0 Paket	1,732,812,718	1,732,812,000	
	> Pekerjaan Bagian IV (Stasiun Cibinong)			674,686,000	
	- Pekerjaan Persiapan [1 Paket]	1.0 Paket	6,927,209	6,927,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Jalur Sepeda [1 Paket]	1.0 Paket	667,759,318	667,759,000	
B	Supervisi Pembangunan Fasilitas Integrasi dan Penataan Sirkulasi Perpindahan Antarmoda pada Simpul Stasiun Cibinong (Kab. Bogor)			155,900,000	
526113	Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.133-Jakarta IV)			155,900,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	124,542,000	124,542,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	31,358,000	31,358,000	
4649	Pelayanan Transportasi Jabodetabek			140,869,850,000	
4649.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	7.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		13,956,123,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4649.BAH.001	Layanan Angkutan Orang	1.0 layanan		325,000,000	
051	Layanan Angkutan Orang di Wilayah Jabodetabek			325,000,000	U
A	Pengadaan Stiker SPM Angkutan Umum di Wilayah Jabodetabek			325,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			325,000,000	RM
	- Sticker SPM angkutan umum [13000 lbr]	13000.0 Lbr	25,000	325,000,000	
4649.BAH.004	Layanan Lalu Lintas Jalan Jabodetabek	3.0 layanan		2,054,564,000	
051	Peningkatan Layanan Kinerja Lalu Lintas Transportasi Darat di Wilayah Jabodetabek			2,054,564,000	U
A	Peningkatan Kinerja Lalu Lintas Ruas dan Simpang di Jabodetabek			998,804,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			9,462,000	RM
	- Laporan, pengadaan dan penjiilidan [1 keg x 1 tahun]	1.0 keg	9,462,000	9,462,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,710,000	RM
	> atk (alat tulis kantor)			9,240,000	
	- biaya ATK [1 keg]	1.0 keg	9,240,000	9,240,000	
	> komputer supply			10,470,000	
	- biaya komputer supply [1 keg]	1.0 keg	10,470,000	10,470,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,040,000	RM
	- sewa kendaraan roda 4 (jawa barat) [1 unit x 2 hari x 5 kali]	10.0 UH	932,000	9,320,000	
	- sewa kendaraan roda 4 (banten) [1 unit x 2 hari x 5 kali]	10.0 UH	972,000	9,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	- honor pembicara/narasumber [4 orang x 3 jam x 3 keg]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			669,984,000	RM
	> dalam kota jakarta			47,880,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 6 kali]	126.0 OH	210,000	26,460,000	
	- uang transport [7 orang x 3 pp x 6 kali]	126.0 OK	170,000	21,420,000	
	> jakarta - kota/kab. bogor			151,410,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 7 kali]	147.0 OH	430,000	63,210,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 7 kali]	294.0 OK	300,000	88,200,000	
	> jakarta - kota depok			123,480,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 6 kali]	126.0 OH	430,000	54,180,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 6 kali]	252.0 OK	275,000	69,300,000	
	> jakarta - kota tangerang / kota tangerang selatan			138,474,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 7 kali]	147.0 OH	370,000	54,390,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 7 kali]	294.0 OK	286,000	84,084,000	
	> jakarta - kabupaten tangerang			103,950,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 5 kali]	105.0 OH	370,000	38,850,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 5 kali]	210.0 OK	310,000	65,100,000	
	> jakarta - kota / kabupaten bekasi			104,790,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 5 kali]	105.0 OH	430,000	45,150,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 5 kali]	210.0 OK	284,000	59,640,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			244,608,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [28 orang x 2 hari x 3 kali]	168.0 OH	931,000	156,408,000	
	- Uang Harian Rapat fullboard [28 orang x 3 hari x 3 kali]	252.0 OH	150,000	37,800,000	
	- Biaya Transport [28 orang x 2 hari x 3 kali]	168.0 OK	300,000	50,400,000	
B	<i>Sinkronisasi Pelayanan Dokumen Hasil Analisis Dampak Lalu Lintas</i>			500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,612,000	RM
	- Laporan, pengadaan dan penjiilidan [1 keg x 1 tahun]	1.0 keg	9,612,000	9,612,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			100,000,000	RM
	- Integrasi Pelayanan Dengan Pihak Ketiga [1 pkt]	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,024,000	RM
	- spanduk [1 buah x 1 tahun]	1.0 buah	1,000,000	1,000,000	
	> seminar kit			5,250,000	
	- Seminar Kit [1 Pkt]	1.0 Pkt	5,250,000	5,250,000	
	> atk (alat tulis kantor)			11,764,000	
	- ATK (Alat Tulis Kantor) [1 Pkt]	1.0 Pkt	11,764,000	11,764,000	
	> komputer supply			2,010,000	
	- Komputer Supply [1 Pkt]	1.0 Pkt	2,010,000	2,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			236,474,000	RM
	> jakarta - kota/kab. bogor			60,064,000	
	- uang harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- uang transport [10 orang x 2 kali x 2 kali]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- penginapan (gol.iv) [1 orang x 2 kali x 2 kali]	4.0 OH	1,006,000	4,024,000	
	- penginapan (gol.iii/ii) [8 orang x 2 kali x 2 kali]	32.0 OH	570,000	18,240,000	
	> jakarta - kota depok			29,532,000	
	- uang harian [10 orang x 3 hari x 1 kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- uang transport [10 orang x 2 kali x 1 kali]	20.0 OK	275,000	5,500,000	
	- penginapan (gol.iv) [1 orang x 2 kali x 1 kali]	2.0 OH	1,006,000	2,012,000	
	- penginapan (gol.iii/ii) [8 orang x 2 kali x 1 kali]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	> jakarta - kota tangerang / kota tangerang selatan			58,396,000	
	- uang harian [9 orang x 3 hari x 2 kali]	54.0 OH	370,000	19,980,000	
	- uang transport [10 orang x 2 kali x 2 kali]	40.0 OK	286,000	11,440,000	
	- penginapan (gol.iv) [1 orang x 2 kali x 2 kali]	4.0 OH	1,000,000	4,000,000	
	- penginapan (gol.iii/ii) [8 orang x 2 kali x 2 kali]	32.0 OH	718,000	22,976,000	
	> jakarta - kabupaten tangerang			29,058,000	
	- uang harian [9 orang x 3 hari x 1 kali]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	- uang transport [9 orang x 2 kali x 1 kali]	18.0 OK	310,000	5,580,000	
	- penginapan (gol.iv) [1 orang x 2 kali x 1 kali]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- penginapan (gol.iii/ii) [8 orang x 2 kali x 1 kali]	16.0 OH	718,000	11,488,000	
	> jakarta - kota / kabupaten bekasi			59,424,000	
	- uang harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- uang transport [10 orang x 2 kali x 2 kali]	40.0 OK	284,000	11,360,000	
	- penginapan (gol.iv) [1 orang x 2 kali x 2 kali]	4.0 OH	1,006,000	4,024,000	
	- penginapan (gol.iii/ii) [8 orang x 2 kali x 2 kali]	32.0 OH	570,000	18,240,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			133,890,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [30 orang x 3 hari x 1 kali]	90.0 OH	1,197,000	107,730,000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [30 orang x 2 hari x 1 kali]	60.0 OH	180,000	10,800,000	
	- Biaya Transport [30 orang x 2 hari x 1 kali]	60.0 OK	256,000	15,360,000	
C	<i>Simulasi Penanganan Permasalahan Lalu Lintas Transportasi di Wilayah Jabodetabek</i>			555,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,122,000	RM
	- Laporan, pengadaan dan penjiilidan [1 keg x 1 tahun]	1.0 keg	10,122,000	10,122,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,620,000	RM
	> atk (alat tulis kantor)			9,400,000	
	- biaya atk [1 keg]	1.0 keg	9,400,000	9,400,000	
	> komputer supply			11,220,000	
	- biaya komputer supply [1 keg]	1.0 keg	11,220,000	11,220,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,616,000	RM
	- sewa kendaraan roda 4 (jawa barat) [1 unit x 2 hari x 2 kali]	4.0 UH	932,000	3,728,000	
	- sewa kendaraan roda 4 (banten) [1 unit x 2 hari x 2 kali]	4.0 UH	972,000	3,888,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,000,000	RM
	- honor pembicara/narasumber [4 orang x 3 jam x 2 keg]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			330,330,000	RM
	> dalam kota jakarta			39,900,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 5 kali]	105.0 OH	210,000	22,050,000	
	- uang transport [7 orang x 3 pp x 5 kali]	105.0 OK	170,000	17,850,000	
	> jakarta - kota/kab. bogor			64,890,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 3 kali]	63.0 OH	430,000	27,090,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 3 kali]	126.0 OK	300,000	37,800,000	
	> jakarta - kota depok			61,740,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 3 kali]	63.0 OH	430,000	27,090,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 3 kali]	126.0 OK	275,000	34,650,000	
	> jakarta - kota tangerang / kota tangerang selatan			59,346,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 3 kali]	63.0 OH	370,000	23,310,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 3 kali]	126.0 OK	286,000	36,036,000	
	> jakarta - kabupaten tangerang			41,580,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 2 kali]	42.0 OH	370,000	15,540,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 2 kali]	84.0 OK	310,000	26,040,000	
	> jakarta - kota / kabupaten bekasi			62,874,000	
	- uang harian [7 orang x 3 hari x 3 kali]	63.0 OH	430,000	27,090,000	
	- uang transport [7 orang x 6 kali x 3 kali]	126.0 OK	284,000	35,784,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			163,072,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [28 orang x 2 hari x 2 kali]	112.0 OH	931,000	104,272,000	
	- Uang Harian Rapat fullboard [28 orang x 3 hari x 2 kali]	168.0 OH	150,000	25,200,000	
	- Biaya Transport [28 orang x 2 hari x 2 kali]	112.0 OK	300,000	33,600,000	
4649.BAH.006	Layanan Lalu Lintas Perkeretaapian Jabodetabek	1.0 layanan		171,384,000	
051	Peningkatan Layanan Kinerja Lalu Lintas Transportasi Perkeretaapian di Wilayah Jabodetabek			171,384,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Alat - Alat Penunjang Survei Kinerja Lalu Lintas Kereta Api Perkotaan</i>			171,384,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			171,384,000	RM
	- Pengadaan Drone [2 unit x 1 kali]	2.0 Unit	38,683,500	77,367,000	
	- Pengadaan GPS [2 unit x 1 kali]	2.0 unit	17,593,500	35,187,000	
	- Pengadaan Kamera Aksi [2 unit x 1 kali]	2.0 unit	9,879,000	19,758,000	
	- Pengadaan Walking Measure [2 unit x 1 kali]	2.0 unit	666,000	1,332,000	
	- Pengadaan Tablet Sketsa [2 unit x 1 kali]	2.0 unit	18,870,000	37,740,000	
4649.BAH.007	Intelligent Transport Systems (ITS) Jabodetabek	2.0 layanan		11,405,175,000	
051	Peningkatan Layanan Sistem Informasi Transportasi di Wilayah Jabodetabek			11,405,175,000	U
A	<i>Pemutakhiran Perangkat ATCS Tahun 2017</i>			1,127,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,127,000,000	RM
	> Pengadaan dan Pemasangan APILL ATCS			603,050,000	
	- Simpang 4 BCP [1 Set]	1.0 Set	603,050,901	603,050,000	
	> Pengadaan dan Pemasangan VID-Persimpangan			371,530,000	
	- Simpang 4 BCP [1 Set]	1.0 Set	371,530,265	371,530,000	
	> LINK KOMUNIKASI			139,244,000	
	- Simpang 4 BCP [1 Set]	1.0 Set	139,244,228	139,244,000	
	> Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi			13,176,000	
	- Kegiatan Keselamatan Konstruksi [1 Paket]	1.0 Paket	13,176,150	13,176,000	
B	<i>Supervisi Pemutakhiran Perangkat ATCS Tahun 2017</i>			28,175,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,175,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	19,980,000	19,980,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	8,195,000	8,195,000	
C	<i>Sentralisasi Lanjutan Jalur Faber Optic ATCS BPTJ di Wilayah Jabodetabek</i>			10,000,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000,000	RM
	> Pengadaan dan Pemasangan Link Komunikasi Fiber Optic			10,000,000,000	
	>> Koridor Bekasi		0	5,597,684,000	
	- Simpang 3 kaliabang (Bekasi) - Joint Box Terminal Mangarai (Dki Jakarta) [1 Sgmen]	1.0 Sgmen	2,278,250,700	2,278,250,000	
	- Simpang 4 Rawa panjang - Simpang 4 Cibubur [1 Sgmen]	1.0 Sgmen	3,319,434,200	3,319,434,000	
	>> Koridor Tangerang		0	3,658,233,000	
	- VID Perbatasan Tangsel- Kementrian Perhubungan - BPTJ (Dki Jakarta) [1 Sgmen]	1.0 Sgmen	2,368,404,100	2,368,404,000	
	- Simpang 3 Grendeng - Simpang 3 Telesonik [1 Sgmen]	1.0 Sgmen	1,289,829,500	1,289,829,000	
	>> Koridor Bogor		0	744,083,000	
	- Simpang 4 Cijago - Simpang 3 Margonda [1 Sgmen]	1.0 Sgmen	744,083,500	744,083,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Supervisi Sentralisasi Lanjutan Jalur Faber Optic ATCS BPTJ di Wilayah Jabodetabek			250,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			250,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	139,860,000	139,860,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	110,140,000	110,140,000	
4649.CAC	Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	2.0 Unit, Paket		4,284,398,000	
4649.CAC.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Fasilitas Pedukung Layanan Angkutan Umum Massal Berbasis Jalan	2.0 Paket		4,284,398,000	
051	Pembangunan Fasilitas Pedukung Layanan Angkutan Umum Massal Berbasis Jalan			4,284,398,000	U
A	Pembangunan Fasilitas Halte Jabodetabek Residence Connexion di Jabodetabek			1,210,909,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,210,909,000	RM
	- Pekerjaan Persiapan Pembangunan Halte [1 Paket x 5 Unit]	5.0 Paket	20,900,167	104,500,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Halte [1 Paket x 5 Unit]	5.0 Paket	221,281,800	1,106,409,000	
B	Supervisi Pembangunan Fasilitas Halte Angkutan Perkotaan Jabodetabek (JAC, JRC, dan Transjabodetabek)			60,545,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.133-Jakarta IV)			60,545,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	55,389,000	55,389,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	5,156,000	5,156,000	
C	Pembangunan Halte Pendukung Program BTS Angkutan Umum di Kota Bekasi			2,925,194,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,925,194,000	RM
	- Pekerjaan Persiapan Pembangunan Halte [1 Paket]	1.0 Paket	279,494,098	279,494,000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Halte [1 Paket]	1.0 Paket	2,645,700,902	2,645,700,000	
D	Supervisi Pembangunan Halte Pendukung Program BTS Angkutan Umum di Kota Bekasi			87,750,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.133-Jakarta IV)			87,750,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	79,920,000	79,920,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	7,830,000	7,830,000	
4649.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		2,118,990,000	
4649.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Aplikasi TIK Bidang Angkutan	1.0 Unit		1,200,000,000	
051	Aplikasi TIK Bidang Angkutan di Wilayah Jabodetabek			1,200,000,000	U
A	Digitalisasi Monitoring Distribusi Angkutan Barang Berbasis Truk di Wilayah Jabodetabek			1,200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,200,000,000	
	- Biaya Personil	1.0 Keg	792,762,000	792,762,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	407,238,000	407,238,000	
4649.CAN.003	Aplikasi TIK Bidang Intelligent Transport Systems (ITS)	2.0 Unit		918,990,000	
051	Aplikasi TIK Bidang Intelligent Transport Systems (ITS) di Wilayah Jabodetabek			918,990,000	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Aplikasi Peta Interaktif</i>			<i>197,000,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			197,000,000	
	- Biaya Personil	1.0 Keg	193,140,000	193,140,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	3,860,000	3,860,000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Aplikasi Data Base Perlengkapan Jalan</i>			<i>198,000,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			198,000,000	
	- Biaya Personil	1.0 Keg	193,140,000	193,140,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	4,860,000	4,860,000	
<i>C</i>	<i>Pengembangan Sistem Satu Matrix Jabodetabek</i>			<i>523,990,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			523,990,000	
	- Biaya Personil	1.0 Pkt	500,000,000	500,000,000	
	- Biaya Personil	1.0 Pkt	23,990,000	23,990,000	
4649.CCC	OM Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	6.0 Unit, Paket		5,386,500,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
4649.CCC.001	Peralatan Penunjang Kinerja Lalu Lintas yang dioperasikan	1.0 Unit		200,000,000	
051	Dukungan Operasional Peralatan Penunjang Kinerja Lalu Lintas			200,000,000	U
<i>A</i>	<i>Penyimpanan Alat Survey dan Penunjang Lalu Lintas</i>			<i>200,000,000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	
	- Sewa Gedung [1 Ls x 1 Tahun]	1.0 Tahun	200,000,000	200,000,000	
4649.CCC.002	Intelligent Transport Systems (ITS) Jabodetabek yang dioperasikan	5.0 Unit		5,186,500,000	
051	Operasional ATCS			2,092,500,000	U
<i>A</i>	<i>Pengoperasian ATCS di Wilayah Jabodetabek</i>			<i>2,092,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			44,820,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [4 Keg]	4.0 Keg	4,000,000	16,000,000	
	- Pengadaan Seragam dan Perlengkapan [17 Orang x 1 Stel]	17.0 Stel	600,000	10,200,000	
	- ATK [1 Paket]	1.0 Paket	18,620,000	18,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tenaga Konsultan [17 Orang x 1 Keg]	17.0 OK	64,800,000	1,101,600,000 1,101,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jakarta-Depok - Transport [5 Orang x 6 Kali x 12 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 12 Kali] > Jakarta-Bogor - Transport [5 Orang x 6 Kali x 12 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 12 Kali] > Jakarta-Tangerang - Transport [5 Orang x 6 Kali x 12 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 12 Kali] > Jakarta-Bekasi - Transport [5 Orang x 6 Kali x 12 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 12 Kali]			711,000,000 176,400,000 99,000,000 77,400,000 185,400,000 108,000,000 77,400,000 169,560,000 102,960,000 66,600,000 179,640,000 102,240,000 77,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Paket Fullboard (FB) Meeting di Bogor/Bekasi - Paket Fullboard Meeting [30 Orang x 2 Hari x 3 Kali] - Uang Transport [30 Orang x 1 PP x 3 Kali] - Uang Harian Fullboard [30 Orang x 3 Hari x 3 Kali]			235,080,000 235,080,000 167,580,000 27,000,000 40,500,000	RM
052	Pemeliharaan ATCS dan Penunjang ITS Lainnya			2,698,000,000	U
A	<i>Pemeliharaan Perangkat ATCS dan Alat counting</i>			2,500,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya Pelaporan - Laporan Bulanan dan Akhir [33 Eks] > Pemeliharaan Controller - Pemeliharaan Controller APILL [5 Bulan x 78 Ctrl] - Bahan Habis Pakai [1 Ls] > Belanja Peralatan - Perangkat APILL [1 Paket] - Perangkat Kamera dan Jasa Pemasangan [1 Paket] - Perangkat Link Komunikasi FO [1 Paket] > Jasa Pemasangan - Perangkat APILL [1 Paket] - Perangkat Kamera [1 Paket] - Perangkat Link Komunikasi FO [1 Paket]			2,500,000,000 5,798,000 5,798,000 438,486,000 432,900,000 5,586,000 1,669,367,000 82,237,680 534,405,060 1,052,725,388 386,349,000 5,627,700 34,965,000 345,757,230	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pemeliharaan VMS dan Drone</i>			198,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			198,000,000	RM
	> Belanja Peralatan			74,552,000	
	- Perangkat VMS [5 unit]	5.0 unit	10,663,770	53,318,000	
	- Perangkat Drone [2 unit]	2.0 unit	10,617,150	21,234,000	
	> Jasa Pemasangan			123,448,000	
	- Jasa Pemasangan VMS [5 unit]	5.0 unit	22,247,730	111,238,000	
	- Jasa Pemasangan Drone [2 unit]	2.0 unit	6,105,000	12,210,000	
053	Pemeliharaan Sistem E-Terminal Penumpang Tipe-A			396,000,000	U
A	<i>Pemeliharaan Vending Machine gate Terminal Jatijajar</i>			198,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			198,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	66,600,000	66,600,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	3,196,000	3,196,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin [1 Paket]	1.0 Paket	128,204,000	128,204,000	
B	<i>Pemeliharaan Vending Machine gate Terminal Poris</i>			198,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			198,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	66,600,000	66,600,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	3,196,000	3,196,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin [1 Paket]	1.0 Paket	128,204,000	128,204,000	
4649.CDP	OM Prasarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	6.0 Unit, Paket		16,985,596,000	
4649.CDP.001	Terminal Tipe A yang dikelola	5.0 Unit		15,923,326,000	
051	Operasional Terminal Penumpang Tipe A			11,791,098,000	U
A	<i>Operasional Terminal Tipe A Pondok Cabe</i>			2,381,044,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			168,000,000	RM
	- Belanja Kebutuhan Operasional Terminal [40 Orang x 12 Bulan]	480.0 OB	350,000	168,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			118,000,000	RM
	> Kebutuhan Administrasi			72,000,000	
	- Pencetakan Spanduk dan Penjilidan Laporan Kegiatan [12 Bulan]	12.0 Bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Fotocopy Warna dan Penjilidan [12 Bulan]	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	> Kelengkapan Penunjang di Terminal			46,000,000	
	- Perlengkapan Pakaian Lapangan [32 Orang x 1 Tahun]	32.0 Stel	500,000	16,000,000	
	- Perlengkapan Atribut Pegawai [40 Orang x 1 Tahun]	40.0 Stel	750,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			121,664,000	RM
	- Perlengkapan Alat Tulis Kegiatan dan Tinta Printer [12 Bulan]	12.0 Bulan	10,000,000	120,000,000	
	- Computer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	1,664,000	1,664,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			102,000,000	RM
	- Belanja Internet [12 Bulan]	12.0 Bulan	5,500,000	66,000,000	
	- Langganan Pest Control [12 Bulan]	12.0 Bulan	3,000,000	36,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,000,000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 Bulan	5,500,000	66,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,800,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon III kebawah) [3 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Moderator [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			889,580,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [3290 m2 x 1 Tahun]	3290.0 m2	202,000	664,580,000	
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Upah Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 4 Keg]	1000.0 OH	150,000	150,000,000	
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Perlengkapan Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 4 Keg]	1000.0 Unit	75,000	75,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			234,740,000	RM
	- Inventaris Kantor [40 Orang x 1 Tahun]	40.0 OT	80,000	3,200,000	
	- Personal Computer/Notebook [14 Unit x 1 Tahun]	14.0 Unit	730,000	10,220,000	
	- Printer [5 Unit x 1 Tahun]	5.0 Unit	690,000	3,450,000	
	- AC Split [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 Unit	610,000	6,100,000	
	- Genset [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	31,770,000	31,770,000	
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Paket	15,000,000	180,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			324,420,000	RM
	> Penyelenggaraan Kegiatan Operasional			324,420,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Penunjang Terminal Pondok Cabe		0	198,000,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [5 Orang x 3 Hari x 12 Bulan]	180.0 OH	430,000	77,400,000	
	- Transport [5 Orang x 3 Kali x 12 Bulan]	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	- Uang Harian (Banten) [5 Orang x 3 Hari x 12 Bulan]	180.0 OH	370,000	66,600,000	
	- Transport [5 Orang x 3 Kali x 12 Bulan]	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	>> Pelaksanaan Benchmarking (Jawa Tengah)		0	52,020,000	
	- Uang Harian (Jawa Tengah) [5 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Transport [5 Orang x 1 PP x 2 Keg]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Penginapan [5 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	20.0 OH	750,000	15,000,000	
	- Pesawat [5 Orang x 1 PP x 2 Keg]	10.0 OK	2,342,000	23,420,000	
	>> Pelaksanaan Kunjungan Kerja Pimpinan		0	74,400,000	
	- Uang Harian (Banten) [10 Orang x 1 Hari x 12 Keg]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
	- Transport [10 Orang x 1 PP x 12 Keg]	120.0 OK	250,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			288,600,000	RM
	> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran, Natal dan Tahun Baru, serta Kegiatan Pendukung			288,600,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran		0	28,800,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 16 Hari]	128.0 OH	150,000	19,200,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 16 Hari]	64.0 OH	150,000	9,600,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Natal dan Tahun Baru		0	14,400,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 8 Hari]	64.0 OH	150,000	9,600,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 8 Hari]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Pendukung		0	245,400,000	
	- TNI Polri [4 Orang x 365 Hari]	1460.0 OH	150,000	219,000,000	
	- Tenaga Kesehatan [2 Orang x 88 Hari]	176.0 OH	150,000	26,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			59,240,000	RM
	> Sinkronisasi Perencanaan Kegiatan Terminal Tipe A Pondok Cabe			59,240,000	
	- Akomodasi Fullboard [40 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	40.0 OH	931,000	37,240,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [40 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	- Transport [40 Orang x 1 PP x 1 Keg]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
B	<i>Operasional Terminal Tipe A Jatijajar</i>			3,762,456,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			310,800,000	RM
	- Belanja Kebutuhan Operasional Terminal [74 Orang x 12 Bulan]	888.0 OB	350,000	310,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			174,600,000	RM
	> Kebutuhan Administrasi			87,600,000	
	- Pencetakan Spanduk dan Penjilidan Laporan Kegiatan [12 Bulan]	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Fotocopy Warna dan Penjilidan [12 Bulan]	12.0 Bulan	2,300,000	27,600,000	
	> Kelengkapan Penunjang di Terminal			87,000,000	
	- Perlengkapan Pakaian Lapangan [63 Orang x 1 Tahun]	63.0 Stel	500,000	31,500,000	
	- Perlengkapan Atribut Pegawai [74 Orang x 1 Tahun]	74.0 Stel	750,000	55,500,000	
521254	<u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			119,340,000	RM
	- Belanja Pengadaan Tanaman Sedang [130 Pcs]	130.0 Pcs	918,000	119,340,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			176,842,000	RM
	- Perlengkapan Alat Tulis Kegiatan dan Tinta Printer [12 Bulan]	12.0 Bulan	14,600,000	175,200,000	
	- Computer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	1,642,000	1,642,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			266,400,000	RM
	- Belanja Internet [12 Bulan]	12.0 Bulan	11,700,000	140,400,000	
	- Langganan Pest Control [12 Bulan]	12.0 Bulan	6,000,000	72,000,000	
	- Retribusi Sampah [12 Bulan]	12.0 Bulan	4,500,000	54,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,000,000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 Bulan	5,500,000	66,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,800,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon III kebawah) [3 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Moderator [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,320,060,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [5520 m2 x 1 Tahun]	5520.0 m2	178,000	982,560,000	
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Upah Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 6 Keg]	1500.0 OH	150,000	225,000,000	
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Perlengkapan Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 6 Keg]	1500.0 Unit	75,000	112,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			427,740,000	RM
	- Inventaris Kantor [74 Orang x 1 Tahun]	74.0 OT	80,000	5,920,000	
	- Personal Computer/Notebook [15 Unit x 1 Tahun]	15.0 Unit	730,000	10,950,000	
	- Printer [10 Unit x 1 Tahun]	10.0 Unit	690,000	6,900,000	
	- AC Split [20 Unit x 1 Tahun]	20.0 Unit	610,000	12,200,000	
	- Genset [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	31,770,000	31,770,000	
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Paket	30,000,000	360,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			460,824,000	RM
	> Penyelenggaraan Kegiatan Operasional			460,824,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Penunjang Terminal Jatijajar		0	316,800,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [8 Orang x 3 Hari x 12 Bulan]	288.0 OH	430,000	123,840,000	
	- Transport [8 Orang x 3 Kali x 12 Bulan]	288.0 OK	150,000	43,200,000	
	- Uang Harian (Banten) [8 Orang x 3 Hari x 12 Bulan]	288.0 OH	370,000	106,560,000	
	- Transport [8 Orang x 3 Kali x 12 Bulan]	288.0 OK	150,000	43,200,000	
	>> Pelaksanaan Benchmarking (Jawa Tengah)		0	62,424,000	
	- Uang Harian (Jawa Tengah) [6 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Transport [6 Orang x 1 PP x 2 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Penginapan [6 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	24.0 OH	750,000	18,000,000	
	- Pesawat [6 Orang x 1 PP x 2 Keg]	12.0 OK	2,342,000	28,104,000	
	>> Pelaksanaan Kunjungan Kerja Pimpinan		0	81,600,000	
	- Uang Harian (Banten) [10 Orang x 1 Hari x 12 Keg]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
	- Transport [10 Orang x 1 PP x 12 Keg]	120.0 OK	250,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			357,000,000	RM
	> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran, Natal dan Tahun Baru, serta Kegiatan Pendukung			357,000,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran		0	32,640,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 16 Hari]	128.0 OH	170,000	21,760,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 16 Hari]	64.0 OH	170,000	10,880,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Natal dan Tahun Baru		0	16,320,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 8 Hari]	64.0 OH	170,000	10,880,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 8 Hari]	32.0 OH	170,000	5,440,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Pendukung		0	308,040,000	
	- TNI Polri [4 Orang x 365 Hari]	1460.0 OH	170,000	248,200,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 88 Hari]	352.0 OH	170,000	59,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			74,050,000	RM
	> Sinkronisasi Perencanaan Kegiatan Terminal Tipe A Jatijajar			74,050,000	
	- Akomodasi Fullboard [50 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OH	931,000	46,550,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [50 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Transport [50 Orang x 1 PP x 1 Keg]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
C	<i>Operasional Terminal Tipe A Poris Plawad</i>			<i>2,929,302,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			222,600,000	RM
	- Belanja Kebutuhan Operasional Terminal [53 Orang x 12 Bulan]	636.0 OB	350,000	222,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			145,750,000	RM
	> Kebutuhan Administrasi			84,000,000	
	- Pencetakan Spanduk dan Penjilidan Laporan Kegiatan [12 Bulan]	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Fotocopy Warna dan Penjilidan [12 Bulan]	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	> Kelengkapan Penunjang di Terminal			61,750,000	
	- Perlengkapan Pakaian Lapangan [44 Orang x 1 Tahun]	44.0 Stel	500,000	22,000,000	
	- Perlengkapan Atribut Pegawai [53 Orang x 1 Tahun]	53.0 Stel	750,000	39,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			145,615,000	RM
	- Perlengkapan Alat Tulis Kegiatan dan Tinta Printer [12 Bulan]	12.0 Bulan	12,000,000	144,000,000	
	- Computer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	1,615,000	1,615,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			127,200,000	RM
	- Belanja Internet [12 Bulan]	12.0 Bulan	7,100,000	85,200,000	
	- Langganan Pest Control [12 Bulan]	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,000,000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 Bulan	5,500,000	66,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,800,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon III kebawah) [3 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Moderator [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,021,068,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [3384 m2 x 1 Tahun]	3384.0 m2	202,000	683,568,000	
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Upah Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 6 Keg]	1500.0 OH	150,000	225,000,000	
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Perlengkapan Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 6 Keg]	1500.0 Unit	75,000	112,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			357,000,000	RM
	- Inventaris Kantor [53 Orang x 1 Tahun]	53.0 OT	80,000	4,240,000	
	- Personal Computer/Notebook [14 Unit x 1 Tahun]	14.0 Unit	730,000	10,220,000	
	- Printer [5 Unit x 1 Tahun]	5.0 Unit	690,000	3,450,000	
	- AC Split [12 Unit x 1 Tahun]	12.0 Unit	610,000	7,320,000	
	- Genset [1 Unit x 1 Tahun]	1.0 Unit	31,770,000	31,770,000	
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Paket	25,000,000	300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			453,624,000	RM
	> Penyelenggaraan Kegiatan Operasional			453,624,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Penunjang Terminal Poris Plawad		0	316,800,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [8 Orang x 3 Hari x 12 Bulan]	288.0 OH	430,000	123,840,000	
	- Transport [8 Orang x 3 Kali x 12 Bulan]	288.0 OK	150,000	43,200,000	
	- Uang Harian (Banten) [8 Orang x 3 Hari x 12 Bulan]	288.0 OH	370,000	106,560,000	
	- Transport [8 Orang x 3 Kali x 12 Bulan]	288.0 OK	150,000	43,200,000	
	>> Pelaksanaan Benchmarking (Jawa Tengah)		0	62,424,000	
	- Uang Harian (Jawa Tengah) [6 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Transport [6 Orang x 1 PP x 2 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Penginapan [6 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	24.0 OH	750,000	18,000,000	
	- Pesawat [6 Orang x 1 PP x 2 Keg]	12.0 OK	2,342,000	28,104,000	
	>> Pelaksanaan Kunjungan Kerja Pimpinan		0	74,400,000	
	- Uang Harian (Banten) [10 Orang x 1 Hari x 12 Keg]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
	- Transport [10 Orang x 1 PP x 12 Keg]	120.0 OK	250,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			315,000,000	RM
	> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran, Natal dan Tahun Baru, serta Kegiatan Pendukung			315,000,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran		0	28,800,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 16 Hari]	128.0 OH	150,000	19,200,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 16 Hari]	64.0 OH	150,000	9,600,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Natal dan Tahun Baru		0	14,400,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 8 Hari]	64.0 OH	150,000	9,600,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 8 Hari]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Pendukung		0	271,800,000	
	- TNI Polri [4 Orang x 365 Hari]	1460.0 OH	150,000	219,000,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 88 Hari]	352.0 OH	150,000	52,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			66,645,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Sinkronisasi Perencanaan Kegiatan Terminal Tipe A Poris Plawad			66,645,000	
	- Akomodasi Fullboard [45 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	45.0 OH	931,000	41,895,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [45 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Transport [45 Orang x 1 PP x 1 Keg]	45.0 OK	250,000	11,250,000	
D	<i>Operasional Terminal Tipe A Baranangsiang</i>			2,718,296,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			239,400,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Kebutuhan Operasional Terminal [57 Orang x 12 Bulan]	684.0 OB	350,000	239,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			151,750,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Kebutuhan Administrasi			84,000,000	
	- Pencetakan Spanduk dan Penjilidan Laporan Kegiatan [12 Bulan]	12.0 Bulan	5,000,000	60,000,000	
	- Fotocopy Warna dan Penjilidan [12 Bulan]	12.0 Bulan	2,000,000	24,000,000	
	> Kelengkapan Penunjang di Terminal			67,750,000	
	- Perlengkapan Pakaian Lapangan [50 Orang x 1 Tahun]	50.0 Stel	500,000	25,000,000	
	- Perlengkapan Atribut Pegawai [57 Orang x 1 Tahun]	57.0 Stel	750,000	42,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			145,802,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Perlengkapan Alat Tulis Kegiatan dan Tinta Printer [12 Bulan]	12.0 Bulan	12,000,000	144,000,000	
	- Computer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	1,802,000	1,802,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			141,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Internet [12 Bulan]	12.0 Bulan	6,800,000	81,600,000	
	- Langganan Pest Control [12 Bulan]	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
	- Retribusi Sampah [12 Bulan]	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Mesin Foto Copy [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 Bulan	5,500,000	66,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon III ke bawah) [3 Orang x 3 Jam x 1 Keg] - Perlengkapan Alat Tulis Kegiatan dan Tinta Printer [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	9.0 OJ 1.0 OJ	900,000 700,000	8,800,000 700,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan [3310 m2 x 1 Tahun] - Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Upah Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 4 Keg] - Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Perlengkapan Padat Karya) [50 Orang x 5 Hari x 4 Keg]	3310.0 m2 1000.0 OH 1000.0 Unit	178,000 150,000 75,000	589,180,000 150,000,000 75,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Inventaris Kantor [57 Orang x 1 Tahun] - Personal Computer/Notebook [15 Unit x 1 Tahun] - Printer [10 Unit x 1 Tahun] - AC Split [11 Unit x 1 Tahun] - Genset [1 Unit x 1 Tahun] - Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya [1 Paket x 12 Bulan]	57.0 OT 15.0 Unit 10.0 Unit 11.0 Unit 1.0 Unit 12.0 Paket	80,000 730,000 690,000 610,000 31,770,000 16,500,000	4,560,000 10,950,000 6,900,000 6,710,000 31,770,000 198,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyelenggaraan Kegiatan Operasional >> Penyelenggaraan Kegiatan Penunjang Terminal Baranangsiang - Uang Harian (Jawa Barat) [8 Orang x 3 Hari x 12 Bulan] - Transport [8 Orang x 3 Kali x 12 Bulan] - Uang Harian (Banten) [8 Orang x 3 Hari x 12 Bulan] - Transport [8 Orang x 3 Kali x 12 Bulan] >> Pelaksanaan Benchmarking (Jawa Tengah) - Uang Harian (Jawa Tengah) [6 Orang x 3 Hari x 2 Keg] - Transport [6 Orang x 1 PP x 2 Keg] - Penginapan [6 Orang x 2 Kali x 2 Keg] - Pesawat [6 Orang x 1 PP x 2 Keg] >> Pelaksanaan Kunjungan Kerja Pimpinan - Uang Harian (Banten) [10 Orang x 1 Hari x 12 Keg] - Transport [10 Orang x 1 PP x 12 Keg]	288.0 OH 288.0 OK 288.0 OH 288.0 OK 36.0 OH 12.0 OK 24.0 OH 12.0 OK 120.0 OH 120.0 OK	430,000 150,000 370,000 150,000 370,000 250,000 750,000 2,342,000 430,000 250,000	460,824,000 316,800,000 123,840,000 43,200,000 106,560,000 43,200,000 62,424,000 13,320,000 3,000,000 18,000,000 28,104,000 81,600,000 51,600,000 30,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			357,000,000	RM
	> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran, Natal dan Tahun Baru, serta Kegiatan Pendukung			357,000,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Lebaran		0	32,640,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 16 Hari]	128.0 OH	170,000	21,760,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 16 Hari]	64.0 OH	170,000	10,880,000	
	>> Penyelenggaraan Angkutan Natal dan Tahun Baru		0	16,320,000	
	- TNI Polri [8 Orang x 8 Hari]	64.0 OH	170,000	10,880,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 8 Hari]	32.0 OH	170,000	5,440,000	
	>> Penyelenggaraan Kegiatan Pendukung		0	308,040,000	
	- TNI Polri [4 Orang x 365 Hari]	1460.0 OH	170,000	248,200,000	
	- Tenaga Kesehatan [4 Orang x 88 Hari]	352.0 OH	170,000	59,840,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			74,050,000	RM
	> Sinkronisasi Perencanaan Kegiatan Terminal Tipe A Baranangsiang			74,050,000	
	- Akomodasi Fullboard [50 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	50.0 OH	931,000	46,550,000	
	- Uang Harian (Jawa Barat) [50 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Transport [50 Orang x 1 PP x 1 Keg]	50.0 OK	250,000	12,500,000	
052	Pemeliharaan Fasilitas Terminal Penumpang Tipe A			4,132,228,000	U
A	<i>Rehabilitasi Fasilitas Terminal Tipe A Baranangsiang</i>			3,935,455,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,935,455,000	RM
	- Pekerjaan Pendahuluan Rehabilitasi Fasilitas Terminal [1 Paket]	1.0 Paket	787,628,000	787,628,000	
	- Pelaksanaan Rehabilitasi Fasilitas Terminal [1 Paket]	1.0 Paket	3,147,827,000	3,147,827,000	
B	<i>Supervisi Rehabilitasi Fasilitas Terminal Tipe A Baranangsiang</i>			196,773,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			196,773,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	165,945,000	165,945,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	30,828,000	30,828,000	
4649.CDP.005	Stasiun yang dikelola	1.0 Unit		1,062,270,000	
051	Rehabilitasi dan Pemeliharaan Stasiun			1,062,270,000	U
A	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Stasiun Pondok Rajeg</i>			1,062,270,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,062,270,000	RM
	> PERAWATAN RUTIN			798,486,000	
	- Komponen Arsitektur Bangunan Stasiun	12.0 Bulan	66,540,500	798,486,000	
	> PERAWATAN BULANAN			263,784,000	
	- Komponen Ruang Tata Graha	1.0 Bulan	44,955,000	44,955,000	
	- Komponen Mekanikal Bangunan Stasiun	1.0 Bulan	44,955,000	44,955,000	
	- Komponen Elektrikal Bangunan Stasiun	1.0 Bulan	44,955,000	44,955,000	
	- Komponen Ruang Luar Bangunan Stasiun	1.0 Bulan	44,955,000	44,955,000	
	- Belanja Jasa Langganan Listrik	12.0 Bulan	6,997,000	83,964,000	
4649.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			78,478,243,000	
			4.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		
4649.QAH.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Subsidi Angkutan Penumpang (Buy The Service) Jabodetabek	4.0 layanan		78,478,243,000	
051	Subsidi pada Trayek Angkutan Umum di Wilayah Jabodetabek			78,478,243,000	U
A	Subsidi Angkutan Umum Perkotaan di Wilayah Jabodetabek (Kota Bogor)			45,838,243,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			45,838,243,000	RM
	- Biaya Layanan BTS	3991487.55 KM	11,484	45,838,243,000	
B	Subsidi Angkutan Umum Perkotaan di Wilayah Jabodetabek (Kota Bekasi)			25,000,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			25,000,000,000	RM
	> Biaya Layanan BTS			25,000,000,000	
	- 1. Koridor 3 Sumarecon - Vida Bantar Gebang	1376348.83 Km	9,082	12,500,000,000	
	- 2. Koridor 4 Terminal Bekasi - Pondok Gede	1352374.78 Km	9,243	12,500,000,000	
C	Pendampingan Manajemen Proyek Pengembangan Angkutan Massal Berbasis Jalan Dengan Skema Buy The Service Di Wilayah Jabodetabek			4,388,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			4,388,000,000	RM
	- Biaya Pelaporan	12.0 Bulan	20,451,750	245,421,000	
	- Pelatihan Petugas Pendampingan BTS	1.0 Paket	45,510,000	45,510,000	
	- Pelaksana Pendampingan BTS	13.0 Bulan	255,718,400	3,324,339,000	
	- Fasilitas, Peralatan, dan Perlengkapan Kantor	1.0 Paket	772,730,000	772,730,000	
D	Penyediaan Sistem Manajemen Operasional Angkutan Umum dengan Skema Buy The Service di Wilayah Jabodetabek			3,252,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) > Penyediaan Peralatan Pendukung Sistem Manajemen Operasional Subsidi Angkutan Umum Bogor - Biaya Sewa Peralatan Tap on Bus (TOB), BTS di Kota Bogor (MYC) [49 Unit x 365 Hari] - Biaya Pemasangan/Instalasi Alat Tap on Bus (TOB) - Biaya Pengoperasian Alat Tap on Bus (TOB)			3,252,000,000	RM
		17885.0 Unit	140,910	2,520,175,000	
		1.0 Ls	429,545,000	429,545,000	
		1.0 Ls	302,280,000	302,280,000	
4649.RAC	Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	2.0 Unit, Paket		19,660,000,000	
4649.RAC.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Area Traffic Control System (ATCS) Terpadu Jabodetabek	2.0 Paket		19,660,000,000	
051	Pembangunan Area Traffic Control System (ATCS) Terintegrasi Koridor Jabodetabek			19,000,000,000	U
A	Pengadaan Alat Counting Terintegrasi di Wilayah Jabodetabek			12,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000,000	RM
	> Pengadaan dan Pemasangan Alat Speed Counting			7,909,725,000	
	>> Koridor Kota Bekasi		0	1,797,665,000	
	- Ruas Jalan Imam Bonjol (Cibitung) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Fatahillah (Cikarang) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Cut Meutia (Rawa Semut) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Ahmad Yani (Kayu Ringin) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Transyogi (Cibubur) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	>> Koridor Kota Bogor		0	4,494,162,000	
	- Ruas Jalan Jakarta-Bogor (Cimanggis) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Jakarta-Bogor (Cilodong) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Bogor (Kedung Halang) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Pajajaran (Bangbarung) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Pajajaran (Tugu Kujang) [1 Paket]	1.0 Paket	179,766,819	179,766,000	
	- Ruas Jalan Raya Tajur (Dishub Kota Bogor) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Puncak (Megamendung) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Sukabumi (Caringin) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Bogor (Sentul) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Kh R Abdullah Bin Nuh (Yasmin) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Dramaga (IPB) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Bogor (Kemang Bomang) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Transyogi (Cileungsi) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	>> Koridor Kota Tangerang		0	1,617,898,000	
	- Ruas Jalan Dewi Sartika (Ciputat) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Gatot Subroto (Pajajaran) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Serang (Cangkudu) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	- Ruas Jalan Raya Serang (Balaraja Barat) [1 Paket]	1.0 Paket	179,766,819	179,766,000	
	- Ruas Jalan Raya Serang (Sentul Serang) [2 Paket]	2.0 Paket	179,766,819	359,533,000	
	> Link Komunikasi VID Ruas			4,069,402,000	
	- Koridor Kota Bekasi [1 Paket]	1.0 Paket	824,429,634	824,429,000	
	- Koridor Kota Bogor [1 Paket]	1.0 Paket	2,630,711,100	2,630,711,000	
	- Koridor Kota Tangerang [1 Paket]	1.0 Paket	614,262,567	614,262,000	
	> Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi			20,873,000	
	- Kegiatan Keselamatan Konstruksi [1 Paket]	1.0 Paket	20,873,900	20,873,000	
B	Pembangunan ATCS Terintegrasi di Wilayah Jabodetabek			7,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,000,000,000	RM
	> Pengadaan APILL Cerdas			5,610,513,000	
	- Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas (APILL) Otonom Cerdas 30 cm Simpang 4 Tipe 423 Tiang Siku Oktagonal, Kamera Pengawas [1 Paket]	1.0 Paket	3,539,083,350	3,539,083,000	
	- Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas (APILL) Otonom Cerdas 30 cm Simpang 3 Tipe 323 Tiang Siku Oktagonal, Kamera Pengawas [1 Paket]	1.0 Paket	2,071,430,721	2,071,430,000	
	> Pengadaan dan Pemasangan Link Komunikasi FO			1,389,487,000	
	- Simpang 4 Bin Nuh (Kota Bogor) [1 Set]	1.0 Set	152,798,604	152,798,000	
	- Simpang 4 Kemang Bomang (Kabupaten Bogor) [1 Set]	1.0 Set	152,798,604	152,798,000	
	- Simpang 4 Cileungsi (Kabupaten Bogor) [1 Set]	1.0 Set	152,798,604	152,798,000	
	- Simpang 3 Telaga Bestari (Kota Tangerang) [1 Set]	1.0 Set	152,798,604	152,798,000	
	- Simpang 3 Citra Raya 2 (Kabupaten Tangerang) [1 Set]	1.0 Set	778,295,513	778,295,000	
052	Supervisi Pembangunan ATCS Terintegrasi Koridor Jabodetabek			660,000,000	U
<i>A</i>	<i>Supervisi Pembangunan ATCS Terintegrasi Koridor Jabodetabek</i>			<i>360,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			360,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	139,860,000	139,860,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	220,140,000	220,140,000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pengadaan Alat Counting Terintegrasi di Wilayah Jabodetabek</i>			<i>300,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			300,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	155,400,000	155,400,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	144,600,000	144,600,000	
4650	<u>Keselamatan Transportasi Jabodetabek</u>			29,750,494,000	
4650.CCC	<u>OM Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]</u>	2.0 Unit, Paket		4,500,000,000	
4650.CCC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Perlengkapan Jalan yang dikelola	2.0 Paket		4,500,000,000	
051	Pemeliharaan Perlengkapan Jalan			4,500,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran Rekening Listrik Lampu Penerangan Jalan Umum (LPJU) di Jalan Nasional</i>			<i>2,000,000,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik [1 Tahun]	1.0 Tahun	2,000,000,000	2,000,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Perlengkapan Jalan</i>			<i>2,500,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,500,000,000	RM
	- Pemeliharaan Fasilitas Perlengkapan Jalan Ruas Kabupaten Bogor	1.0 Paket	966,724,000	966,724,000	
	- Pemeliharaan Fasilitas Perlengkapan Jalan Ruas Tangerang Raya	1.0 Paket	912,039,000	912,039,000	
	- Pemeliharaan Fasilitas Perlengkapan Jalan Ruas Bekasi Raya	1.0 Paket	591,606,000	591,606,000	
	- K3 Keselamatan	1.0 Paket	10,929,000	10,929,000	
	- Biaya Administrasi dan Pelaporan	1.0 Paket	18,702,000	18,702,000	
4650.RAC	Sarana Bidang Konektivitas Darat[Base Line]	18.0 Unit, Paket		25,250,494,000	
4650.RAC.002	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Fasilitas Sistem Keselamatan dan Keamanan Transportasi Perkotaan Provinsi Jawa Barat	13.0 Paket		18,168,217,000	
056	Perengkapan Jalan di Ruas Jalan Nasional Jabodetabek Lainnya			18,168,217,000	U
A	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka di Jalan nasional Kota Bekasi (Nomor Ruas 001)</i>			<i>926,990,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			926,990,000	RM
	- Marka Putih [15000 meter]	15000.0 meter	40,000	600,000,000	
	- Marka Kuning [7975 meter]	7975.37 meter	41,000	326,990,000	
B	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka di Jalan nasional Kota Bekasi (Nomor Ruas 001)</i>			<i>26,200,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
C	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Jalan Kedunghalang - Jalan Padjajaran dan Jalan Kemang-Kedunghalang (Nomor Ruas 072 073)</i>			<i>926,990,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			926,990,000	RM
	- Marka Putih [15000 meter]	15000.0 meter	40,000	600,000,000	
	- Marka Kuning [7975 meter]	7975.37 meter	41,000	326,990,000	
D	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Jalan Kedunghalang - Jalan Padjajaran dan Jalan Kemang-Kedunghalang (Nomor Ruas 072 073)</i>			<i>26,200,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
E	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Bts Kota Jasinga-Bts Kota Leuwiliang (Nomor Ruas 022)</i>			<i>1,490,318,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,490,318,000	RM
	- Marka Putih [25000 meter]	25000.0 meter	40,000	1,000,000,000	
	- Marka Kuning [11959 meter]	11958.98 meter	41,000	490,318,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Bts Kota Jasinga-Bts Kota Leuwiliang (Nomor Ruas 022)</i>			26,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
G	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Jalan Nasional Kota Depok (Nomor Ruas 099 100)</i>			1,490,318,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,490,318,000	RM
	- Marka Putih [25000 meter]	25000.0 meter	40,000	1,000,000,000	
	- Marka Kuning [11959 meter]	11958.98 meter	41,000	490,318,000	
H	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Jalan Nasional Kota Depok (Nomor Ruas 099 100)</i>			26,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
I	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Jalan Bogor-Ciawi(Jalan Raya Tajur) dan Jalan Raya Ciawi (Nomor Ruas 024 074)</i>			926,990,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			926,990,000	RM
	- Marka Putih [15000 meter]	15000.0 meter	40,000	600,000,000	
	- Marka Kuning [7975 meter]	7975.37 meter	41,000	326,990,000	
J	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka di Ruas Jalan Bogor-Ciawi(Jalan Raya Tajur) dan Jalan Raya Ciawi (Nomor Ruas 024 074)</i>			26,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
K	<i>Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Bekasi</i>			1,938,536,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,938,536,000	RM
	- Ruas Jalan Raya Bitung (Cikarang) [15 unit]	15.0 unit	35,246,140	528,692,000	
	- Ruas Jalan Bts. Cikarang - Bts. Karawang [20 unit]	20.0 unit	35,246,140	704,922,000	
	- Ruas Jalan HOS Cokroaminoto [10 unit]	10.0 unit	35,246,140	352,461,000	
	- Ruas Jalan Hasanudin [10 unit]	10.0 unit	35,246,140	352,461,000	
L	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Bekasi</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
M	<i>Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Kabupaten Bogor</i>			1,938,536,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,938,536,000	RM
	- Ruas Jalan Cigelung (Bts. Prov. Banten) - Bts. Jasinga (Nomor Ruas 021) [15 unit]	15.0 unit	35,246,140	528,692,000	
	- Ruas Jalan Bts. Jasinga - Bts. Leuwiliang (Nomor Ruas 022) [20 unit]	20.0 unit	35,246,140	704,922,000	
	- Ruas Jalan Gandaria (Bts. DKI)- Kedunghalang (Bts. Bogor) (Nomor Ruas 072 dan 073) [20 unit]	20.0 unit	35,246,140	704,922,000	
N	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Kabupaten Bogor</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
O	<i>Pengadaan dan Pemasangan Rambu Overhead di Ruas Jalan Nasional Wilayah Bekasi</i>			1,305,579,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,305,579,000	RM
	- Ruas Jalan Hasanudin (Nomor Ruas 002) [15 unit]	15.0 unit	21,759,680	326,395,000	
	- Ruas Jalan Bitung (Cikarang) (Nomor Ruas 003) [25 unit]	25.0 unit	21,759,680	543,992,000	
	- Ruas Jalan HOS Cokroaminoto (Nomor Ruas 003) [10 unit]	10.0 unit	21,759,680	217,596,000	
	- Ruas Jalan Bts. Cikarang - Bts. Karawang (Nomor Ruas 004) [10 unit]	10.0 unit	21,759,680	217,596,000	
P	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Rambu Overhead di Ruas Jalan Nasional Wilayah Bekasi</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
Q	<i>Pengadaan dan Pemasangan Rambu Overhead di Ruas Jalan Nasional Wilayah Kabupaten Bogor</i>			1,305,579,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,305,579,000	RM
	- Ruas Jalan Cigelung (Bts. Prov Banten) - Bts. Kota Jasinga (Nomor Ruas 021) [15 unit]	15.0 unit	21,759,670	326,395,000	
	- Ruas Jalan Bts. Kota Jasinga - Bts. Kota Leuwiliang (Nomor Ruas 022) [25 unit]	25.0 unit	21,759,670	543,991,000	
	- Ruas Jalan Gandaria (Bts. DKI Jakarta) - Kedunghalang (Bts. Bogor) (Nomor Ruas 072 dan 073) [20 unit]	20.0 unit	21,759,670	435,193,000	
R	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Rambu Overhead di Ruas Jalan Nasional Wilayah Kabupaten Bogor</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
S	<i>Pengadaan dan Pemasangan RPPJ di Wilayah Jabodetabek</i>			1,136,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,136,640,000	RM
	- Kota Bogor [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kabupaten Bogor [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kota Depok [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kota Bekasi [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kabupaten Bekasi [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kota Tangerang [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kabupaten Tangerang [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
	- Kota Tangerang Selatan [5 unit]	5.0 unit	28,416,000	142,080,000	
T	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan RPPJ di Wilayah Jabodetabek</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
U	<i>Pengadaan dan Pemasangan Warning Light di Ruas Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			1,778,681,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,778,681,000	RM
	- Ruas Jalan Bts Kabupaten Serang - Bts Kota Tangerang (Nomor Ruas 003) [4 unit]	4.0 unit	74,111,750	296,447,000	
	- Ruas Jalan Bts DKI/Banten - Bts Depok/Bogor (Ciputat-Parung) (Nomor Ruas 018 069) [4 unit]	4.0 unit	74,111,750	296,447,000	
	- Ruas Jalan Bts Leuwiliang - Bts Kota Bogor - Jalan Abd. Bin Nuh - Jalan Raya Dramaga (Nomor Ruas 022 023) [4 unit]	4.0 unit	74,111,750	296,447,000	
	- Ruas Jalan Ciawi - Puncak (Nomor Ruas 074) [4 unit]	4.0 unit	74,111,750	296,447,000	
	- Ruas Jalan Raya Ciawi - Benda (Nomor Ruas 025) [4 unit]	4.0 unit	74,111,750	296,447,000	
	- Ruas Jalan Nasional Wilayah Kota Depok (Nomor Ruas 099, 100) [4 unit]	4.0 unit	74,111,745	296,446,000	
V	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Warning Light di Ruas Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
W	<i>Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			1,418,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,418,580,000	RM
	- Ruas Jalan Bts Kabupaten Serang - Bts Kota Tangerang [750 unit]	750.0 unit	399,600	299,700,000	
	- Ruas Jalan Bts DKI/Banten - Bts Depok/Bogor (Ciputat-Parung) (Nomor Ruas 018 069) [150 unit]	150.0 unit	399,600	59,940,000	
	- Ruas Jalan Bts Depok/Bogor - Bogor (Nomor Ruas 070) [250 unit]	250.0 unit	399,600	99,900,000	
	- Ruas Jalan Bts Leuwiliang - Bts Kota Bogor - Jalan Abd. Bin Nuh - Jalan Raya Dramaga (Nomor Ruas 022 023) [300 unit]	300.0 unit	399,600	119,880,000	
	- Ruas Jalan Ciawi - Puncak (Nomor Ruas 074) [750 unit]	750.0 unit	399,600	299,700,000	
	- Ruas Jalan Raya Tajur (Nomor Ruas 024) Jalan Raya Padjajaran (Nomor Ruas 073) [150 unit]	150.0 unit	399,600	59,940,000	
	- Ruas Jalan Raya Ciawi - Benda (Nomor Ruas 025) [750 unit]	750.0 unit	399,600	299,700,000	
	- Ruas Jalan Nasional Wilayah Kota Depok (Nomor Ruas 099, 100) [150 unit]	150.0 unit	399,600	59,940,000	
	- Ruas Jalan Fatahillah dan Jalan Yos Sudarso (Cikarang) [300 unit]	300.0 unit	399,600	119,880,000	
X	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Paku Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			66,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
Y	<i>Pengadaan dan Pemasangan Cermin Tikung di Ruas Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			919,080,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			919,080,000	RM
	- Ruas Jalan Bts DKI/Banten - Bts Depok/Bogor (Ciputat-Parung) (Nomor Ruas 018 069) [7 unit]	7.0 unit	5,106,000	35,742,000	
	- Ruas Jalan Bts Leuwiliang - Bts Kota Bogor - Jalan Abd. Bin Nuh - Jalan Raya Dramaga (Nomor Ruas 022 023) [17 unit]	17.0 unit	5,106,000	86,802,000	
	- Ruas Jalan Ciawi - Puncak (Nomor Ruas 074) [29 unit]	29.0 unit	5,106,000	148,074,000	
	- Ruas Jalan Raya Tajur (Nomor Ruas 024) Jalan Raya Padjajaran (Nomor Ruas 073) [12 unit]	12.0 unit	5,106,000	61,272,000	
	- Ruas Jalan Raya Ciawi - Benda (Nomor Ruas 025) [30 unit]	30.0 unit	5,106,000	153,180,000	
	- Ruas Jalan Raya Ciawi - Benda (Nomor Ruas 025) [20 unit]	20.0 unit	5,106,000	102,120,000	
	- Ruas Jalan Nasional Wilayah Kota Depok (Nomor Ruas 099, 100) [14 unit]	14.0 unit	5,106,000	71,484,000	
	- Ruas Jalan Sultan Agung, Jalan Jend. Sudirman dan Jalan Ahmad Yani (Kota Bekasi) [8 unit]	8.0 unit	5,106,000	40,848,000	
	- Ruas Jalan Diponegoro dan Jalan Hasanudin (Tambun) [8 unit]	8.0 unit	5,106,000	40,848,000	
	- Ruas Jalan Raya Bitung dan Jalan Fatahillah (Cikarang) [10 unit]	10.0 unit	5,106,000	51,060,000	
	- Ruas Jalan Urip Sumoharjo, Jalan HOS Cokroaminoto dan Jalan Yos Sudarso (Cikarang) [15 unit]	15.0 unit	5,106,000	76,590,000	
	- Ruas Jalan Batas Cikarang - Batas Karawang [10 unit]	10.0 unit	5,106,000	51,060,000	
Z	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Cermin Tikung di Ruas Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			66,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,800,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	39,960,000	39,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	26,840,000	26,840,000	
4650.RAC.003	Fasilitas Sistem Keselamatan dan Keamanan Transportasi Perkotaan Provinsi Banten	5.0 Paket		7,082,277,000	U
054	Perlengkapan Jalan di Ruas Jalan Provinsi Banten			7,082,277,000	
A	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka GANDARIA/BTS. DEPOK/TANGERANG - BTS. DEPOK/BGR (CIPUTAT - BGR)</i>			1,208,654,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,208,654,000	RM
	- Marka Putih [20000 M]	20000.0 M'	40,000	800,000,000	
	- Marka Kuning [9967 M]	9967.17 M'	41,000	408,654,000	
B	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka GANDARIA/BTS. DEPOK/TANGERANG - BTS. DEPOK/BGR (CIPUTAT - BGR)</i>			26,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
C	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka JL. DAAN MOGOT (TANGERANG - BTS. DKI) (Nomor Ruas 004)</i>			926,990,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			926,990,000	RM
	- Marka Putih [15000 M]	15000.0 M'	40,000	600,000,000	
	- Marka Kuning [7975 M]	7975.37 M'	41,000	326,990,000	
D	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka JL. DAAN MOGOT (TANGERANG - BTS. DKI) (Nomor Ruas 004)</i>			26,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
E	<i>Pengadaan dan Pemasangan Marka BTS. KOTA SERANG - BTS. KOTA TANGERANG (Nomor Ruas 003)</i>			1,490,318,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,490,318,000	RM
	- Marka Putih [25000 M]	25000.0 M'	40,000	1,000,000,000	
	- Marka Kuning [11959 M]	11958.98 M'	41,000	490,318,000	
F	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Marka BTS. KOTA SERANG - BTS. KOTA TANGERANG (Nomor Ruas 003)</i>			26,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,200,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	13,320,000	13,320,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	12,880,000	12,880,000	
G	<i>Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan di Ruas</i>			1,938,536,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<i>Jalan Nasional Wilayah Banten</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Ruas Jalan Bts Kab. Serang/Tangerang - Bts Kota Tangerang (Nomor Ruas 003) [15 unit] - Ruas Jalan Raya Serang (Nomor Ruas 003) [15 unit] - Ruas Jalan Daan Mogot (Tangerang - Bts DKI) (Nomor Ruas 004) [15 unit] - Ruas Jalan Bts DKI/Banten - Gandaria/Bts Depok/Tangerang (Ciputat-Bogor) (Nomor 018) [10 unit]			1,938,536,000	RM
H	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Alat Penerangan Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Banten</i>			66,800,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Personil - Biaya Non Personil			66,800,000	RM
I	<i>Pengadaan dan Pemasangan Rambu Overhead Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Banten</i>			1,305,579,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Ruas Jalan Bts Kab. Serang/Tangerang - Bts Kota Tangerang (Nomor Ruas 003) [15 unit] - Ruas Jalan Raya Serang (Nomor Ruas 003) [15 unit] - Ruas Jalan Daan Mogot (Tangerang - Bts DKI) (Nomor Ruas 004) [15 unit] - Ruas Jalan Bts DKI/Banten - Gandaria/Bts Depok/Tangerang (Ciputat-Bogor) (Nomor 018) [15 unit]			1,305,579,000	RM
J	<i>Supervisi Pengadaan dan Pemasangan Rambu Overhead Jalan di Ruas Jalan Nasional Wilayah Banten</i>			66,800,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Personil - Biaya Non Personil			66,800,000	RM
4651	<u>Penunjang Teknis Transportasi Jabodetabek</u>			56,885,255,000	
4651.ABF	<u>Kebijakan Bidang Sarana dan Prasarana[Base Line]</u>	17.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		26,531,148,000	
4651.ABF.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Rekomendasi Prasarana Tranportasi Jabodetabek</u>	8.0 Rekomendasi Kebijakan		18,670,634,000	
051	<u>Perencanaan Bidang Prasarana Tranportasi Perkotaan Berbasis Jalan dan Perairan di Wilayah Jabodetabek</u>			1,522,000,000	U
A	<i>Penyusunan FS dan Basic Design Penataan Kawasan Simpang Ciawi sebagai Simpul Transportasi</i>			892,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Personil - Biaya Non Personil			892,000,000	RM
B	<i>Penyusunan FS dan BD Pembangunan Fasilitas Penunjang Angkutan Massal (Shelter, Rambu Lalu Lintas, Marka Jalan, Electronic Information Display, dan Fasilitas Penyeberangan) di Jabodetabek</i>			630,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			630,000,000	
	- Biaya Personil	1.0 Keg	462,870,000	462,870,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	167,130,000	167,130,000	
052	Perencanaan Bidang Prasarana Tranportasi Perkotaan Berbasis Rel di Wilayah Jabodetabek			14,348,634,000	U
A	<i>Penyusunan Kajian UKL UPL Pembangunan Reaktivasi Stasiun Gunung Putri</i>			<i>942,944,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			942,944,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	640,089,000	640,089,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	302,855,000	302,855,000	
B	<i>Basic Desain Reaktivasi Stasiun Pondok Betung dan Fasilitas Integrasi</i>			<i>1,500,000,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,093,342,000	1,093,342,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	406,658,000	406,658,000	
C	<i>Penyusunan DED Pembangunan (Relokasi) Jembatan Km.48911, Km.49046, Km.49300 Lintas Citayam Nambo (Reaktivasi Stasiun Gunung Putri)</i>			<i>1,615,251,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,615,251,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,332,555,000	1,332,555,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	282,696,000	282,696,000	
D	<i>Basic Desain Perpanjangan MRT Lebak Bulus - Pondok Cabe</i>			<i>1,604,580,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,604,580,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,101,120,000	1,101,120,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	503,460,000	503,460,000	
E	<i>Detail Engineering Design Pembangunan Stasiun Sukaresmi</i>			<i>2,688,431,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,688,431,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	2,188,920,000	2,188,920,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	499,511,000	499,511,000	
F	<i>Penyusunan Kajian UKL UPL Pembangunan Underpass Bojonggede</i>			<i>942,944,000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			942,944,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	640,137,000	640,137,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	302,807,000	302,807,000	
G	<i>Penyusunan Studi AMDAL LARAP Trase Jalur KA Parung Panjang - Citayam</i>			<i>1,498,984,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,498,984,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,052,689,000	1,052,689,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	446,295,000	446,295,000	
<i>H</i>	<i>Penyusunan Desain Fasilitas Penyeberangan Orang dan Relokasi Utilitas dalam Pembangunan Underpass Bojonggede</i>			1,700,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,700,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,536,240,000	1,536,240,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	163,760,000	163,760,000	
<i>I</i>	<i>Studi Outline Business Case (OBC) Pembangunan Jalur KA Lintas Kawasan Industri Cikarang</i>			1,855,500,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,855,500,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,529,371,000	1,529,371,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	326,129,000	326,129,000	
053	Perencanaan Bidang Integrasi Prasarana Transportasi Perkotaan di Wilayah Jabodetabek			2,800,000,000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan DED Fasilitas Integrasi pada Simpul Stasiun KRL Kampung Badan</i>			1,500,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,038,960,000	1,038,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	461,040,000	461,040,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan DED Fasilitas Integrasi Pada Simpul Stasiun Tangerang</i>			1,300,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,300,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	938,960,000	938,960,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	361,040,000	361,040,000	
4651.ABF.004	Rekomendasi Arus Lalu Lintas Transportasi Jabodetabek	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,628,616,000	
052	Perencanaan Bidang Lalu Lintas Transportasi Rel di Wilayah Jabodetabek			1,628,616,000	U
<i>A</i>	<i>Studi Trase Pembangunan LRT Lintas Pondok Cina - Citayam</i>			1,628,616,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,628,616,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	1,334,664,000	1,334,664,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	293,952,000	293,952,000	
4651.ABF.006	Rekomendasi Jaringan Angkutan Penumpang Jabodetabek	2.0 Rekomendasi Kebijakan		1,900,000,000	
051	Perencanaan Bidang Angkutan Orang di Wilayah Jabodetabek			1,900,000,000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan Teknis Penyusunan Tarif Angkutan Umum di Wilayah Jabodetabek</i>			1,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,000,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	616,050,000	616,050,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	383,950,000	383,950,000	
<i>B</i>	<i>Perencanaan Teknis Kebutuhan Angkutan dari dan ke Bandara (JAC) di Wilayah Jabodetabek</i>			900,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	631,590,000	631,590,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	268,410,000	268,410,000	
4651.ABF.007	Rekomendasi Jaringan Angkutan Barang Jabodetabek	2.0 Rekomendasi Kebijakan		900,000,000	
051	Rekomendasi Jaringan Angkutan Barang di Wilayah Jabodetabek			900,000,000	U
<i>B</i>	<i>Studi Penyiapan Rancangan Digitalisasi Layanan Sislog Jabodetabek</i>			900,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			900,000,000	RM
	> Belanja Jasa Konsultan			900,000,000	
	- Biaya Personil	1.0 Keg	633,255,000	633,255,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	266,745,000	266,745,000	
4651.ABF.009	Rekomendasi Transportasi Antarmoda Jabodetabek	4.0 Rekomendasi Kebijakan		3,431,898,000	
051	Perencanaan Tranportasi Antarmoda Jabodetabek			3,431,898,000	U
<i>A</i>	<i>Inhouse Consultant Bidang Jalan dan Perairan BPTJ</i>			2,629,737,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,432,217,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	2,150,000,000	2,150,000,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	282,217,000	282,217,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			197,520,000	RM
	> Jawa Barat			103,000,000	
	- Uang Harian [10 Org x 1 Hari x 10 Kali]	100.0 OH	430,000	43,000,000	
	- Uang Transport [10 Org x 1 PP x 10 Kali]	100.0 PP	600,000	60,000,000	
	> Banten			56,520,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 Hari x 10 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Uang Transport [6 Org x 1 PP x 10 Kali]	60.0 PP	572,000	34,320,000	
	> DKI Jakarta			38,000,000	
	- Uang Harian [10 Org x 1 Hari x 10 Kali]	100.0 OH	210,000	21,000,000	
	- Uang Transport [10 Org x 1 PP x 10 Kali]	100.0 PP	170,000	17,000,000	
<i>B</i>	<i>Perencanaan Strategi Kolaborasi Pentahelix untuk Peningkatan Perencanaan Transportasi Perkotaan</i>			802,161,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Langsung Personil - Belanja Langsung Non Personil	1.0 Paket 1.0 Paket	659,340,000 142,821,000	802,161,000 659,340,000 142,821,000	RM
4651.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN	4.0 kegiatan		4,133,000,000	
4651.AEA.001	Koordinasi	4.0 kegiatan		4,133,000,000	
051	Koordinasi Perencanaan dan Pelaksanaan Prasarana Transportasi di Jabodetabek			525,000,000	U
A	<i>Koordinasi Perencanaan dan Harmonisasi Prasarana Transportasi Jabodetabek</i>			525,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pencetakan Spanduk dan Penggandaan Bahan Rapat - Pencetakan Spanduk [1 buah x 2 keg] - Penggandaan Bahan Rapat [38 orang x 2 keg] > Konsumsi Rapat - Makan [38 orang x 2 keg] - Snack [38 orang x 2 keg] - Seminar Kit	2.0 buah 76.0 buah	250,000 53,400	34,030,000 4,558,000 500,000 4,058,000 29,472,000 3,800,000 1,672,000 24,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK	1.0 Paket	57,725,000	57,725,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber Pejabat Eselon II [1 Orang x 3 Jam x 2 Keg] - Honor Narasumber Pejabat Eselon III [2 Orang x 3 Jam x 2 Keg] - Honorarium Moderator [1 Orang x 2 Keg] - Honorarium Pembawa Acara [1 Orang x 2 Keg]	6.0 OJ 12.0 OJ 2.0 OK 2.0 OK	1,000,000 900,000 700,000 400,000	19,000,000 6,000,000 10,800,000 1,400,000 800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			152,000,000	RM
	> Jakarta - Jakarta			3,200,000	
	- Uang Transport kegiatan dalam kota [5 Orang x 1 Hari]	5.0 OK	220,000	1,100,000	
	- Uang Harian Jakarta [5 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	210,000	2,100,000	
	> Jakarta - Bekasi			36,914,000	
	- Uang Transport Bekasi [8 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	32.0 OK	284,000	9,088,000	
	- Uang Harian Bekasi [8 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	- Penginapan Bekasi (Gol.IV) [3 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	1,201,000	7,206,000	
	- Penginapan Bekasi (Gol.I/II/III) [5 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	686,000	6,860,000	
	> Jakarta - Bogor			63,172,000	
	- Uang Transport Bogor [8 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Uang Harian Bogor [8 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Penginapan Bogor (Gol.IV) [3 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	1,201,000	14,412,000	
	- Penginapan Bogor (Gol.I/II/III) [5 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	20.0 OH	686,000	13,720,000	
	> Jakarta - Depok			30,986,000	
	- Uang Transport Depok [8 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	24.0 OK	275,000	6,600,000	
	- Uang Harian Depok [8 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan Depok (Gol.IV) [3 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	1,201,000	7,206,000	
	- Penginapan Depok (Gol.I/II/III) [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	686,000	6,860,000	
	> Jakarta - Tangerang			17,728,000	
	- Uang Transport Tangerang [8 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	16.0 OK	286,000	4,576,000	
	- Uang Harian Tangerang [8 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan Tangerang (Gol.IV) [3 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	1,204,000	3,612,000	
	- Penginapan Tangerang (Gol.I/II/III) [5 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	5.0 OH	724,000	3,620,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			109,875,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Jakarta [25 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	1,197,000	29,925,000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard Jakarta [25 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	180,000	9,000,000	
	- Transport kegiatan dalam kota [25 Orang x 1 Keg]	25.0 OK	220,000	5,500,000	
	- Paket Rapat Fullday Jakarta [35 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	70.0 OH	455,000	31,850,000	
	- Uang Saku Rapat Fullday Jakarta [35 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	140.0 OH	130,000	18,200,000	
	- Transport kegiatan dalam kota [35 Orang x 2 Keg]	70.0 OK	220,000	15,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			152,370,000	
	- Paket Rapat Fullboard Jabar [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	822,000	49,320,000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard Jabar [30 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Transport Jakarta-Jabar [30 Orang x 1 Keg]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	- Paket Rapat Fullday Jabar [25 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	100.0 OH	498,000	49,800,000	
	- Uang Saku Rapat Fullday Jabar [25 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	150.0 OH	105,000	15,750,000	
	- Transport Jakarta-Jabar [25 Orang x 2 Keg]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
052	Koordinasi Perencanaan dan Pelaksanaan Lalu Lintas Transportasi Jabodetabek			525,000,000	U
A	<i>Koordinasi Perencanaan dan Harmonisasi Lalu Lintas Transportasi Jabodetabek</i>			<i>525,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			68,720,000	
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan [4 keg x 1 kali]	4.0 paket	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [4 keg x 22 set]	88.0 paket	350,000	30,800,000	
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	33,920,000	33,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	
	- Honor Narasumber [1 orang x 2 jam x 4 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			207,600,000	
	> Jakarta - Bogor			61,800,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 2 kali]	120.0 OK	300,000	36,000,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OK	430,000	25,800,000	
	> Jakarta - Depok			29,400,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 1 kali]	60.0 OK	275,000	16,500,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 1 kali]	30.0 OK	430,000	12,900,000	
	> Jakarta - Tangerang			56,520,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 2 kali]	120.0 OK	286,000	34,320,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OK	370,000	22,200,000	
	> Jakarta - Bekasi			59,880,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 2 kali]	120.0 OK	284,000	34,080,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OK	430,000	25,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			68,288,000	
	> Paket Fullboard Jakarta			68,288,000	
	- Paket Meeting Fullboard [22 orang x 2 hari x 1 keg]	44.0 OK	1,197,000	52,668,000	
	- Uang Harian FB [22 orang x 3 hari x 1 keg]	66.0 OK	180,000	11,880,000	
	- Uang Transport [22 orang x 1 pp x 1 keg]	22.0 OK	170,000	3,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			172,392,000	RM
	> Paket Fullboard Bogor/Bekasi			172,392,000	
	- Paket Meeting Fullboard [22 orang x 2 hari x 3 keg]	132.0 OK	931,000	122,892,000	
	- Uang Harian FB [22 orang x 3 hari x 3 keg]	198.0 OK	150,000	29,700,000	
	- Uang Transport [22 orang x 1 pp x 3 keg]	66.0 OK	300,000	19,800,000	
053	Koordinasi Perencanaan dan Pelaksanaan Angkutan			725,000,000	U
A	<i>Koordinasi Perencanaan dan Harmonisasi Angkutan</i>			<i>525,000,000</i>	
	<i>Penunmpang dan Barang Jabodetabek</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,604,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 paket	6,680,000	6,680,000	
	- Seminar Kit [33 Pkt x 4 Keg]	132.0 paket	257,000	33,924,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,288,000	RM
	- ATK [2 Pkt x 4 Keg]	8.0 Pkt	561,000	4,488,000	
	- Komputer Supply [1 Paket x 4 Keg]	4.0 Paket	1,700,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,700,000	RM
	- Pejabat Eselon II/Yang disetarakan [1 orang x 3 jam x 1 kali]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Narasumber [2 Org x 3 Jam x 4 Kali]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
	- Moderator [1 Org x 1 Keg x 3 Kali]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			90,800,000	RM
	> Jakarta			13,200,000	
	- Uang Harian [2 orang x 5 hari x 4 kali]	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	- Transport [2 Org x 4 Kali x 4 Keg]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	> Bekasi			14,864,000	
	- Uang Harian [2 orang x 3 hari x 4 kali]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport [2 Org x 2 Kali x 4 Keg]	16.0 OK	284,000	4,544,000	
	> Bogor			40,200,000	
	- Uang Harian [3 orang x 5 hari x 4 kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport [3 Org x 4 Kali x 4 Keg]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	> Depok			9,080,000	
	- Uang Harian [2 orang x 2 hari x 4 kali]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Transport [2 Org x 1 Kali x 4 Keg]	8.0 OK	275,000	2,200,000	
	> Tangerang			13,456,000	
	- Uang Harian [2 orang x 3 hari x 4 kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport [2 Org x 2 Kali x 4 Keg]	16.0 OK	286,000	4,576,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			355,608,000	RM
	> Konsinyering Penyusunan Laporan			355,608,000	
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat [33 orang x 2 hari x 4 keg]	264.0 OK	822,000	217,008,000	
	- Uang Harian [33 orang x 3 hari x 4 keg]	396.0 OK	150,000	59,400,000	
	- Uang Transport [33 orang x 2 pp x 4 keg]	264.0 OK	300,000	79,200,000	
B	<i>Koordinasi Teknis Pendanaan Pengawasan Pelayanan dan Keselamatan Angkutan Umum</i>			200,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,600,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	4,800,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			190,400,000	RM
	> Banten			96,320,000	
	- Biaya Transport [14 Org x 3 Hari x 2 Keg]	84.0 OK	310,000	26,040,000	
	- Uang Harian [14 orang x 3 hari x 2 Keg]	84.0 OH	370,000	31,080,000	
	- Penginapan [14 Org x 2 Hari x 2 Keg]	56.0 OK	700,000	39,200,000	
	> Jawa Barat			94,080,000	
	- Biaya Transport [14 Org x 3 Hari x 2 Keg]	84.0 OK	310,000	26,040,000	
	- Uang Harian [14 orang x 3 hari x 2 Keg]	84.0 OH	430,000	36,120,000	
	- Penginapan [14 Org x 2 Hari x 2 Keg]	56.0 OK	570,000	31,920,000	
054	Koordinasi Perencanaan Pelaksanaan RITJ			2,358,000,000	U
A	<i>Koordinasi Kelembagaan</i>			2,358,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			155,773,000	RM
	- Spanduk [3 Buah x 4 Kali]	12.0 Buah	647,800	7,773,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 4 Kali]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [120 Org x 1 Set x 4 Kali]	480.0 Set	300,000	144,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,400,000	RM
	- Honor Narasumber Setara Menteri [1 Org x 2 Jam x 2 Kali]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
	- Honor Narasumber Setara Eselon I [1 Org x 2 Jam x 4 Kali]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honor Narasumber Setara Eselon II [2 Org x 2 Jam x 4 Kali]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honor Moderator [1 Org x 4 Kali]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Honor Pembawa Acara [1 Org x 4 Kali]	4.0 OK	400,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			334,628,000	RM
	> Transport (Tiket Pesawat)			144,396,000	
	- Tiket Jakarta-Medan (PP) [6 Org x 2 Kali]	12.0 OK	3,808,000	45,696,000	
	- Tiket Jakarta-Jogjakarta Borobudur [6 Org x 2 Kali]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	
	- Tiket Jakarta-Malang Bromo [6 Org x 2 Kali]	12.0 OK	2,695,000	32,340,000	
	- Tiket Jakarta-Jogjakarta Borobudur [6 Org x 2 Kali]	12.0 OK	3,262,000	39,144,000	
	> Uang Harian			60,480,000	
	- Medan (Sumatera Utara) [6 Org x 3 Hari x 2 Kali]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Yogyakarta [6 Org x 3 Hari x 2 Kali]	36.0 OH	420,000	15,120,000	
	- Malang (Jawa Timur) [6 Org x 3 Hari x 2 Kali]	36.0 OH	410,000	14,760,000	
	- Denpasar (Bali) [6 Org x 3 Hari x 2 Kali]	36.0 OH	480,000	17,280,000	
	> Penginapan			98,512,000	
	>> Medan (Sumatera Utara)		0	19,984,000	
	- Gol IV [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	1,100,000	8,800,000	
	- Gol III [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	699,000	8,388,000	
	- Staf [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	699,000	2,796,000	
	>> Yogyakarta		0	24,592,000	
	- Gol IV [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	1,384,000	11,072,000	
	- Gol III [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	845,000	10,140,000	
	- Staf [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	845,000	3,380,000	
	>> Malang (Jawa Timur)		0	22,248,000	
	- Gol IV [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	1,153,000	9,224,000	
	- Gol III [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	814,000	9,768,000	
	- Staf [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	814,000	3,256,000	
	>> Denpasar (Bali)		0	31,688,000	
	- Gol IV [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	1,685,000	13,480,000	
	- Gol III [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	1,138,000	13,656,000	
	- Staf [1 Org x 2 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	1,138,000	4,552,000	
	> Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP)			24,840,000	
	- Medan (Sumatera Utara) [6 Org x 2 Trip x 2 Kali]	24.0 OK	308,000	7,392,000	
	- Yogyakarta [6 Org x 2 Trip x 2 Kali]	24.0 OK	267,000	6,408,000	
	- Malang (Jawa Timur) [6 Org x 2 Trip x 2 Kali]	24.0 OK	233,000	5,592,000	
	- Medan (Sumatera Utara) [6 Org x 2 Trip x 2 Kali]	24.0 OK	227,000	5,448,000	
	> Uang Representasi			6,400,000	
	- Eselon I (Luar Kota) [1 Org x 8 Kali]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Eselon II (Luar Kota) [4 Org x 8 Kali]	32.0 OK	150,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			389,280,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [120 Org x 1 Hari x 2 Kali]	240.0 OH	1,197,000	287,280,000	
	- Transport [100 Org x 1 PP x 2 Kali]	200.0 OK	150,000	30,000,000	
	- Uang Harian [100 Org x 2 Hari x 2 Kali]	400.0 OH	180,000	72,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			656,880,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [120 Org x 2 Hari x 2 Kali]	480.0 OH	931,000	446,880,000	
	- Transport [100 Org x 1 PP x 2 Kali]	200.0 OK	600,000	120,000,000	
	- Uang Harian [100 Org x 3 Hari x 2 Kali]	600.0 OH	150,000	90,000,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			783,039,000	RM
	> Perjalanan Pimpinan Luar Negeri (Jepang)			251,094,000	
	- Uang Harian [3 Org x 5 Hari x 1 Kali]	15.0 OH	5,730,000	85,950,000	
	- Tiket Pesawat [3 Org x 2 PP x 1 Kali]	6.0 OK	27,524,000	165,144,000	
	> Perjalanan Pimpinan Luar Negeri (Korea Selatan)			251,955,000	
	- Uang Harian [3 Org x 5 Hari x 1 Kali]	15.0 OH	6,375,000	95,625,000	
	- Tiket Pesawat [3 Org x 2 PP x 1 Kali]	6.0 OK	26,055,000	156,330,000	
	> Perjalanan Pimpinan Luar Negeri (Singapore)			279,990,000	
	- Uang Harian [3 Org x 5 Hari x 2 Kali]	30.0 OH	6,915,000	207,450,000	
	- Tiket Pesawat [3 Org x 2 PP x 2 Kali]	12.0 OK	6,045,000	72,540,000	
4651.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u>	145.0 orang		5,753,386,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4651.AEF.001	Sosialisasi Teknis Prasarana Transportasi Jabodetabek	30.0 orang		953,386,000	U
052	Pelaksanaan Bimbingan Teknis Bidang Prasarana Berbasis Rel			953,386,000	
A	<i>Pelatihan Teknis Prasarana Perkeretaapian</i>			953,386,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,120,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan, Cetak Spanduk	1.0 Paket	1,120,000	1,120,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Training Kit Bimbingan Teknis	60.0 OK	300,000	18,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,158,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	6,158,000	6,158,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,500,000	RM
	- Pejabat Eselon II/setara	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Pejabat Eselon III/setara	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Moderator	1.0 OK	700,000	700,000	
	- MC	1.0 OK	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,572,000	RM
	> Jakarta - Madiun (Diklat Teknis)			43,572,000	
	>> Tiket		0	16,044,000	
	- Tiket	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	
	>> Hotel		0	13,680,000	
	- Eselon II	4.0 OH	1,550,000	6,200,000	
	- Eselon III	4.0 OH	1,138,000	4,552,000	
	- Eselon IV/setara	4.0 OH	732,000	2,928,000	
	>> Uang Harian		0	7,380,000	
	- Uang Harian	18.0 OH	410,000	7,380,000	
	>> Taksi Jakarta - Bandara		0	2,796,000	
	- Taksi Jakarta - Bandara	12.0 OK	233,000	2,796,000	
	>> Taksi Madiun - Bandara		0	3,072,000	
	- Taksi Madiun - Bandara	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	>> Uang Representasi		0	600,000	
	- Pejabat Eselon II	4.0 OH	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			861,036,000	RM
	> Diklat Teknis Prasarana Jalur dan bangunan Kereta Api (PPI Madiun)			460,830,000	
	- Paket Diklat Penyusunan Trase Jalan rel (Tenaga Pengajar Praktik lapangan Ruang Kelas Penginapan Makan)	30.0 OK	10,600,000	318,000,000	
	- Uang Pendaftaran Diklat	30.0 OK	165,000	4,950,000	
	- Uang Harian Peserta	300.0 OK	120,000	36,000,000	
	- Tiket Pesawat (PP)	30.0 OK	2,674,000	80,220,000	
	- Taksi Jakarta - Bandung	60.0 OK	233,000	13,980,000	
	- Taksi Bandara - Madiun	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	> Diklat Teknis Fasilitas Operasi Kereta Api (PPI Madiun Jawa Timur)			296,664,000	
	- Paket Diklat Pemeriksa Persinyalan (Tenaga Pengajar Praktik Lapangan Ruang kelas Penginapan Makan)	24.0 OK	7,600,000	182,400,000	
	- Uang Pendaftaran Diklat	24.0 OK	165,000	3,960,000	
	- Uang Harian Peserta	240.0 OK	120,000	28,800,000	
	- Tiket Pesawat (PP)	24.0 OK	2,674,000	64,176,000	
	- Taksi Jakarta - Bandung	48.0 OK	233,000	11,184,000	
	- Taksi Bandara - Madiun	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	> Bimbingan Teknis (Jakarta)			97,290,000	
	>> Bimbingan Teknis Fasilitas Operasi Perkeretaapian Wilayah Jabodetabek		0	97,290,000	
	- Meeting Paket Fullboard	60.0 OH	1,197,000	71,820,000	
	- Meeting Paket Halfday	30.0 OH	359,000	10,770,000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard	60.0 OH	180,000	10,800,000	
	- Uang Harian Peserta Halfday	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	> Jakarta (Bimbingan Teknis)			6,252,000	
	>> Hotel Narasumber		0	5,952,000	
	- Eselon III	6.0 OH	992,000	5,952,000	
	>> Uang Representasi		0	300,000	
	- Pejabat Eselon II	2.0 OK	150,000	300,000	
4651.AEF.002	Sosialisasi Teknis Bidang Lalu Lintas	75.0 orang		4,000,000,000	
054	Pelaksanaan Sosialisasi Bidang Lalu Lintas Darat			4,000,000,000	U
A	Sosialisasi Safety Riding di Lima Kota (Jakarta, Bogor, Depok, Tangerang, Bekasi)			4,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000,000	RM
	> Wilayah DKI Jakarta			399,925,000	
	>> Pengadaan Modul		0	60,000,000	
	- Pengadaan Modul [75 unit]	75.0 unit	800,000	60,000,000	
	>> Honor Narasumber		0	15,000,000	
	- Honor Narasumber [5 orang x 3 jam]	15.0 orang	1,000,000	15,000,000	
	>> Akomodasi		0	6,000,000	
	- Lumpsum dan Akomodasi [5 orang]	5.0 orang	1,200,000	6,000,000	
	>> Fullday		0	112,500,000	
	- Full Day [75 orang x 3 hari]	225.0 orang	500,000	112,500,000	
	>> Uang Saku		0	63,000,000	
	- Uang Saku [70 orang x 3 hari]	210.0 orang	300,000	63,000,000	
	>> ATK dan Fotocopy		0	2,800,000	
	- ATK, Fotocopy dan Persuratan [1 Ls]	1.0 Paket	2,800,000	2,800,000	
	>> Biaya Komunikasi		0	140,625,000	
	- Pulsa [225 orang]	225.0 orang	250,000	56,250,000	
	- Paket Internet [225 orang]	225.0 orang	375,000	84,375,000	
	> Wilayah Bogor			399,925,000	
	>> Pengadaan Modul		0	60,000,000	
	- Pengadaan Modul [75 unit]	75.0 unit	800,000	60,000,000	
	>> Honor Narasumber		0	15,000,000	
	- Honor Narasumber [5 orang x 3 jam]	15.0 orang	1,000,000	15,000,000	
	>> Akomodasi		0	6,000,000	
	- Lumpsum dan Akomodasi [5 orang]	5.0 orang	1,200,000	6,000,000	
	>> Fullday		0	112,500,000	
	- Full Day [75 orang x 3 hari]	225.0 orang	500,000	112,500,000	
	>> Uang Saku		0	63,000,000	
	- Uang Saku [70 orang x 3 hari]	210.0 orang	300,000	63,000,000	
	>> ATK dan Fotocopy		0	2,800,000	
	- ATK, Fotocopy dan Persuratan [1 Ls]	1.0 Paket	2,800,000	2,800,000	
	>> Biaya Komunikasi		0	140,625,000	
	- Pulsa [225 orang]	225.0 orang	250,000	56,250,000	
	- Paket Internet [225 orang]	225.0 orang	375,000	84,375,000	
	> Wilayah Kota Depok			399,925,000	
	>> Pengadaan Modul		0	60,000,000	
	- Pengadaan Modul [75 unit]	75.0 unit	800,000	60,000,000	
	>> Honor Narasumber		0	15,000,000	
	- Honor Narasumber [5 orang x 3 jam]	15.0 orang	1,000,000	15,000,000	
	>> Akomodasi		0	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lumpsum dan Akomodasi [5 orang]	5.0 orang	1,200,000	6,000,000	
	>> Fullday		0	112,500,000	
	- Full Day [75 orang x 3 hari]	225.0 orang	500,000	112,500,000	
	>> Uang Saku		0	63,000,000	
	- Uang Saku [70 orang x 3 hari]	210.0 orang	300,000	63,000,000	
	>> ATK dan Fotocopy		0	2,800,000	
	- ATK, Fotocopy dan Persuratan [1 Ls]	1.0 Paket	2,800,000	2,800,000	
	>> Biaya Komunikasi		0	140,625,000	
	- Pulsa [225 orang]	225.0 orang	250,000	56,250,000	
	- Paket Internet [225 orang]	225.0 orang	375,000	84,375,000	
	> Wilayah Tangerang			399,925,000	
	>> Pengadaan Modul		0	60,000,000	
	- Pengadaan Modul [75 unit]	75.0 unit	800,000	60,000,000	
	>> Honor Narasumber		0	15,000,000	
	- Honor Narasumber [5 orang x 3 jam]	15.0 orang	1,000,000	15,000,000	
	>> Akomodasi		0	6,000,000	
	- Lumpsum dan Akomodasi [5 orang]	5.0 orang	1,200,000	6,000,000	
	>> Fullday		0	112,500,000	
	- Full Day [75 orang x 3 hari]	225.0 orang	500,000	112,500,000	
	>> Uang Saku		0	63,000,000	
	- Uang Saku [70 orang x 3 hari]	210.0 orang	300,000	63,000,000	
	>> ATK dan Fotocopy		0	2,800,000	
	- ATK, Fotocopy dan Persuratan [1 Ls]	1.0 Paket	2,800,000	2,800,000	
	>> Biaya Komunikasi		0	140,625,000	
	- Pulsa [225 orang]	225.0 orang	250,000	56,250,000	
	- Paket Internet [225 orang]	225.0 orang	375,000	84,375,000	
	> Wilayah Bekasi			371,800,000	
	>> Pengadaan Modul		0	60,000,000	
	- Pengadaan Modul [75 unit]	75.0 unit	800,000	60,000,000	
	>> Honor Narasumber		0	15,000,000	
	- Honor Narasumber [5 orang x 3 jam]	15.0 orang	1,000,000	15,000,000	
	>> Akomodasi		0	6,000,000	
	- Lumpsum dan Akomodasi [5 orang]	5.0 orang	1,200,000	6,000,000	
	>> Fullday		0	112,500,000	
	- Full Day [75 orang x 3 hari]	225.0 orang	500,000	112,500,000	
	>> Uang Saku		0	63,000,000	
	- Uang Saku [70 orang x 3 hari]	210.0 orang	300,000	63,000,000	
	>> ATK dan Fotocopy		0	2,800,000	
	- ATK, Fotocopy dan Persuratan [1 Ls]	1.0 Paket	2,800,000	2,800,000	
	>> Biaya Komunikasi		0	112,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pulsa [225 orang]	225.0 orang	200,000	45,000,000	
	- Paket Internet [225 orang]	225.0 orang	300,000	67,500,000	
	> Pengadaan dan Pemasangan Bahan			665,000,000	
	- Helm [750 buah]	750.0 buah	390,000	292,500,000	
	- Rompi [750 buah]	750.0 buah	280,000	210,000,000	
	- Spanduk Banner [50 buah]	50.0 buah	700,000	35,000,000	
	- Pemasangan Spanduk Banner [50 buah]	50.0 buah	300,000	15,000,000	
	- Kaos [750 buah]	750.0 buah	150,000	112,500,000	
	> Acara Puncak (Sarana Prasarana Acara)			1,363,500,000	
	>> a. Tim EO		0	55,400,000	
	- Penerima Tamu / Usher [6 orang]	6.0 orang	1,700,000	10,200,000	
	- MC [3 orang]	3.0 orang	2,500,000	7,500,000	
	- Koordinator Keamanan [5 orang]	5.0 orang	900,000	4,500,000	
	- Petugas Dokumentasi [8 orang]	8.0 orang	400,000	3,200,000	
	- Laporan Video Kegiatan [1 paket]	1.0 paket	30,000,000	30,000,000	
	>> Material Produksi		0	171,300,000	
	- Kontruksi Panggung [1 Paket]	1.0 paket	25,000,000	25,000,000	
	- Backdrop [1 Paket]	1.0 paket	5,250,000	5,250,000	
	- Sound System [1 Paket]	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
	- Kursi [200 unit]	200.0 unit	25,000	5,000,000	
	- Alat Music [1 paket]	1.0 paket	5,000,000	5,000,000	
	- Sofa Meja [5 Set]	5.0 Set	1,500,000	7,500,000	
	- Misty Fan [10 Paket]	10.0 Paket	900,000	9,000,000	
	- Genset Silent 120 kva [2 Paket]	2.0 paket	17,500,000	35,000,000	
	- Booth hari keselamatan [5 unit]	5.0 unit	3,000,000	15,000,000	
	- Sarnafil [4 unit]	4.0 unit	1,750,000	7,000,000	
	- Sarnafil Bazar [5 unit]	5.0 unit	1,750,000	8,750,000	
	- Standing AC [8 unit]	8.0 unit	1,250,000	10,000,000	
	- Papan Informasi [4 unit]	4.0 unit	1,000,000	4,000,000	
	- Photo Wall [1 Paket]	1.0 Paket	2,800,000	2,800,000	
	- Sound System Start [1 Paket]	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	>> Talent		0	400,000,000	
	- Artis Nasional Lokal rider [1 Paket]	1.0 Paket	400,000,000	400,000,000	
	>> Kebutuhan Hadiah		0	336,800,000	
	- Sepeda Motor [3 unit]	3.0 unit	39,000,000	117,000,000	
	- Laptop 14 [3 unit]	3.0 unit	24,000,000	72,000,000	
	- Kulkas 2 Pintu [3 unit]	3.0 unit	5,000,000	15,000,000	
	- Kulkas 1 Pintu [6 unit]	6.0 unit	3,500,000	21,000,000	
	- LED TV 32 [8 unit]	8.0 unit	6,000,000	48,000,000	
	- Sepeda Gunung [10 unit]	10.0 unit	3,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
 UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
 ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rice Coocer [25 unit]	25.0 unit	800,000	20,000,000	
	- Kipas Angin [23 unit]	23.0 unit	600,000	13,800,000	
	>> Konsumsi dan Snack		0	400,000,000	
	- Konsumsi Narasumber, Panitia dan Peserta dll [1 Ls]	1.0 Ls	400,000,000	400,000,000	
4651.AEF.003	Sosialisasi Teknis Bidang Angkutan Umum	40.0 orang		800,000,000	U
052	Pelaksanaan Bimbingan Teknis Bidang Angkutan Barang			800,000,000	
A	<i>Pelatihan Tata Cara Pengereman Angkutan Barang</i>			<i>800,000,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,680,000	RM
	- Fotocopy dan Penjilidan	4.0 Keg	670,000	2,680,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV)			249,000,000	RM
	- Honor Narasumber	240.0 OJ	1,000,000	240,000,000	
	- Honor Penyusunan Modul Diklat	1.0 PM	5,000,000	5,000,000	
	- Honor Ceramah Pimpinan	4.0 OJP	1,000,000	4,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			423,872,000	RM
	- Sewa Lapangan, Kendaraan Praktek, dan Peralatan	4.0 Pkt	50,000,000	200,000,000	
	- Penginapan Peserta(Fullboard)	160.0 OH	822,000	131,520,000	
	- Honor Peserta Diklat	240.0 OH	130,000	31,200,000	
	- Uang Transport Peserta Diklat	160.0 OK	300,000	48,000,000	
	- Penginapan Narasumber Fullboard	16.0 OH	822,000	13,152,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			12,800,000	RM
	- ATK	4.0 Keg	1,245,000	4,980,000	
	- Komputer Supply	4.0 Keg	1,955,000	7,820,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			25,440,000	RM
	> Bogor			25,440,000	
	- Uang Harian	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Transport	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			86,208,000	RM
	- Paket Fullboard Meeting	64.0 OH	822,000	52,608,000	
	- Uang Harian	96.0 OH	150,000	14,400,000	
	- Transport	64.0 OK	300,000	19,200,000	
4651.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		2,000,000,000	
4651.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN NSPK Angkutan Penumpang di Jabodetabek	1.0 Pedoman		2,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Angkutan Lebaran, Natal, dan Tahun Baru yang Memenuhi Standar Keselamatan di Wilayah Jabodetabek			2,000,000,000	U
A	Penyelenggaraan Angkutan Lebaran, Natal dan Tahun Baru			2,000,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			66,640,000	RM
	> penggandaan, penjilidan			10,000,000	
	- penggandaan, penjilidan [1 paket x 2 keg]	2.0 paket	5,000,000	10,000,000	
	> konsumsi posko			56,640,000	
	- kudapa (snack) [472 org x 2 kali]	944.0 ok	20,000	18,880,000	
	- makan [472 org x 2 kali]	944.0 ok	40,000	37,760,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			377,710,000	RM
	> pembuatan posko			377,710,000	
	- tenda posko lapangan [1 paket x 2 keg]	2.0 keg	50,000,000	100,000,000	
	- ops lainnya	1.0 paket	77,710,000	77,710,000	
	- stand posko pusat terpadu [1 paket x 2 keg]	2.0 keg	100,000,000	200,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			42,000,000	RM
	- alat tulis kantor kegiatan [1 paket x 7 keg]	7.0 paket	3,000,000	21,000,000	
	- komputer supply [7 paket x 1 thn]	7.0 paket	3,000,000	21,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			42,000,000	RM
	> honor narasumber/pembahas			42,000,000	
	- pejabat es II/ yang disetarakan [2 org x 3 jam x 2 kali]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- pejabat es III/ yang disetarakan [4 org x 3 jam x 2 kali]	24.0 oj	900,000	21,600,000	
	- pejabat es I/ yang disetarakan [1 org x 3 jam x 2 kali]	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			1,280,050,000	RM
	> pemantauan Mobile			94,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Es. II [4 org x 10 hari]	40.0 oh	150,000	6,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Es I [1 org x 10 hari]	10.0 oh	200,000	2,000,000	
	- Uang Harian Jabodetabek [20 org x 10 hari]	200.0 oh	430,000	86,000,000	
	> Pemantauan Angkutan Natal dan Tahun Baru Wilayah Jabodetabek			260,500,000	
	>> Belanja Perjalanan Biasa		0	260,500,000	
	- Uang Harian Bekasi [10 org x 10 hari]	100.0 oh	430,000	43,000,000	
	- Uang Harian Bogor [10 org x 10 hari]	100.0 oh	430,000	43,000,000	
	- Uang Harian Tangerang [10 org x 10 hari]	100.0 oh	370,000	37,000,000	
	- Uang Harian Jakarta [45 org x 10 hari]	450.0 oh	210,000	94,500,000	
	- Uang Harian Depok [10 org x 10 hari]	100.0 oh	430,000	43,000,000	
	> Pemantauan mobile			94,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Es. II [4 org x 10 hari]	40.0 oh	150,000	6,000,000	
	- Uang Harian Jabodetabek [20 org x 10 hari]	200.0 oh	430,000	86,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Es I [1 org x 10 hari]	10.0 oh	200,000	2,000,000	
	> Pemantauan Angkutan Lebaran Wilayah Jabodetabek			260,500,000	
	>> Belanja Perjalanan Biasa		0	260,500,000	
	- Uang Harian Bekasi [10 org x 10 hari]	100.0 oh	430,000	43,000,000	
	- Uang Harian Tangerang [10 org x 10 hari]	100.0 oh	370,000	37,000,000	
	- Uang Harian Bogor [10 org x 10 hari]	100.0 oh	430,000	43,000,000	
	- Uang harian Jakarta [45 org x 10 hari]	450.0 oh	210,000	94,500,000	
	- Uang Harian Depok [10 org x 10 hari]	100.0 oh	430,000	43,000,000	
	> Inspeksi Keselamatan (Ramp Check) Angkutan Natal dan Tahun Baru			190,350,000	
	>> Belanja Perjalanan Biasa		0	190,350,000	
	- Uang Representasi Pejabat Es. II [1 org x 5 hari]	5.0 oh	150,000	750,000	
	- Uang Harian Bekasi [8 org x 5 hari x 2 lok]	80.0 oh	430,000	34,400,000	
	- Uang Harian Bogor [8 org x 5 hari x 2 lok]	80.0 oh	430,000	34,400,000	
	- Uang Harian Tangerang [8 org x 5 hari x 3 lok]	120.0 oh	370,000	44,400,000	
	- Uang Harian Depok [8 org x 5 hari x 2 lok]	80.0 oh	430,000	34,400,000	
	- Uang Harian Jakarta [8 org x 5 hari x 5 lok]	200.0 oh	210,000	42,000,000	
	> Inspeksi Keselamatan (Ramp Check) Angkutan Lebaran			380,700,000	
	>> Belanja Perjalanan Biasa		0	380,700,000	
	- Uang Representasi Pejabat Es. II [1 org x 10 hari]	10.0 oh	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Tangerang [8 org x 10 hari x 3 lok]	240.0 oh	370,000	88,800,000	
	- Uang Harian Bekasi [8 org x 10 hari x 2 lok]	160.0 oh	430,000	68,800,000	
	- Uang Harian Bogor [8 org x 10 hari x 2 lok]	160.0 oh	430,000	68,800,000	
	- Uang harian Jakarta [8 org x 10 hari x 5 lok]	400.0 oh	210,000	84,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Uang Harian Depok [8 org x 10 hari x 2 lok] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)	160.0 oh	430,000	68,800,000	RM
				81,600,000	
524119	- Uang Saku FB [30 org x 2 hari x 2 keg] - meeting package FB [30 org x 1 hari x 2 keg] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)	120.0 oh 60.0 oh	180,000 1,000,000	21,600,000 60,000,000	RM
	- meeting package FB (Bogor/Bekasi) [50 org x 1 hari x 2 keg] - Uang Saku FB [50 org x 2 hari x 2 keg]	100.0 oh 200.0 oh	800,000 150,000	80,000,000 30,000,000	
4651.BKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	28.0 laporan		18,467,721,000	
4651.BKB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Laporan Monitoring Prasarana Transportasi di Jabodetabek</u>	6.0 laporan		6,559,740,000	U
051	<u>Monitoring dan Evaluasi Prasarana Transportasi Berbasis Jalan dan Perairan</u>			1,625,000,000	
A	<i>Monitoring Pengembangan Prasarana Transportasi Darat di Wilayah Jabodetabek</i>			1,250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,504,000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan	8.0 Ls	5,938,000	47,504,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			73,146,000	RM
	> Rapat Koordinasi DKI Jakarta			7,700,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	> Rapat Koordinasi Jawa Barat (Kabupaten Bekasi)			3,846,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	446,000	446,000	
	- Ketua [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [10 Org]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	> Rapat Koordinasi Jawa Barat (Kota Depok)			15,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [10 Org x 4 Keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	> Rapat Koordinasi Jawa Barat (Kota Bogor)			7,700,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	> Rapat Koordinasi Jawa Barat (Kabupaten Bogor)			3,850,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [10 Org]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	> Rapat Koordinasi Banten (Kota Tangerang)			15,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [10 Org x 4 Keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	> Rapat Koordinasi Banten (Kota Tangerang Selatan)			15,400,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Ketua [1 Org x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [10 Org x 4 Keg]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	> Rapat Koordinasi Banten (Kabupaten Tangerang)			3,850,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [10 Org]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,903,000	RM
	- Computer Supply	1.0 Paket	6,410,000	6,410,000	
	- ATK	1.0 Paket	13,493,000	13,493,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			680,712,000	RM
	> Survey Lapangan (Jakarta)			55,920,000	
	>> Survey SPM Terminal Tipe A di Jakarta (T. Pulo Gebang, T. Kp. Rambutan, T. Tanjung Priok, dan T. Kalideres)		0	33,552,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 6 Kali]	72.0 OH	210,000	15,120,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 2 Hr x 6 Kali]	72.0 OK	256,000	18,432,000	
	>> Monitoring Pembangunan Halte JRC		0	22,368,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 12 Kali]	48.0 OH	210,000	10,080,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 12 Kali]	48.0 OK	256,000	12,288,000	
	> Survey Lapangan (Jakarta - Kabupaten Bekasi)			58,380,000	
	>> Monitoring Jalur Sepeda		0	58,380,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
	- Penginapan 2 orang [3 Kmr x 1 mlm x 10 Keg]	30.0 OH	686,000	20,580,000	
	> Survey Lapangan (Jakarta - Kota Depok)			116,340,000	
	>> Monitoring Jalur Sepeda		0	58,380,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
	- Penginapan 2 orang [3 Kmr x 1 mlm x 10 Keg]	30.0 OH	686,000	20,580,000	
	>> Monitoring Peningkatan Fasilitas TTA Jatijajar		0	25,200,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	>> Monitoring Pembangunan Charging Station TTA Jatijajar		0	25,200,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	>> Survey SPM dan SKM TTA Jatijajar		0	7,560,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	> Survey Lapangan (Jakarta - Kota Bogor)			32,760,000	
	>> Monitoring Peningkatan Fasilitas TTA Baranangsiang		0	25,200,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	>> Survey SPM dan SKM TTA Baranangsiang		0	7,560,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OK	200,000	2,400,000	
	> Survey Lapangan (Jakarta - Kabupaten Bogor)			15,120,000	
	>> Monitoring Akses Pejalan Kaki dan Halte		0	15,120,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 6 Kali]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 6 Kali]	24.0 OK	200,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Survey Lapangan (Jakarta - Kota Tangerang)			181,176,000	
	>> Monitoring Akses Pejalan Kaki dan Halte		0	21,744,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 6 Kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 6 Kali]	24.0 OK	536,000	12,864,000	
	>> Monitoring Jalur Sepeda		0	76,080,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OK	536,000	32,160,000	
	- Penginapan 2 orang [3 Kmr x 1 mlm x 10 Keg]	30.0 OH	724,000	21,720,000	
	>> Monitoring Peningkatan Fasilitas TTA Poris Plawad		0	36,240,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OK	536,000	21,440,000	
	>> Monitoring Pembangunan Charging Station TTA Poris Plawad		0	36,240,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OK	536,000	21,440,000	
	>> Survey SPM dan SKM TTA Poris Plawad		0	10,872,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OK	536,000	6,432,000	
	> Survey Lapangan (Jakarta - Kota Tangerang Selatan)			221,016,000	
	>> Monitoring Akses Pejalan Kaki dan Halte		0	21,744,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 6 Kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 6 Kali]	24.0 OK	536,000	12,864,000	
	>> Monitoring Jalur Sepeda		0	76,080,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OK	536,000	32,160,000	
	- Penginapan 2 orang [3 Kmr x 1 mlm x 10 Keg]	30.0 OH	724,000	21,720,000	
	>> Monitoring Peningkatan Fasilitas TTA Pondok Cabe		0	36,240,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 1 Hr x 10 Kali]	40.0 OK	536,000	21,440,000	
	>> Survey SPM dan SKM TTA Pondok Cabe		0	10,872,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 2 Hr x 1 Kali]	12.0 OK	536,000	6,432,000	
	>> Survey Lapangan (Jakarta - Kabupaten Tangerang)		0	0	
	>> Monitoring Jalur Sepeda		0	76,080,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Transport Lokal [6 Org x 1 Hr x 10 Kali]	60.0 OK	536,000	32,160,000	
	- Penginapan 2 orang [3 Kmr x 1 mlm x 10 Keg]	30.0 OH	724,000	21,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			428,735,000	RM
	> Pembahasan Kegiatan Bidang Prasarana Transportasi Darat di Wilayah Jabodetabek			331,100,000	
	- Paket fullboard meeting (Jakarta) [55 Org x 2 Hr x 2 Keg]	220.0 OH	1,197,000	263,340,000	
	- Uang harian fullboard meeting (Jakarta) [55 Org x 2 Hr x 2 Keg]	220.0 OH	180,000	39,600,000	
	- Uang Transportasi [55 Org x 1 pp x 2 Keg]	110.0 OK	256,000	28,160,000	
	> Pembahasan Hasil Survei Monitoring dan Evaluasi Bidang Prasarana Transportasi Darat di Wilayah Jabodetabek			52,485,000	
	- Paket fullboard meeting (Jakarta) [15 Org x 2 Hr x 1 Keg]	30.0 OH	1,197,000	35,910,000	
	- Paket halfday meeting (Jakarta) [15 Org x 1 Hr x 1 Keg]	15.0 OH	359,000	5,385,000	
	- Uang harian fullboard meeting (Jakarta) [15 Org x 2 Hr x 1 Keg]	30.0 OH	180,000	5,400,000	
	- Uang harian halfday meeting (Jakarta) [15 Org x 1 Hr x 1 Keg]	15.0 OH	130,000	1,950,000	
	- Uang Transportasi [15 Org x 1 pp x 1 Keg]	15.0 OK	256,000	3,840,000	
	> Penyusunan Laporan Akhir Monitoring dan Evaluasi Bidang Prasarana Transportasi Darat di Wilayah Jabodetabek (15 org x 2 hr x 1 keg)			45,150,000	
	- Paket fullboard meeting (Jakarta) [15 Org x 2 Hr x 1 Keg]	30.0 OH	1,197,000	35,910,000	
	- Uang harian fullboard meeting (Jakarta) [15 Org x 2 Hr x 1 Keg]	30.0 OH	180,000	5,400,000	
	- Uang Transportasi [15 Org x 1 pp x 1 Keg]	15.0 OK	256,000	3,840,000	
B	<i>Monitoring dan Operasional PLTS di Terminal Tipe A Jatijajar dan Pondok Cabe</i>			375,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,000,000	RM
	- Alat dan Kebutuhan Kebersihan Kantor	8.0 Pkt	4,000,000	32,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,600,000	RM
	- Penggandaan and Penjilidan	10.0 Keg	2,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan Seragam dan Perlengkapan	12.0 Pkt	1,800,000	21,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,200,000	RM
	- Computer Supply	1.0 Paket	9,100,000	9,100,000	
	- ATK	1.0 Paket	9,100,000	9,100,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			283,200,000	RM
	> Biaya Tenaga Ahli			163,200,000	
	- Operator Komputer [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	6,800,000	81,600,000	
	- Teknisi [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	6,800,000	81,600,000	
	> Biaya Tenaga Pendukung			120,000,000	
	- Petugas Kebersihan [2 Org x 12 Bln]	24.0 Ob	5,000,000	120,000,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Prasarana Transportasi Berbasis Rel			1,950,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Prasarana Transportasi Perkeretaapian</i>			1,500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			86,000,000	RM
	>> Pengadaan dan Penjilidan		0	20,000,000	
	- Pengadaan dan Penjilidan	10.0 Ls	2,000,000	20,000,000	
	>> Spanduk dan Backdrop		0	6,000,000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 Buah x 3 Keg]	6.0 Buah	1,000,000	6,000,000	
	>> Seminar Kit		0	54,000,000	
	- Custom Kartu Flazz BCA / emoney Mandiri [60 Buah x 3 Keg]	180.0 Buah	73,500	13,230,000	
	- USB Flashdisk 16 gb [60 Buah x 3 Keg]	180.0 Buah	47,500	8,550,000	
	- Deli Concise Notebook Buku Catatan Ukuran 25K [60 Buah x 3 Keg]	180.0 Buah	78,000	14,040,000	
	- Pulpen Zebra Serasa 0.7 [60 Buah x 3 Keg]	180.0 Buah	17,000	3,060,000	
	- ID Card Holder Kulit Custom [60 Buah x 3 Keg]	180.0 Buah	79,000	14,220,000	
	- Goodie Bag 30x40 cm [60 Buah x 3 Keg]	180.0 Buah	5,000	900,000	
	>> Sewa Proyektor		0	6,000,000	
	- Sewa Proyektor [4 Buah x 3 Keg]	12.0 Buah	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			22,130,000	RM
	- Computer Supply	1.0 Paket	11,065,000	11,065,000	
	- ATK	1.0 Paket	11,065,000	11,065,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			300,000,000	RM
	- Ahli Operasi KA [2 Orang x 2 Bulan]	4.0 OB	18,750,000	75,000,000	
	- Ahli Ekonomi [2 Orang x 2 Bulan]	4.0 OB	18,750,000	75,000,000	
	- Ahli Struktur Proyek [2 Orang x 2 Bulan]	4.0 OB	18,750,000	75,000,000	
	- Ahli Struktur Jalan Rel [2 Orang x 2 Bulan]	4.0 OB	18,750,000	75,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,400,000	RM
	> Honor Pembicara			36,400,000	
	- Pejabat Eselon II/setara [3 Orang x 3 Jam x 2 Kali]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Pejabat Eselon III/setara [3 ORang x 3 Jam x 2 Kali]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
	- Moderator [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- MC [1 Orang x 2 Kali]	2.0 OK	400,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			493,750,000	RM
	> Fasilitas Pendukung Prasarana Perkeretaapian			88,800,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Lintas Jatinegara - Bekasi		0	18,580,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Kali x 1 Hari]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	568,000	5,680,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Lintas Manggarai - Bogor		0	18,900,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Kali x 1 Hari]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Lintas Duri - Tangerang		0	16,820,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	572,000	5,720,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Lintas Tanah Abang - Parung Panjang		0	18,900,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Lintas Jakarta Kota - Tanjung Priuk		0	15,600,000	
	- Uang Harian [20 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	210,000	12,600,000	
	- Transport [20 Orang x 1 Kali x 1 PP]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	> Pembangunan Prasarana Perkeretaapian di Jabodetabek			109,780,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi MRT		0	15,600,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	210,000	12,600,000	
	- Transport Lokal [10 Orang x 2 Kali x 1 PP]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi LRT Jabodetabek (Jawa Barat)		0	37,800,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Kali x 1 PP]	20.0 OK	600,000	12,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Kereta AGT Cikarang		0	18,900,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Jalur KA At Grade/DDT/Double Track		0	18,580,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	568,000	5,680,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Stasiun KA Se-Jabodetabek (Jawa Barat)		0	18,900,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Kali x 1 PP]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	> Monitoring Penataan Perlintasan Sebidang di Jabodetabek			295,170,000	
	>> DKI Jakarta		0	35,100,000	
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 3 Kali]	135.0 OH	210,000	28,350,000	
	- Transport Lokal [15 Orang x 3 Kali x 1 PP]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	>> Jakarta - Kota Depok		0	55,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Transport [15 Orang x 2 Kali x 1 PP]	30.0 OK	550,000	16,500,000	
	>> Jakarta - Kota Bogor		0	18,900,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Transport [10 Orang x 1 Hari x 1 PP]	10.0 OK	600,000	6,000,000	
	>> Jakarta - Kabupaten Bogor		0	28,350,000	
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	45.0 OH	430,000	19,350,000	
	- Transport [15 Orang x 1 Kali x 1 PP]	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	>> Jakarta - Kota Tangerang		0	33,640,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Hari x 1 PP]	20.0 OK	572,000	11,440,000	
	>> Jakarta - Kota Tangerang Selatan		0	33,640,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Hari x 1 PP]	20.0 OK	572,000	11,440,000	
	>> Jakarta - Kabupaten Tangerang		0	34,600,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Kali x 1 PP]	20.0 OK	620,000	12,400,000	
	>> Jakarta - Kota Bekasi		0	27,870,000	
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	45.0 OH	430,000	19,350,000	
	- Transport [15 Orang x 1 Kali x 1 PP]	15.0 OK	568,000	8,520,000	
	>> Jakarta - Kabupaten Bekasi		0	27,870,000	
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	45.0 OH	430,000	19,350,000	
	- Transport [15 Orang x 1 Hari x 1 PP]	15.0 OK	568,000	8,520,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			256,680,000	RM
	- Meeting Package Halfday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	359,000	21,540,000	
	- Uang Saku Halfday [60 Orang x 1 Kali x 1 Hari]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Kali x 1 PP]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Meeting Package Fullday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	455,000	27,300,000	
	- Uang Saku Fullday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Hari x 1 PP]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Meeting Package Fullboard [60 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	120.0 OH	1,197,000	143,640,000	
	- Uang Saku Fullboard [60 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	120.0 OH	180,000	21,600,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Kali x 1 PP]	60.0 OK	150,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			305,040,000	RM
	> Pembahasan Awal Kegiatan Paket meeting Luar Kota (Jawa Barat)			67,140,000	
	- Meeting Package Halfday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	414,000	24,840,000	
	- Uang Saku Halfday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	105,000	6,300,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Kali x 1 PP]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	> Pembahasan Awal Laporan Paket Meeting Luar Kota (Jawa Barat)			72,180,000	
	- Meeting Package Fullday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	498,000	29,880,000	
	- Uang Saku Fullday [60 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	105,000	6,300,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Kali x 1 PP]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	> Pembahasan laporan Akhir Paket Meeting Luar Kota (Jawa Barat)			165,720,000	
	- Meeting Package Fullboard [60 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	120.0 OH	931,000	111,720,000	
	- Uang Saku Fullboard [60 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Kali x 1 PP]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
B	<i>Pendampingan Rencana Proyek KPBU Berbasis Rel di Wilayah Jabodetabek</i>			450,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,500,000	RM
	>> Fotocopy		0	4,500,000	
	- Fotocopy	100.0 Eks	45,000	4,500,000	
	>> Spanduk dan Backdrop		0	4,000,000	
	- Spanduk dan Backdrop	4.0 Buah	1,000,000	4,000,000	
	>> Seminar Kit		0	6,000,000	
	- Seminar Kit	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
	>> Sewa Proyektor		0	1,000,000	
	- Sewa Proyektor	2.0 Buah	500,000	1,000,000	
	>> Pengadaan dan Penjilidan		0	2,000,000	
	- Pengadaan dan Penjilidan	1.0 Ls	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,757,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	8,378,000	8,378,000	
	- Computer Supply	1.0 Paket	8,379,000	8,379,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			155,000,000	RM
	- Ahli Perencanaan Transportasi [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	15,500,000	31,000,000	
	- Ahli Operasi KA [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	15,500,000	31,000,000	
	- Ahli Ekonomi [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	15,500,000	31,000,000	
	- Ahli Struktur Proyek [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	15,500,000	31,000,000	
	- Ahli Jalan Rel [1 Orang x 2 Bulan]	2.0 OB	15,500,000	31,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(022)
 (13)
 (015413)
 Rp. 330,174,011,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
 BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			12,100,000	RM
	- Pejabat Eselon I [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Pejabat Eselon II/setara [1 Orang x 5 Jam]	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
	- Pejabat Eselon III/setara [2 Orang x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Moderator [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			100,323,000	RM
	> Pare-Pare - Makasar			62,168,000	
	>> Tiket		0	38,290,000	
	- Tiket [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	3,829,000	38,290,000	
	>> Hotel		0	12,548,000	
	- Eselon II [1 Orang x 2 Hari]	2.0 OH	1,938,000	3,876,000	
	- Eselon III [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	1,423,000	5,692,000	
	- Eselon IV/setara [2 Orang x 2 Hari]	4.0 OH	745,000	2,980,000	
	>> Uang Harian		0	6,450,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	>> Uang Transport Jakarta - Bandara (PP)		0	2,560,000	
	- Uang Transport Jakarta - Bandara (PP) [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
	>> Uang Transport Bandara - Makasar (PP)		0	1,870,000	
	- Uang Transport Bandara - Makasar (PP) [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	187,000	1,870,000	
	>> Uang Representasi		0	450,000	
	- Pejabat Eselon II [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OH	150,000	450,000	
	> Jakarta			2,280,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 2 Hari]	8.0 OH	210,000	1,680,000	
	- Transport [4 Orang x 1 PP]	4.0 OH	150,000	600,000	
	> Jakarta - Kota Tangerang/Tangerang Selatan (Banten)			5,130,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 2 Hari]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Transport [5 Orang x 1 PP]	5.0 OH	286,000	1,430,000	
	> Jakarta - Kabupaten Tengerang (Banten)			7,100,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari]	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	- Transport [5 Orang x 1 PP]	5.0 OH	310,000	1,550,000	
	> Jakarta - Kota/Kabupaten Bogor (Jawa Bawat)			7,950,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Transport [5 Orang x 1 PP]	5.0 OH	300,000	1,500,000	
	> Jakarta - Kota Depok (Jawa Barat)			7,825,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Transport [5 Orang x 1 PP]	5.0 OH	275,000	1,375,000	
	> Jakarta - Kota/Kab Bekasi (Jawa Barat)			7,870,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Transport [5 Orang x 1 PP]	5.0 OH	284,000	1,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			85,560,000	RM
	- Meeting Package Halfday [20 Orang x 1 Hari]	20.0 OH	359,000	7,180,000	
	- Uang Saku Halfday [20 Orang x 1 Hari]	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	- Uang Transport [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Meeting Package Fullday [20 Orang x 1 Hari]	20.0 OH	455,000	9,100,000	
	- Uang Saku Fullday [20 Orang x 1 Hari]	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	- Uang Transport [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Meeting Package Fullboard [20 Orang x 2 Hari]	40.0 OH	1,197,000	47,880,000	
	- Uang Saku Fullboard [20 Orang x 2 Hari]	40.0 OH	180,000	7,200,000	
	- Uang Transport [20 Orang x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			62,760,000	RM
	> Pembahasan Awal Kegiatan Paket meeting Luar Kota (Jawa Barat)			12,285,000	
	- Meeting Package Halfday [15 Orang x 1 Hari]	15.0 OH	414,000	6,210,000	
	- Uang Saku Halfday [15 Orang x 1 Hari]	15.0 OH	105,000	1,575,000	
	- Uang Transport [15 Hari x 1 Kali]	15.0 OH	300,000	4,500,000	
	> Pembahasan Awal Laporan Paket Meeting Luar Kota (Jawa Barat)			13,545,000	
	- Meeting Package Fullday [15 Orang x 1 Hari]	15.0 OH	498,000	7,470,000	
	- Uang Saku Fullday [15 Orang x 1 Hari]	15.0 OH	105,000	1,575,000	
	- Uang Transport [15 Orang x 1 Kali]	15.0 OH	300,000	4,500,000	
	> Pembahasan laporan Akhir Paket Meeting Luar Kota (Jawa Barat)			36,930,000	
	- Meeting Package Fullboard [15 Orang x 2 Hari]	30.0 OH	931,000	27,930,000	
	- Uang Saku Fullboard [15 Orang x 2 Hari]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Uang Transport [15 Orang x 1 Kali]	15.0 OH	300,000	4,500,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Integrasi Prasarana Transportasi			2,984,740,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kawasan TOD di Jabodetabek</i>			650,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,676,000	RM
	- Rompi Safety Proyek [20 Buah x 1 Keg]	20.0 Buah	150,000	3,000,000	
	- Cetak dan Penjilidan Bahan [36 Eks x 6 Keg]	216.0 Eks	61,000	13,176,000	
	- Spanduk [1 buah x 6 Keg]	6.0 buah	750,000	4,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,374,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	16,374,000	16,374,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Laptop [3 Buah x 6 Bulan x 1 Keg] - Sewa Printer Portable [1 Buah x 6 Bulan x 1 Keg] - Sewa Perlengkapan Survey (e.g. Meteran Laser) [2 Buah x 7 Bulan x 1 Keg]	18.0 Paket 6.0 Paket 14.0 Paket	800,000 500,000 500,000	24,400,000 14,400,000 3,000,000 7,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Narasumber - Pejabat Eselon I/ yang disetarakan [1 Orang x 3 Jam x 3 Keg] - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 Orang x 3 Jam x 4 Keg] - Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [3 Orang x 3 Jam x 4 Keg] - Moderator [1 Orang x 6 Keg] > Honor Pembawa Acara - Honor Pembawa Acara [1 Orang x 6 Keg]	9.0 OJ 24.0 OJ 36.0 OJ 6.0 OK 6.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000 400,000	75,600,000 73,200,000 12,600,000 24,000,000 32,400,000 4,200,000 2,400,000 2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jakarta - Uang Transport [8 Orang x 1 Hari x 8 Keg x 1 PP] - Uang Harian [8 Orang x 1 Hari x 8 Keg] > Bekasi - Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 8 Keg x 1 PP] - Uang Harian [8 Orang x 2 Hari x 8 Keg] > Tangerang - Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 10 Keg x 1 PP] - Uang Harian [8 Orang x 2 Hari x 10 Keg] > Bogor - Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 8 Keg x 1 PP] - Uang Harian [8 Orang x 2 Hari x 8 Keg] > Depok - Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 4 Keg x 1 PP] - Uang Harian [8 Orang x 2 Hari x 4 Keg]	64.0 OK 64.0 OH 128.0 OK 128.0 OH 160.0 OK 160.0 OH 128.0 OK 128.0 OH 64.0 OK 64.0 OH	150,000 210,000 150,000 430,000 150,000 370,000 150,000 430,000 150,000 430,000	291,840,000 23,040,000 9,600,000 13,440,000 74,240,000 19,200,000 55,040,000 83,200,000 24,000,000 59,200,000 74,240,000 19,200,000 55,040,000 37,120,000 9,600,000 27,520,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembahasan Laporan (DKI Jakarta) - Paket Pertemuan Fullday Eselon 1 2 [5 Hari x 1 Hari x 2 Keg] - Paket Pertemuan Fullday Eselon 3 ke bawah [25 Orang x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Saku Fullday [30 Orang x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Transport [30 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OH 50.0 OH 60.0 OH 60.0 OK	667,000 455,000 130,000 150,000	46,220,000 46,220,000 6,670,000 22,750,000 7,800,000 9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			174,890,000	RM
	> Pembahasan Laporan (Banten)			120,600,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Eselon 1 2 [5 Hari x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	1,200,000	12,000,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Eselon 3 ke bawah [25 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	50.0 OH	1,050,000	52,500,000	
	- Paket Pertemuan Halfday Eselon 1 2 [5 Hari x 1 Hari x 2 Keg]	10.0 OH	500,000	5,000,000	
	- Paket Pertemuan Halfday Eselon 3 ke bawah [35 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	70.0 OH	340,000	23,800,000	
	- Uang Saku Fullboard [35 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	140.0 OH	120,000	16,800,000	
	- Uang Transport [35 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	> Pembahasan Laporan (Jawa Barat)			54,290,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Eselon 1 2 [5 Hari x 1 Hari x 1 Keg]	5.0 OH	1,100,000	5,500,000	
	- Paket Pertemuan Fullboard Eselon 3 ke bawah [25 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	820,000	20,500,000	
	- Paket Pertemuan Halfday Eselon 1 2 [5 Hari x 1 Hari x 1 Keg]	5.0 OH	474,000	2,370,000	
	- Paket Pertemuan Halfday Eselon 3 ke bawah [30 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	414,000	12,420,000	
	- Uang Saku Fullboard [30 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- Uang Transport [30 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Rencana Pengembangan Proyek KPBU Kawasan TOD Jabodetabek</i>			<i>1,500,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,200,000	RM
	- Cetak dan Penjilidan Bahan [40 Eks x 8 Keg]	320.0 Eks	75,000	24,000,000	
	- Perlengkapan Seminar [40 Eks x 8 Keg]	320.0 Eks	85,000	27,200,000	
	- Spanduk [1 buah x 8 Keg]	8.0 buah	750,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,156,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	8,578,000	8,578,000	
	- Computer Supply	1.0 Paket	8,578,000	8,578,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			443,904,000	RM
	> Tenaga Ahli			428,904,000	
	- Ahli KPBU [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	- Ahli Tata Ruang Wilayah dan Kota [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	- Ahli Perencanaan Transportasi Perkotaan [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	- Ahli Ekonomi [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	- Ahli Arsitektur [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	- Ahli Sipil [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	- Ahli Lingkungan [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	20,424,000	61,272,000	
	> Tenaga Pendukung			15,000,000	
	- Drafter [1 Orang x 3 Bulan]	3.0 OB	5,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,550,000	RM
	- Sewa Laptop [3 Buah x 5 Bulan]	15.0 buah	770,000	11,550,000	
	- Sewa Printer Portable [2 buah x 5 Bulan]	10.0 buah	600,000	6,000,000	
	- Sewa Perlengkapan Survey (e.g. Meteran Laser, Drone) [2 Paket x 5 Bulan]	10.0 Paket	1,000,000	10,000,000	
	- Sewa Videotron [1 buah]	1.0 buah	20,000,000	20,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			208,500,000	RM
	> Honor Narasumber			206,900,000	
	- Pejabat Eselon I/ yang disetarakan [2 Orang x 3 Jam x 8 Keg]	48.0 OJ	1,400,000	67,200,000	
	- Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [5 Orang x 2 Jam x 8 Keg]	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	
	- Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [4 Orang x 2 Jam x 8 Keg]	64.0 OJ	900,000	57,600,000	
	- Moderator [1 Orang x 3 Keg]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	> Honor Pembawa Acara			1,600,000	
	- Honor Pembawa Acara [1 Orang x 4 Keg]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			241,600,000	RM
	> Jakarta			64,800,000	
	- Uang Transport [10 Orang x 2 Hari x 9 Keg x 1 PP]	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 2 Hari x 9 Keg]	180.0 OH	210,000	37,800,000	
	> Tangerang			93,600,000	
	- Uang Transport [10 Orang x 2 Hari x 9 Keg x 1 PP]	180.0 OK	150,000	27,000,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 2 Hari x 9 Keg]	180.0 OH	370,000	66,600,000	
	> Serang			83,200,000	
	- Uang Transport [10 Orang x 2 Hari x 8 Keg x 1 PP]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- Uang Harian [10 Orang x 2 Hari x 8 Keg]	160.0 OH	370,000	59,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			159,090,000	RM
	> Pembahasan Laporan (DKI Jakarta)			61,720,000	
	- Paket Pertemuan Full-day Eselon 1 2 [10 Hari x 1 Hari x 2 Keg]	20.0 OH	667,000	13,340,000	
	- Paket Pertemuan Full-day Eselon 3 ke bawah [30 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	60.0 OH	433,000	25,980,000	
	- Uang Saku Full-day [40 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Uang Transport [40 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	> Market Sounding (DKI Jakarta)			52,250,000	
	- Paket Pertemuan Full-day Eselon 1 2 [10 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	667,000	6,670,000	
	- Paket Pertemuan Full-day Eselon 3 ke bawah [60 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	433,000	25,980,000	
	- Uang Saku Full-day [70 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	70.0 OH	130,000	9,100,000	
	- Uang Transport [70 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	> Pembahasan Teknis (DKI Jakarta)			45,120,000	
	- Paket Pertemuan Full-day Eselon 1 2 [10 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	667,000	6,670,000	
	- Paket Pertemuan Full-day Eselon 3 ke bawah [50 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	50.0 OH	433,000	21,650,000	
	- Uang Saku Full-day [60 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Uang Transport [60 Orang x 1 Hari x 1 Keg x 1 PP	60.0 OK	150,000	9,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			325,000,000	RM
	> Pembahasan Laporan (Banten)			325,000,000	
	- Paket Pertemuan Full-board Eselon 1 2 [5 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	20.0 OH	1,200,000	24,000,000	
	- Paket Pertemuan Full-board Eselon 3 ke bawah [40 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	160.0 OH	1,050,000	168,000,000	
	- Paket Pertemuan Half-day Eselon 1 2 [5 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
	- Paket Pertemuan Half-day Eselon 3 ke bawah [40 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	160.0 OH	330,000	52,800,000	
	- Uang Saku Full-board [45 Orang x 2 Hari x 4 Keg]	360.0 OH	120,000	43,200,000	
	- Uang Transport [45 Orang x 1 Kali x 4 Keg]	180.0 OK	150,000	27,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Integrasi Pada Simpul Transportasi di Jabodetabek</i>			834,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,951,000	RM
	- Sepatu Lapangan [10 Buah x 1 Keg]	10.0 Buah	1,250,000	12,500,000	
	- Rompi Lapangan [10 Buah x 1 Keg]	10.0 Buah	450,000	4,500,000	
	- Perlengkapan Peserta [40 Buah x 1 Keg]	40.0 Buah	400,000	16,000,000	
	- Cetak dan Penjilidan Bahan [150 Eks x 1 Keg]	150.0 Eks	80,000	12,000,000	
	- Spanduk [1 buah x 1 Keg]	1.0 buah	951,000	951,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,284,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	30,284,000	30,284,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,485,000	RM
	> Perlengkapan Survey Integrasi			20,485,000	
	- NAS (Network Attached Storage) [1 Buah]	1.0 Buah	7,000,000	7,000,000	
	- Alat Pengukuran (Meteran Laser) [1 Buah]	1.0 Buah	500,000	500,000	
	- Laptop [1 Buah x 12 Bulan x 1 Keg]	12.0 Buah	1,082,100	12,985,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			154,200,000	RM
	> Honor Narasumber			154,200,000	
	- Pejabat Eselon I/ yang disetarakan [1 Orang x 2 Jam x 3 Keg]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [2 Orang x 2 Jam x 3 Keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [3 Orang x 2 Jam x 3 Keg]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
	- Narasumber [14 Orang x 2 Jam x 3 Keg]	84.0 OJ	1,200,000	100,800,000	
	- Moderator [4 Orang x 6 Keg]	24.0 OK	700,000	16,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			302,040,000	RM
	> Kota/Kab Bekasi			82,400,000	
	- Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 20 Keg x 1 PP	320.0 OK	150,000	48,000,000	
	- Uang Harian [8 Orang x 5 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	430,000	34,400,000	
	> Kota/Kab Bogor			82,400,000	
	- Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 20 Keg x 1 PP	320.0 OK	150,000	48,000,000	
	- Uang Harian [8 Orang x 5 Hari x 2 Keg]	80.0 OH	430,000	34,400,000	
	> Kota Depok			41,200,000	
	- Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 10 Keg x 1 PP	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- Uang Harian [8 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	> Kota/Kab Tangerang			38,400,000	
	- Uang Transport [8 Orang x 2 Hari x 10 Keg x 1 PP	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- Uang Harian [8 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	360,000	14,400,000	
	> DKI Jakarta			20,400,000	
	- Uang Transport [8 Orang x 10 Hari x 1 Keg x 1 PP	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Uang Harian [8 Orang x 5 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	> Jakarta - Solo Eselon II			7,160,000	
	- Tiket Jakarta - Solo (PP) [1 Orang]	1.0 OK	2,340,000	2,340,000	
	- Penginapan [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	940,000	1,880,000	
	- Uang harian [1 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Taxi [1 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	2.0 OK	215,000	430,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 Unit	700,000	1,400,000	
	> Jakarta - Solo Eselon 3 ke bawah			30,080,000	
	- Tiket Jakarta - Solo (PP) [6 Orang]	6.0 OK	2,340,000	14,040,000	
	- Penginapan [6 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	450,000	5,400,000	
	- Uang harian [6 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Taxi [6 Orang x 2 Kali x 1 Keg]	12.0 OK	215,000	2,580,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [1 Unit x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 Unit	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			116,940,000	RM
	Pembahasan Penyusunan Konsep Survey Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Integrasi Pada Simpul Transportasi Moda Prasarana Transporta			116,940,000	
	> Paket Pertemuan Fullboard Eselon 1 2 [6 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	36.0 OH	1,190,000	42,840,000	
	- Uang Saku Fullboard [26 Orang x 3 Hari x 3 Keg]	234.0 OH	150,000	35,100,000	
	- Uang Transport [26 Orang x 2 Kali x 3 Keg]	156.0 OK	250,000	39,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			164,840,000	RM
	Pembahasan Awal Penyusunan Laporan Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Integrasi Pada Simpul Transportasi Moda Prasarana Transportas Paket Pertemuan Fullboard Eselon 1 2 [26 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	104.0 OH	1,110,000	115,440,000	
	- Uang Saku Fullboard [26 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	156.0 OH	150,000	23,400,000	
	- Uang Transport [26 Orang x 2 Kali x 2 Keg]	104.0 OK	250,000	26,000,000	
		5.0 laporan		1,400,000,000	
4651.BKB.002	Laporan Monitoring Sarana Transportasi di Jabodetabek			1,400,000,000	U
051	Pengawasan Operasi Angkutan Umum di Wilayah Jabodetabek			1,400,000,000	
A	<i>Pengawasan, Inspeksi dan Audit Implementasi Sistem Manajemen Keselamatan Operator Angkutan Umum</i>			200,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,960,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Ops Lainnya [1 Paket]	1.0 Paket	9,460,000	9,460,000	
	- Sewa Proyektor [1 Unit x 3 Keg]	3.0 Unit	500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,000,000	RM
	- ATK [1 PAKET x 5 KEG]	5.0 PAKET	4,000,000	20,000,000	
	- Komputer Supply [2 PAKET x 1 KEG]	2.0 PAKET	4,000,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,400,000	RM
	- Pejabat Es I/ yang disetarakan [1 Orang x 2 Jam x 2 Kali]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Pejabat Es II/ yang disetarakan [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Pejabat Es III/ Yang disetarakan [3 Jam x 2 Orang x 2 Kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			67,560,000	RM
	- Uang Harian Jakarta [8 Orang x 3 Hari x 3 Kali]	72.0 OH	210,000	15,120,000	
	- Uang Harian Bogor [8 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Harian Depok [8 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Harian Tangerang [8 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Harian Bekasi [8 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Transportasi [2 Kend x 3 Hari x 7 Keg]	42.0 OK	300,000	12,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			27,200,000	RM
	- Meeting Package FB [20 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	1,000,000	20,000,000	
	- Uang Saku FB [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	180,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,880,000	RM
	- Meeting Package FB [20 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	40.0 OH	822,000	32,880,000	
	- Uang Saku [20 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	150,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pelaksanaan Inspeksi Keselamatan Sarana Angkutan di Wilayah Jabodetabek</i>			500,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Ops Lainnya [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	4,000,000	12,000,000	
	- Spanduk [18 Buah x 3 Keg]	54.0 Buah	500,000	27,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,830,000	RM
	- Komputer Supply [8 Paket x 1 Tahun]	8.0 Paket	1,353,750	10,830,000	
	- ATK [1 Paket x 8 Keg]	8.0 Paket	2,000,000	16,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,600,000	RM
	- Pejabat Es I/Yang disetarakan [1 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Pejabat Es II/Yang disetarakan [2 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Pejabat Es III/Yang Disetarakan [2 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			319,040,000	RM
	> DKI Jakarta			40,320,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Jakarta) [2 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Jakarta) [17 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	136.0 OH	210,000	28,560,000	
	- Uang Harian Jakarta Personil Dishub [5 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	> Kota/Kab Bekasi			72,160,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Bekasi) [2 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Bekasi) [17 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	136.0 OH	430,000	58,480,000	
	- Uang Harian Bekasi Personil Dishub [5 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	170,000	6,800,000	
	> Kota/Kab Bogor			72,160,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Bogor) [2 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Bogor) [17 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	136.0 OH	430,000	58,480,000	
	- Uang Harian Bogor Personil Dishub [5 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	170,000	6,800,000	
	> Kota Depok			72,160,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Depok) [2 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Depok) [17 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	136.0 OH	430,000	58,480,000	
	- Uang Harian Depok Personil Dishub [5 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	170,000	6,800,000	
	> Kota/Kab Tangerang			62,240,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Tangerang) [2 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Tangerang) [17 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	136.0 OH	370,000	50,320,000	
	- Uang Harian Tangerang Personil Dishub [5 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			99,530,000	RM
	- Meeting Package FB (Bogor/Bekasi) [37 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	74.0 OH	820,000	60,680,000	
	- Uang Saku FB [37 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	111.0 OH	150,000	16,650,000	
	- Uang Transport Jakarta-Bogor/Bekasi [37 Orang x 1 pp x 1 Keg]	37.0 OK	600,000	22,200,000	
C	<i>Pengawasan dan Monitoring Penyelenggaraan Angkutan Wilayah Jabodetabek</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,400,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 8 Keg]	8.0 Paket	4,800,000	38,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,480,000	RM
	- ATK [1 Paket x 8 Keg]	8.0 Paket	4,735,000	37,880,000	
	- Komputer Supply [1 Paket x 8 Keg]	8.0 Paket	1,700,000	13,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			296,360,000	RM
	> Uang Harian			296,360,000	
	>> Uang Harian Tangerang		0	18,000,000	
	- Personil Dishub [10 org x 4 hari x 1 kali]	40.0 oh	150,000	6,000,000	
	- Personil Polri [8 org x 4 hari x 1 kali]	32.0 oh	150,000	4,800,000	
	- Personil TNI [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	150,000	2,400,000	
	- Personil Pengadilan [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	150,000	2,400,000	
	- Personil Kejaksaan [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	150,000	2,400,000	
	>> Personil BPTJ		0	29,600,000	
	- Gol IV [2 org x 4 hari x 1 kali]	8.0 oh	370,000	2,960,000	
	- Gol III/II [18 org x 4 hari x 1 kali]	72.0 oh	370,000	26,640,000	
	>> Uang Harian Depok		0	16,320,000	
	- Personil Dishub [10 hari x 3 hari x 1 kali]	30.0 oh	170,000	5,100,000	
	- Personil Polri [10 hari x 3 hari x 1 kali]	30.0 oh	170,000	5,100,000	
	- Personil TNI [4 org x 3 hari x 1 kali]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	- Personil Pengadilan [4 org x 3 hari x 1 kali]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	- Personil Kejaksaan [4 org x 3 org x 1 kali]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	>> Personil BPTJ		0	28,380,000	
	- Gol III/II [20 org x 3 hari x 1 kali]	60.0 oh	430,000	25,800,000	
	- Gol IV [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	>> Uang Harian Bogor		0	16,320,000	
	- Personil Dishub [10 org x 3 hari x 1 kali]	30.0 oh	170,000	5,100,000	
	- Personil Polri [10 org x 3 hari x 1 kali]	30.0 oh	170,000	5,100,000	
	- personil TNI [4 org x 3 hari x 1 kali]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	- Personil Pengadilan [4 org x 3 hari x 1 kali]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	- Personil Kejaksaan [4 org x 3 hari x 1 kali]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	>> Personil BPTJ		0	28,380,000	
	- Gol IV [2 org x 3 hari x 1 kali]	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Gol III/II [20 org x 3 hari x 1 kali]	60.0 oh	430,000	25,800,000	
	>> Uang Harian Bekasi		0	21,760,000	
	- Personil Dishub [10 org x 4 hari x 1 kali]	40.0 oh	170,000	6,800,000	
	- Personil Polri [10 org x 4 hari x 1 kali]	40.0 oh	170,000	6,800,000	
	- Personil TNI [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	170,000	2,720,000	
	- Personil Pengadilan [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	170,000	2,720,000	
	- personil Kejaksaan [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	170,000	2,720,000	
	>> Personil BPTJ		0	37,840,000	
	- Gol III/II [20 org x 4 hari x 1 kali]	80.0 oh	430,000	34,400,000	
	- Gol IV [2 org x 4 hari x 1 kali]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	>> Uang Harian Jakarta		0	23,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Personil Kejaksaan [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	210,000	3,360,000	
	- Personil Polri [10 org x 4 hari x 1 kali]	40.0 oh	210,000	8,400,000	
	- Personil TNI [4 org x 4 hari x 1 kali]	16.0 oh	210,000	3,360,000	
	- Personil Dishub [10 org x 4 hari x 1 kali]	40.0 oh	210,000	8,400,000	
	>> Personil BPTJ		0	76,240,000	
	- Gol III/II [20 org x 4 hari x 1 kali]	80.0 oh	210,000	16,800,000	
	- Gol IV [2 org x 4 hari]	8.0 oh	210,000	1,680,000	
	- Penginapan Bekasi (Gol III) [20 org x 1 hari x 1 kali]	20.0 oh	570,000	11,400,000	
	- Penginapan Bekasi (Gol IV) [2 org x 1 hari x 1 kali]	2.0 oh	1,200,000	2,400,000	
	- Penginapan Bogor (Gol IV) [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Penginapan Bogor (Gol III) [20 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	20.0 OH	570,000	11,400,000	
	- Penginapan Depok (Gol IV) [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,200,000	2,400,000	
	- Penginapan Depok (Gol III) [20 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	20.0 OH	570,000	11,400,000	
	- Penginapan Tangerang (Gol IV) [2 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Penginapan Tangerang (Gol III) [20 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	20.0 OH	718,000	14,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			113,760,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 pax x 1 hari x 1 kali x 2 keg	80.0 ok	822,000	65,760,000	
	- Uang Saku Fullboard [40 org x 2 hari x 1 kali x 2 keg	160.0 oh	150,000	24,000,000	
	- Transport [40 org x 1 hari x 1 kali x 2 keg	80.0 oh	300,000	24,000,000	
D	<i>Pengawasan dan Monitoring Pelaksanaan Pengujian Kendaraan Bermotor Wilayah Jabodetabek</i>			200,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjiilidan, dan Ops Lainnya [1 Paket x 4 Keg]	4.0 Paket	5,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,440,000	RM
	- ATK [1 Paket]	1.0 Paket	8,240,000	8,240,000	
	- Komputer Supply [1 Paket]	1.0 Paket	1,200,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			119,760,000	RM
	> DKI Jakarta			10,080,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Jakarta) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	210,000	1,260,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Jakarta) [14 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 OH	210,000	8,820,000	
	> Kota/Kab Bekasi			32,640,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Bekasi) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Bekasi) [14 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 OH	430,000	18,060,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	300,000	12,000,000	
	> Kota/Kab Bogor			32,640,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Bogor) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Bogor) [14 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 OH	430,000	18,060,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	300,000	12,000,000	
	> Kota Depok			23,640,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Depok) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Depok) [14 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 oh	430,000	18,060,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	> Kota/Kab Tangerang			20,760,000	
	- Gol IV Personil BPTJ (Tangerang) [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Gol III/II Personil BPTJ (Tangerang) [14 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 OH	370,000	15,540,000	
	- Transport [10 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,800,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard (Bogor) [20 Orang x 1 hari x 2 kali]	40.0 ok	820,000	32,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [20 org x 1 hari x 2 kali]	40.0 oh	150,000	6,000,000	
	- Transportasi (Bogor) [20 org x 1 hari x 2 kali]	40.0 oh	300,000	12,000,000	
4651.BKB.003	Laporan Monitoring Arus Lalu Lintas di Jabodetabek	10.0 laporan		6,457,981,000	U
051	Monitoring dan Evaluasi Kinerja Lalu Lintas Berbasis Jalan di Wilayah Jabodetabek			2,502,981,000	
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Perlengkapan Jalan di Jalan Nasional Wilayah Jabodetabek</i>			<i>992,478,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,940,000	RM
	- Laporan, Pengadaan dan Penjilidan [1 Keg x 1 Tahun]	1.0 Keg	9,940,000	9,940,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,710,000	RM
	- ATK [1 Ls]	1.0 Paket	9,240,000	9,240,000	
	- Komputer Suply [1 Ls]	1.0 Paket	10,470,000	10,470,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,040,000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [1 unit x 2 hari x 5 kali]	10.0 OK	932,000	9,320,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Banten) [1 unit x 2 hari x 5 kali]	10.0 OK	972,000	9,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	- Honor Pembicara/Narasumber [4 orang x 3 jam x 3 keg]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			663,180,000	RM
	> Dalam Kota Jakarta			39,900,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 hari x 5 kali]	105.0 OH	210,000	22,050,000	
	- Uang Transport [7 orang x 3 PP x 5 kali]	105.0 OK	170,000	17,850,000	
	> Jakarta - Kota / Kab Bogor			151,410,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 hari x 7 kali]	147.0 OH	430,000	63,210,000	
	- Uang Transport [7 orang x 6 PP x 7 kali]	294.0 OK	300,000	88,200,000	
	> Jakarta - Kota Depok			123,480,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 hari x 6 kali]	126.0 OH	430,000	54,180,000	
	- Uang Transport [7 orang x 6 PP x 6 kali]	252.0 OK	275,000	69,300,000	
	> Jakarta - Kota Tangerang / Tangerang Selatan			118,692,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 hari x 6 kali]	126.0 OH	370,000	46,620,000	
	- Uang Transport [7 orang x 6 PP x 6 kali]	252.0 OK	286,000	72,072,000	
	> Jakarta - Kab Tangerang			103,950,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 hari x 5 kali]	105.0 OH	370,000	38,850,000	
	- Uang Transport [7 orang x 6 PP x 5 kali]	210.0 OK	310,000	65,100,000	
	> Jakarta - Kota / Kab Bekasi			125,748,000	
	- Uang Harian [7 orang x 3 hari x 6 kali]	126.0 OH	430,000	54,180,000	
	- Uang Transport [7 orang x 6 PP x 6 kali]	252.0 OK	284,000	71,568,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			244,608,000	RM
	- Paket rapat Fullboard [28 orang x 2 hari x 3 kali]	168.0 OH	931,000	156,408,000	
	- Uang Harian rapat Fullboard [28 orang x 3 hari x 3 kali]	252.0 OH	150,000	37,800,000	
	- Biaya Transport [28 orang x 2 kali x 3 kali]	168.0 OK	300,000	50,400,000	
B	<i>Monitoring Hasil Analisis Dampak Lalu Lintas Jabodetabek</i>			<i>587,841,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,838,000	RM
	- Laporan, Pengadaan dan Penjilidan [1 Keg x 1 Tahun]	1.0 Keg	9,288,000	9,288,000	
	- Spanduk [2 buah x 1 tahun]	2.0 buah	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [1 Paket]	1.0 Paket	4,550,000	4,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK [1 Ls] - Komputer Suply [1 Ls]	1.0 Paket 1.0 Paket	10,221,000 3,530,000	13,751,000 10,221,000 3,530,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jakarta - Kota / Kab Bogor - Uang Harian [7 orang x 4 hari x 4 kali] - Uang Transport [5 orang x 6 PP x 4 kali] - Penginapan (Gol IV) [2 orang x 2 hari x 4 kali] - Penginapan (Gol III/II) [4 orang x 2 hari x 4 kali] > Jakarta - Kota Depok - Uang Harian [5 orang x 3 hari x 4 kali] - Uang Transport [5 orang x 6 PP x 4 kali] - Penginapan (Gol IV) [1 orang x 2 hari x 4 kali] - Penginapan (Gol III/II) [4 orang x 2 hari x 4 kali] > Jakarta - Kota Tangerang / Tangerang Selatan - Uang Harian [5 orang x 3 hari x 5 kali] - Uang Transport [5 orang x 6 PP x 5 kali] - Penginapan (Gol IV) [1 orang x 2 hari x 5 kali] - Penginapan (Gol III/II) [4 orang x 2 hari x 5 kali] > Jakarta - Kab Tangerang - Uang Harian [5 orang x 3 hari x 4 kali] - Uang Transport [5 orang x 6 PP x 4 kali] - Penginapan (Gol IV) [1 orang x 2 hari x 4 kali] - Penginapan (Gol III/II) [4 orang x 2 hari x 4 kali] > Jakarta - Kota / Kab Bekasi - Uang Harian [5 orang x 3 hari x 4 kali] - Uang Transport [5 orang x 6 PP x 4 kali] - Penginapan (Gol IV) [1 orang x 2 hari x 4 kali] - Penginapan (Gol III/II) [4 orang x 2 hari x 4 kali]	112.0 OH 120.0 OK 16.0 OH 32.0 OH 60.0 OH 120.0 OK 8.0 OH 32.0 OH 75.0 OH 150.0 OK 10.0 OH 40.0 OH 60.0 OH 120.0 OK 8.0 OH 32.0 OH 60.0 OH 120.0 OK 8.0 OH 32.0 OH	430,000 300,000 1,006,000 570,000 430,000 275,000 1,006,000 570,000 370,000 286,000 1,000,000 718,000 370,000 310,000 1,000,000 718,000 430,000 284,000 1,006,000 570,000	489,498,000 118,496,000 48,160,000 36,000,000 16,096,000 18,240,000 85,088,000 25,800,000 33,000,000 8,048,000 18,240,000 109,370,000 27,750,000 42,900,000 10,000,000 28,720,000 90,376,000 22,200,000 37,200,000 8,000,000 22,976,000 86,168,000 25,800,000 34,080,000 8,048,000 18,240,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket rapat Fullboard [21 orang x 2 hari x 1 kali] - Uang Saku rapat Fullboard [21 orang x 3 hari x 1 kali] - Biaya Transport [21 orang x 2 kali x 1 kali]	42.0 OH 63.0 OH 42.0 OK	1,197,000 180,000 170,000	68,754,000 50,274,000 11,340,000 7,140,000	RM
C	<u>Evaluasi Dokumen Hasil Analisis Dampak Lalu Lintas</u> <u>Jabodetabek</u>			922,662,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,773,000	RM
	- Laporan, Pengadaan dan Penjilidan [1 Keg x 1 Tahun]	1.0 Keg	9,873,000	9,873,000	
	- Spanduk [4 buah x 1 tahun]	4.0 buah	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [1 Paket]	1.0 Paket	4,900,000	4,900,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,545,000	RM
	- ATK [1 Ls]	1.0 Paket	7,365,000	7,365,000	
	- Komputer Suply [1 Ls]	1.0 Paket	2,180,000	2,180,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			468,996,000	RM
	- Paket rapat Fullboard [22 orang x 2 hari x 7 kali]	308.0 OH	1,197,000	368,676,000	
	- Uang Saku rapat Fullboard [22 orang x 2 hari x 7 kali]	308.0 OH	180,000	55,440,000	
	- Biaya Transport [22 orang x 2 kali x 6 kali]	264.0 OK	170,000	44,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			425,348,000	RM
	- Paket rapat Fullboard [22 orang x 2 hari x 7 kali]	308.0 OH	931,000	286,748,000	
	- Uang Saku rapat Fullboard [22 orang x 2 hari x 7 kali]	308.0 OH	150,000	46,200,000	
	- Biaya Transport [22 orang x 2 kali x 7 kali]	308.0 OK	300,000	92,400,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Kinerja Lalu Lintas Berbasis Rel di Wilayah Jabodetabek			2,200,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengembangan dan Penataan Jaringan Jalur Kereta Api Perkotaan di Wilayah Jabodetabek</i>			750,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,000,000	RM
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan [2 keg x 1 kali]	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [2 keg x 20 set]	40.0 Unit	350,000	14,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,020,000	RM
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	12,020,000	12,020,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 orang x 4 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			638,100,000	RM
	> Jakarta			45,600,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 3 PP x 4 kali]	120.0 OK	170,000	20,400,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 4 kali]	120.0 OH	210,000	25,200,000	
	> Jakarta - Bogor			154,500,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	300,000	90,000,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
	> Jakarta - Depok			147,000,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	275,000	82,500,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
	> Jakarta - Tangerang			141,300,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	286,000	85,800,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	370,000	55,500,000	
	> Jakarta - Bekasi			149,700,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	284,000	85,200,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,880,000	RM
	> Paket Fullboard Jakarta			75,880,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 orang x 1 hari x 2 keg]	40.0 OH	1,197,000	47,880,000	
	- Uang Harian FB [20 orang x 2 hari x 2 keg]	80.0 OH	180,000	14,400,000	
	- Uang Transport [20 orang x 2 kali x 2 keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Lalu Lintas Kereta Api Perkotaan di Wilayah Jabodetabek</i>			700,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan [2 keg x 1 kali]	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [2 unit x 2 keg]	4.0 Unit	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [2 keg x 20 set]	40.0 Unit	350,000	14,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,540,000	RM
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	11,540,000	11,540,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 orang x 4 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			587,220,000	RM
	> Jakarta			22,800,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 3 PP x 2 kali]	60.0 OK	170,000	10,200,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OH	210,000	12,600,000	
	> Jakarta - Bogor			216,300,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 7 kali]	420.0 OK	300,000	126,000,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 7 kali]	210.0 OH	430,000	90,300,000	
	> Jakarta - Depok			58,800,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 2 kali]	120.0 OK	275,000	33,000,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 2 kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	> Jakarta - Tangerang			169,560,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 6 kali]	360.0 OK	286,000	102,960,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 6 kali]	180.0 OH	370,000	66,600,000	
	> Jakarta - Bekasi			119,760,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 4 kali]	240.0 OK	284,000	68,160,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 4 kali]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			73,240,000	RM
	> Paket Fullboard Bogor / Bekasi			73,240,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 orang x 1 hari x 2 keg]	40.0 OH	931,000	37,240,000	
	- Uang Harian FB [20 orang x 2 hari x 2 keg]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	- Uang Transport [20 orang x 2 kali x 2 keg]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Sistem Operasi Perjalanan Kereta Api Perkotaan di Wilayah Jabodetabek</i>			750,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan [2 keg x 1 kali]	2.0 paket	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [2 unit x 2 keg]	4.0 Unit	1,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [2 keg x 20 set]	40.0 paket	350,000	14,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,660,000	RM
	- ATK [1 paket x 1 kali]	1.0 paket	10,660,000	10,660,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	- Honor Narasumber [2 orang x 4 kali]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			638,100,000	RM
	> Jakarta			45,600,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 3 PP x 4 kali]	120.0 OK	170,000	20,400,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 4 kali]	120.0 OH	210,000	25,200,000	
	> Jakarta - Bogor			154,500,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	300,000	90,000,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
	> Jakarta - Depok			147,000,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	275,000	82,500,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
	> Jakarta - Tangerang			141,300,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	286,000	85,800,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	370,000	55,500,000	
	> Jakarta - Bekasi			149,700,000	
	- Uang Transportasi [10 orang x 6 kali x 5 kali]	300.0 OK	284,000	85,200,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 5 kali]	150.0 OH	430,000	64,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			73,240,000	RM
	> Paket Fullboard Bogor / Bekasi			73,240,000	
	- Paket Meeting Fullboard [20 orang x 1 hari x 2 keg]	40.0 OH	931,000	37,240,000	
	- Uang Harian FB [20 orang x 2 hari x 2 keg]	80.0 OH	150,000	12,000,000	
	- Uang Transport [20 orang x 2 kali x 2 keg]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Sistem dan Informasi			1,755,000,000	U
A	Transportasi di Wilayah Jabodetabek				
	<i>Monitoring Pengoperasian Teknologi Transportasi Jabodetabek</i>			600,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,700,000	RM
	- Biaya Pengandaan dan Penjilidan Laporan [4 Keg]	4.0 Keg	925,000	3,700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,600,000	RM
	- ATK [1 Paket]	1.0 Paket	17,600,000	17,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,000,000	RM
	- Honor Narasumber/Narasumber Praktisi [2 Orang x 2 Jam x 4 Kali]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			258,008,000	RM
	> Jakarta-Bogor			76,480,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 8 Kali]	128.0 OK	275,000	35,200,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 8 Kali]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	> Jakarta-Depok			49,800,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 5 Kali]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 5 Kali]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	> Jakarta-Tangerang			54,096,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 6 Kali]	96.0 OK	286,000	27,456,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 6 Kali]	72.0 OH	370,000	26,640,000	
	> Jakarta-Bekasi			77,632,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 8 Kali]	128.0 OK	284,000	36,352,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 8 Kali]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			93,120,000	RM
	> Konsinyering			93,120,000	
	- Paket Fullboard Meeting [30 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	1,197,000	71,820,000	
	- Uang Transport [30 Orang x 1 PP x 1 Kali]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	- Uang Harian Fullboard [30 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	90.0 OH	180,000	16,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			211,572,000	RM
	> Paket Meeting Fullboard (FB) di Bogor			211,572,000	
	- Paket Fullboard Meeting [27 Orang x 2 Hari x 3 Kali]	162.0 OH	931,000	150,822,000	
	- Uang Transport [27 Orang x 1 PP x 3 Kali]	81.0 OK	300,000	24,300,000	
	- Uang Harian Fullboard [27 Orang x 3 Hari x 3 Kali]	243.0 OH	150,000	36,450,000	
B	<i>Monitoring Pemeliharaan ATCS di Wilayah Jabodetabek</i>			555,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,212,000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Laporan [2 Keg]	2.0 Keg	1,106,000	2,212,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,528,000	RM
	- ATK [1 Paket]	1.0 Paket	11,528,000	11,528,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			453,372,000	RM
	> DKI Jakarta			25,920,000	
	- Transport [4 Orang x 2 PP x 9 Kali]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 9 Kali]	72.0 OH	210,000	15,120,000	
	> Jakarta-Depok			94,080,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 12 Kali]	192.0 OK	275,000	52,800,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 12 Kali]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	> Jakarta-Bogor			107,120,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 13 Kali]	208.0 OK	300,000	62,400,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 13 Kali]	104.0 OH	430,000	44,720,000	
	> Jakarta-Tangerang			122,460,000	
	- Transport [5 Orang x 4 Kali x 13 Kali]	260.0 OK	286,000	74,360,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 2 Hari x 13 Kali]	130.0 OH	370,000	48,100,000	
	> Jakarta-Bekasi			103,792,000	
	- Transport [4 Orang x 4 Kali x 13 Kali]	208.0 OK	284,000	59,072,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 13 Kali]	104.0 OH	430,000	44,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			87,888,000	RM
	> Konsinyering			87,888,000	
	- Paket Fullboard Meeting [24 Orang x 1 Hari x 2 Kali]	48.0 OH	931,000	44,688,000	
	- Uang Transport [24 Orang x 2 PP x 2 Kali]	96.0 OK	300,000	28,800,000	
	- Uang Harian Fullboard [24 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengolahan Data Lalu Lintas Jabodetabek</i>			600,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,780,000	RM
	- Biaya Penggandaan dan Penjilidan Laporan [4 Keg]	4.0 Keg	2,195,000	8,780,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			83,068,000	RM
	> Penerbitan Buku dan Laporan			45,000,000	
	- Percetakan Buku BPTJ Dalam Angka 2018-2022 [1 Jilid x 50 Buku]	50.0 Eks	250,000	12,500,000	
	- Percetakan Buku Data ATCS [1 Jilid x 50 Buku]	50.0 Eks	250,000	12,500,000	
	- Percetakan Buku BPTJ Dalam Angka Tahun 2023 [1 Jilid x 50 Buku]	50.0 Eks	250,000	12,500,000	
	- Percetakan Buku Metadata ATCS [1 Jilid x 50 Buku]	50.0 Eks	150,000	7,500,000	
	> Pembuatan E-Book			38,068,000	
	- Pembuatan E-Book [1 Paket]	1.0 Paket	38,068,000	38,068,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,482,000	RM
	- ATK [1 Paket]	1.0 Paket	10,482,000	10,482,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber/Narasumber Praktisi [2 Orang x 2 Jam x 4 Kali]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jakarta-Bogor - Transport [5 Orang x 6 Kali x 4 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 4 Kali] > Jakarta-Depok - Transport [5 Orang x 6 Kali x 3 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 3 Kali] > Jakarta-Tangerang - Transport [5 Orang x 6 Kali x 3 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 3 Kali] > Jakarta-Bekasi - Transport [5 Orang x 6 Kali x 4 Kali] - Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 4 Kali]			208,170,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsinyering - Paket Fullboard Meeting [25 Orang x 2 Hari x 1 Kali] - Uang Transport [25 Orang x 1 PP x 1 Kali] - Uang Harian Fullboard [25 Orang x 3 Hari x 1 Kali]			77,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Paket Meeting Fullboard (FB) di Bekasi - Paket Fullboard Meeting [25 Orang x 2 Hari x 3 Kali] - Uang Transport [25 Orang x 1 PP x 3 Kali] - Uang Harian Fullboard [25 Orang x 3 Hari x 3 Kali]			195,900,000	RM
4651.BKB.004	Laporan Monitoring Angkutan Penumpang di Jabodetabek	4.0 laporan		2,250,000,000	
051	Monitoring dan Evaluasi Layanan Angkutan Orang di Wilayah Jabodetabek			2,250,000,000	U
A	<i>Evaluasi kebutuhan angkutan pengumpang terkoneksi dengan stasiun MRT dan LRT</i>			<i>400,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk [1 bh x 2 keg] - Laporan, Penggandaan [1 Bh x 2 Keg] - Dokumentasi [2 ls]	2.0 Keg 2.0 Keg 2.0 ls	2,000,000 4,000,000 2,098,500	4,000,000 8,000,000 4,197,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Alat Tulis Kantor [1 Ls] - Komputer Supply [1 Ls]	1.0 Ls 1.0 Ls	6,188,000 8,310,000	14,498,000 6,188,000 8,310,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Jasa Profesi - Narasumber Bimbingan dan Koordinasi Teknis [3 orang x 3 jam x 2 kali] - Moderator [2 orang x 1 lok x 1 kali]	18.0 OJ 2.0 OK	900,000 700,000	17,600,000 17,600,000 16,200,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Bekasi - Penginapan [5 orang x 1 hari x 5 kali] - Uang Harian [5 orang x 4 hari x 5 kali] - Biaya Transport [5 orang x 5 kali] > Tangerang - Penginapan [5 orang x 1 hari x 2 kali] - Uang Harian [5 orang x 2 hari x 2 kali] - Biaya Transport [5 orang x 2 kali] > Depok - Penginapan [5 orang x 1 hari x 3 kali] - Uang Harian [5 orang x 2 hari x 3 kali] - Biaya Transport [5 orang x 3 kali] > Bogor - Penginapan [5 orang x 2 hari x 3 kali] - Uang Harian [5 orang x 4 hari x 4 kali] - Biaya Transport [5 orang x 4 kali] > DKI Jakarta - Uang Harian [5 orang x 3 hari x 8 kali] - Biaya Transport [5 orang x 3 hari x 8 kali]	25.0 OH 100.0 OH 25.0 OK 10.0 OH 20.0 OH 10.0 OK 15.0 OH 30.0 OH 15.0 OK 30.0 OH 80.0 OH 20.0 OK 120.0 OH 120.0 OK	570,000 430,000 284,000 718,000 370,000 286,000 570,000 430,000 275,000 570,000 430,000 300,000 210,000 150,000	208,065,000 64,350,000 14,250,000 43,000,000 7,100,000 17,440,000 7,180,000 7,400,000 2,860,000 25,575,000 8,550,000 12,900,000 4,125,000 57,500,000 17,100,000 34,400,000 6,000,000 43,200,000 25,200,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Rapat Fullboard [30 orang x 2 hari x 2 keg] - Uang Harian [30 orang x 3 hari x 2 keg] - Uang Transport [30 orang x 2 keg]	120.0 OH 180.0 OH 60.0 OK	822,000 150,000 300,000	143,640,000 98,640,000 27,000,000 18,000,000	RM
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Angkutan Orang Transportasi Jalan di Wilayah Jabodetabek</i>			500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			214,643,000	RM
	- Paket survai dan pengolahan data [1 pkt]	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
	- Spanduk [1 bh x 2 keg]	2.0 Keg	1,000,000	2,000,000	
	- Laporan, Penggandaan [1 Bh x 2 Keg]	2.0 Keg	3,500,000	7,000,000	
	- Dokumentasi [2 ls]	2.0 ls	2,821,500	5,643,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,773,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Ls]	1.0 Ls	9,213,300	9,213,000	
	- Komputer Supply [1 Ls]	1.0 Ls	8,560,000	8,560,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,200,000	RM
	> Belanja Jasa Profesi			12,200,000	
	- Narasumber Bimbingan dan Koordinasi Teknis [4 orang x 3 jam x 1 kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [2 orang x 1 lok x 1 kali]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			122,988,000	RM
	> Bekasi			26,288,000	
	- Penginapan [4 orang x 1 hari x 4 kali]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	- Uang Harian [4 orang x 2 hari x 4 kali]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	- Biaya Transport [4 orang x 3 kali]	12.0 OK	284,000	3,408,000	
	> Tangerang			26,760,000	
	- Penginapan [4 orang x 1 hari x 4 kali]	16.0 OH	718,000	11,488,000	
	- Uang Harian [4 orang x 2 hari x 4 kali]	32.0 OH	370,000	11,840,000	
	- Biaya Transport [4 orang x 3 kali]	12.0 OK	286,000	3,432,000	
	> Depok			26,180,000	
	- Penginapan [4 orang x 1 hari x 4 kali]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	- Uang Harian [4 orang x 2 hari x 4 kali]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	- Biaya Transport [4 orang x 3 kali]	12.0 OK	275,000	3,300,000	
	> Bogor			26,480,000	
	- Penginapan [4 orang x 1 hari x 4 kali]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	- Uang Harian [4 orang x 2 hari x 4 kali]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	- Biaya Transport [4 orang x 3 kali]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	> DKI Jakarta			17,280,000	
	- Uang Harian [4 orang x 3 hari x 4 kali]	48.0 OH	210,000	10,080,000	
	- Biaya Transport [4 orang x 3 hari x 4 kali]	48.0 OK	150,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			132,396,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [22 orang x 2 hari x 2 keg]	88.0 OH	1,197,000	105,336,000	
	- Uang Harian Fullboard [22 orang x 3 hari x 2 keg]	132.0 OH	180,000	23,760,000	
	- Uang Transport [22 orang x 1 keg]	22.0 OK	150,000	3,300,000	
C	<u>Pengecekan Pemenuhan Persyaratan SPM Angkutan Umum di Wilayah Jabodetabek</u>			450,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,052,000	RM
	- Spanduk [1 bh x 2 keg]	2.0 Keg	2,000,000	4,000,000	
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan [1 Bh x 2 Keg]	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
	- Dokumentasi [1 ls]	1.0 ls	2,052,000	2,052,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,660,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Ls]	1.0 Ls	7,500,000	7,500,000	
	- Komputer Supply [1 Ls]	1.0 Ls	10,160,000	10,160,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,200,000	RM
	> Belanja Jasa Profesi			12,200,000	
	- Narasumber Bimbingan dan Koordinasi Teknis [4 orang x 3 jam x 1 kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [2 orang x 1 lok x 1 kali]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			211,512,000	RM
	> Bekasi			41,136,000	
	- Penginapan [8 orang x 1 hari x 3 kali]	24.0 OH	570,000	13,680,000	
	- Uang Harian [8 orang x 2 hari x 3 kali]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Biaya Transport [8 orang x 3 kali]	24.0 OK	284,000	6,816,000	
	> Tangerang			41,856,000	
	- Penginapan [8 orang x 1 hari x 3 kali]	24.0 OH	718,000	17,232,000	
	- Uang Harian [8 orang x 2 hari x 3 kali]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Biaya Transport [8 orang x 3 kali]	24.0 OK	286,000	6,864,000	
	> Depok			40,920,000	
	- Penginapan [8 orang x 1 hari x 3 kali]	24.0 OH	570,000	13,680,000	
	- Uang Harian [8 orang x 2 hari x 3 kali]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Biaya Transport [8 orang x 3 kali]	24.0 OK	275,000	6,600,000	
	> Bogor			41,520,000	
	- Penginapan [8 orang x 1 hari x 3 kali]	24.0 OH	570,000	13,680,000	
	- Uang Harian [8 orang x 2 hari x 3 kali]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Biaya Transport [8 orang x 3 kali]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	> DKI Jakarta			46,080,000	
	- Uang Harian [8 orang x 4 hari x 4 kali]	128.0 OH	210,000	26,880,000	
	- Biaya Transport [8 orang x 4 hari x 4 kali]	128.0 OK	150,000	19,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			192,576,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [32 orang x 2 hari x 2 keg]	128.0 OH	1,197,000	153,216,000	
	- Uang Harian Fullboard [32 orang x 3 hari x 2 keg]	192.0 OH	180,000	34,560,000	
	- Uang Transport [32 orang x 1 keg]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
D	<i>Penghargaan Pramudi, Masinis Teladan dan Operator Angkutan Umum Terbaik di Wilayah Jabodetabek</i>			400,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			58,788,000	RM
	- Plakat [3 set]	3.0 Set	3,000,000	9,000,000	
	- Uang Pembinaan	3.0 Ls	10,000,000	30,000,000	
	- Pencetakan Sertifikat dan Piagam	1.0 Ls	2,000,000	2,000,000	
	- Bingkai Piagam [9 Bh]	9.0 Bh	20,000	180,000	
	- Spanduk dan Standing Banner [3 Bh x 1 keg]	3.0 BH	1,500,000	4,500,000	
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan Materi Tes	1.0 Ls	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [60 orang x 1 Keg]	60.0 Set	201,800	12,108,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Pkt]	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Kendaraan Bus Besar [1 kend x 1 hari] - Sewa Kendaraan Roda 4 [3 kend x 1 hari]	1.0 Kend 3.0 Kend	3,439,000 911,000	6,172,000 3,439,000 2,733,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Seleksi Penghargaan Operator Angkutan Umum Terbaik di Wilayah Jabodetabek - Pembawa Acara [1 orang x 1 keg] - Tim Penilai [8 orang x 3 jam x 1 keg] > Seleksi Penghargaan Masinis dan Pramudi Teladan di Wilayah Jabodetabek - Tim Penilai [8 orang x 3 jam x 2 kali] - Pembawa Acara [1 orang x 1 kali] - Narasumber [2 orang x 2 jam x 1 kali]	1.0 OK 24.0 OJ 48.0 OJ 1.0 OK 4.0 OJ	400,000 900,000 900,000 400,000 900,000	69,200,000 22,000,000 400,000 21,600,000 47,200,000 43,200,000 400,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Bekasi - Penginapan [4 orang x 1 hari x 1 kali] - Uang Harian [4 orang x 2 hari x 1 kali] - Biaya Transport [4 orang x 1 kali] > Tangerang - Penginapan [4 orang x 1 hari x 1 kali] - Uang Harian [4 orang x 2 hari x 1 kali] - Biaya Transport [4 orang x 1 kali] > Depok - Penginapan [4 orang x 1 hari x 1 kali] - Uang Harian [4 orang x 2 hari x 1 kali] - Biaya Transport [4 orang x 1 kali] > Bogor - Penginapan [4 orang x 1 hari x 1 kali] - Uang Harian [4 orang x 2 hari x 1 kali] - Biaya Transport [4 orang x 1 kali] > DKI Jakarta - Uang Harian [4 orang x 2 hari x 1 kali] - Biaya Transport [4 orang x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 8.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 8.0 OK	570,000 430,000 284,000 718,000 370,000 286,000 570,000 430,000 275,000 570,000 430,000 300,000 210,000 150,000	30,452,000 6,856,000 2,280,000 3,440,000 1,136,000 6,976,000 2,872,000 2,960,000 1,144,000 6,820,000 2,280,000 3,440,000 1,100,000 6,920,000 2,280,000 3,440,000 1,200,000 2,880,000 1,680,000 1,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Rapat Fullboard [60 orang x 2 hari x 1 keg] - Uang Harian Fullboard [60 orang x 3 hari x 1 keg] - Uang Transport [60 orang x 1 keg]	120.0 OH 180.0 OH 60.0 OK	1,197,000 180,000 150,000	185,040,000 143,640,000 32,400,000 9,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,348,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [34 orang x 1 hari x 1 keg]	34.0 OH	822,000	27,948,000	
	- Uang Harian [34 orang x 2 hari x 1 keg]	68.0 OH	150,000	10,200,000	
	- Uang Transport [34 orang x 1 keg]	34.0 OK	300,000	10,200,000	
<i>E</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Angkutan Umum Transportasi Perkeretaapian Jabodetabek</i>			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,188,000	RM
	- Spanduk [2 bh x 2 keg]	4.0 Keg	1,000,000	4,000,000	
	- Laporan, Penggandaan dan Penjilidan [2 Bh x 2 Keg]	4.0 Keg	2,000,000	8,000,000	
	- Seminar Kit [35 set x 2 Keg]	70.0 Set	350,000	24,500,000	
	- Dokumentasi [2 pkt]	2.0 Pkt	1,844,000	3,688,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,467,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Pkt]	1.0 Pkt	3,467,000	3,467,000	
	- Komputer Supply [1 Pkt]	1.0 Pkt	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			343,830,000	RM
	> Bekasi			81,420,000	
	- Penginapan [10 orang x 2 hari x 3 kali]	60.0 OH	570,000	34,200,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 3 kali]	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Biaya Transport [10 orang x 3 kali]	30.0 OK	284,000	8,520,000	
	> Tangerang			84,960,000	
	- Penginapan [10 orang x 2 hari x 3 kali]	60.0 OH	718,000	43,080,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 3 kali]	90.0 OH	370,000	33,300,000	
	- Biaya Transport [10 orang x 3 kali]	30.0 OK	286,000	8,580,000	
	> Depok			81,150,000	
	- Penginapan [10 orang x 2 hari x 3 kali]	60.0 OH	570,000	34,200,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 3 kali]	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Biaya Transport [10 orang x 3 kali]	30.0 OK	275,000	8,250,000	
	> Bogor			81,900,000	
	- Penginapan [10 orang x 2 hari x 3 kali]	60.0 OH	570,000	34,200,000	
	- Uang Harian [10 orang x 3 hari x 3 kali]	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Biaya Transport [10 orang x 3 kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
	> DKI Jakarta			14,400,000	
	- Uang Harian [10 orang x 2 hari x 2 kali]	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	- Biaya Transport [10 orang x 2 hari x 2 kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			59,745,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [35 orang x 1 hari x 1 keg]	35.0 OH	1,197,000	41,895,000	
	- Uang Harian Fullboard [35 orang x 2 hari x 1 keg]	70.0 OH	180,000	12,600,000	
	- Uang Transport [35 orang x 1 keg]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			49,770,000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [35 orang x 1 hari x 1 keg]	35.0 OH	822,000	28,770,000	
	- Uang Harian [35 orang x 2 hari x 1 keg]	70.0 OH	150,000	10,500,000	
	- Uang Transport [35 orang x 1 keg]	35.0 OK	300,000	10,500,000	
4651.BKB.005	Laporan Monitoring Angkutan Barang di Jabodetabek	3.0 laporan		1,800,000,000	
051	Monitoring dan Evaluasi Layanan Angkutan Barang di Wilayah Jabodetabek			1,800,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi Kebijakan Pengaturan Angkutan Barang di Wilayah Jabodetabek</i>			<i>600,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,380,000	RM
	- Seminar Kit	140.0 Pkt	250,000	35,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	6,380,000	6,380,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,924,000	RM
	- ATK	4.0 Pkt	531,000	2,124,000	
	- Komputer Supply	4.0 Pkt	1,700,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			71,200,000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			71,200,000	
	- Pejabat Eselon II/ yang di setarakan	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Narasumber	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Moderator	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			101,336,000	RM
	> a. Jakarta			5,760,000	
	- Uang Harian	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	- Transport	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> b. Bekasi			37,160,000	
	- Uang Harian	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport	40.0 OK	284,000	11,360,000	
	> c. Bogor			30,240,000	
	- Uang Harian	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Transport	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	> d. Depok			14,720,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport	16.0 OK	275,000	4,400,000	
	> e. Tangerang			13,456,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport	16.0 OK	286,000	4,576,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			377,160,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat	280.0 OH	822,000	230,160,000	
	- Uang Harian	420.0 OH	150,000	63,000,000	
	- Uang Transport	280.0 OK	300,000	84,000,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Kinerja Kebijakan Angkutan Barang di jalan tol</i>			600,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,380,000	RM
	- Seminar Kit	140.0 Pkt	250,000	35,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	6,380,000	6,380,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,924,000	RM
	- ATK	4.0 Pkt	531,000	2,124,000	
	- Komputer Supply	4.0 Pkt	1,700,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			71,200,000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			71,200,000	
	- Pejabat Eselon II/ yang di setarakan	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Narasumber	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Moderator	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			101,336,000	RM
	> a. Jakarta			5,760,000	
	- Uang Harian	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	- Transport	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> b. Bekasi			37,160,000	
	- Uang Harian	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport	40.0 OK	284,000	11,360,000	
	> c. Bogor			30,240,000	
	- Uang Harian	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Transport	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	> d. Depok			14,720,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport	16.0 OK	275,000	4,400,000	
	> e. Tangerang			13,456,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport	16.0 OK	286,000	4,576,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			377,160,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat	280.0 OH	822,000	230,160,000	
	- Uang Harian	420.0 OH	150,000	63,000,000	
	- Uang Transport	280.0 OK	300,000	84,000,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan SMKPAU</i>			600,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			41,380,000	RM
	- Seminar Kit	140.0 Pkt	250,000	35,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Pkt	6,380,000	6,380,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,924,000	RM
	- ATK	4.0 Pkt	531,000	2,124,000	
	- Komputer Supply	4.0 Pkt	1,700,000	6,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			71,200,000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			71,200,000	
	- Pejabat Eselon II/ yang di setarakan	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Narasumber	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Moderator	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			101,336,000	RM
	> a. Jakarta			5,760,000	
	- Uang Harian	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	- Transport	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> b. Bekasi			37,160,000	
	- Uang Harian	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Transport	40.0 OK	284,000	11,360,000	
	> c. Bogor			30,240,000	
	- Uang Harian	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Transport	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	> d. Depok			14,720,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport	16.0 OK	275,000	4,400,000	
	> e. Tangerang			13,456,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport	16.0 OK	286,000	4,576,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			377,160,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat	280.0 OH	822,000	230,160,000	
	- Uang Harian	420.0 OH	150,000	63,000,000	
	- Uang Transport	280.0 OK	300,000	84,000,000	
022.13.WA	Program Dukungan Manajemen			93,071,262,000	
4617	Pengelolaan Organisasi dan SDM Transportasi Jabodetabek			4,169,039,000	
4617.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	8.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		4,169,039,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4617.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	7.0 Layanan		2,518,324,000	
051	Layanan Manajemen SDM			2,518,324,000	
A	Penyelenggaraan Motivasi Pegawai di Lingkungan BPTJ			858,444,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,839,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,839,000	1,839,000	
	- Seminar Kit [320 Org x 1 Keg]	320.0 Buah	100,000	32,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			384,000,000	RM
	- Pelaksanaan Kegiatan Motivasi Pegawai Dengan Pihak Ketiga [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	384,000,000	384,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,190,000	RM
	> Persiapan Kegiatan Capacity Building (Jawa Barat)			8,190,000	
	- Uang Harian [13 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	13.0 OH	430,000	5,590,000	
	- Transport [13 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	13.0 OK	200,000	2,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			428,415,000	RM
	> Capacity Building Pegawai (Jawa Barat)			428,415,000	
	- Akomodasi Es. I dan II [5 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	5.0 OH	1,110,000	5,550,000	
	- Akomodasi [315 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	315.0 OH	931,000	293,265,000	
	- Uang Representasi Es. I [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Representasi Es. II [4 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian [320 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	640.0 OH	150,000	96,000,000	
	- Transport [320 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	320.0 OK	100,000	32,000,000	
B	<i>Penyelenggaraan Pembinaan Keprotokolan dan MC di BPTJ</i>			74,364,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,200,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [32 Org x 1 Keg]	32.0 Buah	100,000	3,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,200,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,200,000	RM
	- Honor Pejabat Eselon I yang Disetarakan [1 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,840,000	RM
	- Uang Harian [8 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Transport [8 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,924,000	RM
	> Bimbingan Teknis Keprotokolan dan MC (DKI Jakarta)			54,924,000	
	- Akomodasi Es. II [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,347,000	1,347,000	
	- Akomodasi Es. III Staff [31 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	31.0 OH	1,197,000	37,107,000	
	- Uang Harian [32 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	64.0 OH	180,000	11,520,000	
	- Transport [32 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Uang Representasi Es. II [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	75,000	150,000	
C	<i>Penyelenggaraan Pembinaan Mental dan Spiritual di BPTJ</i>			215,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,500,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			175,000,000	RM
	> Pelaksanaan Dengan Pihak Ketiga			175,000,000	
	- Pelaksanaan Pembinaan Pegawai [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	175,000,000	175,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,660,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,660,000	4,660,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			34,440,000	RM
	> Pembinaan Pegawai (DKI Jakarta)			34,440,000	
	- Akomodasi Es. II [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,347,000	1,347,000	
	- Akomodasi Es. III Staff [19 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	19.0 OH	1,197,000	22,743,000	
	- Uang Harian [20 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	180,000	7,200,000	
	- Transport [20 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Representasi Es. II [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	75,000	150,000	
D	<i>Penyuluhan Gerakan Anti Narkoba dan Pemeriksaan Narkoba di lingkungan BPTJ</i>			233,735,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			102,849,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	2,249,000	2,249,000	
	- Seminar Kit [44 Org x 1 Keg]	44.0 Buah	100,000	4,400,000	
	- Perlengkapan Peralatan Tes Urine [260 Orang x 2 Keg]	520.0 Orang	185,000	96,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,478,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,478,000	4,478,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II/ yang Disetarakan [1 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,000,000	RM
	- Uang Harian (Jawa Barat) [24 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Transport [24 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
	- Uang Harian (Banten) [24 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Transport [24 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	48.0 OK	100,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			75,408,000	RM
	> Sosialisasi P4GN (DKI Jakarta)			75,408,000	
	- Akomodasi Es. II [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,347,000	1,347,000	
	- Akomodasi Es. III dan Staff [43 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	43.0 OH	1,197,000	51,471,000	
	- Uang Representasi Es. II [1 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	75,000	150,000	
	- Uang Harian [44 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	88.0 OH	180,000	15,840,000	
	- Transport [44 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	44.0 OK	150,000	6,600,000	
E	<i>Pengelolaan Administrasi SDM, Organisasi, dan Reformasi Birokrasi Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek</i>			441,990,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	4,000,000	12,000,000	
	- Seminar Kit Jawa Barat [50 Orang x 3 Keg]	150.0 Set	110,000	16,500,000	
	- Plakat Kegiatan [1 Pcs x 3 Keg]	3.0 Pcs	2,500,000	7,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,760,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	9,190,000	27,570,000	
	- Computer Supply [1 Pcs]	1.0 Paket	2,190,000	2,190,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,100,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon II) [3 Orang x 3 Jam x 3 Keg]	27.0 OJ	1,000,000	27,000,000	
	- Honor Mpderator [1 Orang]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			121,650,000	RM
	> Perjalanan Dinas Jawa Barat			16,320,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 6 Keg]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Transport [4 Orang]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	> Perjalanan Dinas Banten			18,600,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 1 Hari x 6 Keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Transport [5 Orang]	30.0 OK	250,000	7,500,000	
	> Perjalanan Dinas Jawa Timur (Undangan)			86,730,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 3 Keg]	45.0 OH	410,000	18,450,000	
	- Transport [5 Orang]	15.0 OK	250,000	3,750,000	
	- Tiket PP [5 Orang]	15.0 OK	2,674,000	40,110,000	
	- Penginapan [5 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	30.0 OH	814,000	24,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			225,480,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II (Jawa Barat) [1 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	3.0 OH	1,110,000	3,330,000	
	- Paket Meeting Fullboard (Jawa Barat) [50 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	150.0 OH	931,000	139,650,000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [50 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
	- Transportasi Peserta [50 Orang x 1 PP x 3 Keg]	150.0 OK	250,000	37,500,000	
F	<i>Pendampingan Perencanaan dan Pelaksanaan Seleksi ASN</i>			245,503,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,715,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit DKI Jakarta [32 Orang x 1 Keg]	32.0 Set	225,000	7,200,000	
	- Plakat Kegiatan [1 Pcs x 1 Keg]	1.0 Pcs	2,500,000	2,500,000	
	> Pembelian Konsumsi Pelaksanaan Pendampingan (DKI Jakarta)			15,015,000	
	- Makan dan Snack [65 Orang x 3 Keg]	195.0 OK	77,000	15,015,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,424,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	9,190,000	9,190,000	
	- Computer Supply [1 Pcs]	1.0 Paket	1,234,000	1,234,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,700,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon II) [3 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
	- Honor Moderator [1 Orang]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			138,690,000	RM
	> Perjalanan Dinas Jawa Barat (Pendampingan)			8,160,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport [4 Orang]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	> Perjalanan Dinas Banten (Pendampingan)			7,440,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport [4 Orang]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	> Perjalanan Dinas DKI Jakarta (Pendampingan)			5,760,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	- Transport [4 Orang]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> Perjalanan Dinas Sulawesi Selatan (Pendampingan)			41,154,000	
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transport [3 Orang]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Tiket PP [3 Orang]	6.0 OK	3,829,000	22,974,000	
	- Penginapan [3 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	745,000	8,940,000	
	> Perjalanan Dinas Yogyakarta (Pendampingan)			32,808,000	
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	420,000	7,560,000	
	- Transport [3 Orang]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Tiket PP [3 Orang]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	
	- Penginapan [3 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	845,000	10,140,000	
	> Perjalanan Dinas Bali (Pendampingan)			43,368,000	
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	480,000	8,640,000	
	- Transport [3 Orang]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Tiket PP [3 Orang]	6.0 OK	3,262,000	19,572,000	
	- Penginapan [3 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	1,138,000	13,656,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,974,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II (DKI Jakarta) [1 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,347,000	1,347,000	
	- Paket Meeting Fullboard (DKI Jakarta) [31 Orang x 1 Hari x 1 Keg]	31.0 OH	1,197,000	37,107,000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [32 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	64.0 OH	180,000	11,520,000	
	- Transport Peserta [32 Orang x 1 PP x 1 Keg]	32.0 OK	250,000	8,000,000	
G	<i>Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Bidang Sumber Daya Manusia dan Organisasi</i>			448,688,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,850,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Paket x 4 Keg]	4.0 Paket	4,000,000	16,000,000	
	- Seminar Kit Jawa Barat [35 Orang x 2 Keg]	70.0 Set	130,000	9,100,000	
	- Plakat Kegiatan [1 Pcs x 4 Keg]	4.0 Pcs	2,500,000	10,000,000	
	- Seminar Kit DKI Jakarta [35 Orang x 2 Keg]	70.0 Set	225,000	15,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,084,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Paket x 4 Keg]	4.0 Paket	9,190,000	36,760,000	
	- Belanja Hardisk Eksternal [1 Pcs]	1.0 Paket	2,324,000	2,324,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,800,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon II) [3 Orang x 3 Jam x 4 Keg]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Honor Moderator [1 Orang]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			89,136,000	RM
	> Perjalanan Dinas Jawa Barat			13,600,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 5 Keg]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Transport [4 Orang]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	> Perjalanan Dinas Banten			9,920,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Transport [4 Orang]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	> Perjalanan Dinas Yogyakarta (Undangan)			65,616,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 3 Keg]	36.0 OH	420,000	15,120,000	
	- Transport [4 Orang]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Tiket PP [4 Orang]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	
	- Penginapan [4 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	845,000	20,280,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			126,790,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II (DKI Jakarta) [1 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OH	1,347,000	2,694,000	
	- Paket Meeting Fullboard (DKI Jakarta) [34 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	68.0 OH	1,197,000	81,396,000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [35 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	140.0 OH	180,000	25,200,000	
	- Transport Peserta [35 Orang x 1 PP x 2 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			104,028,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II (Jawa Barat) [1 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OH	1,110,000	2,220,000	
	- Paket Meeting Fullboard (Jawa Barat) [34 Orang x 1 Hari x 2 Keg]	68.0 OH	931,000	63,308,000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [35 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	140.0 OH	150,000	21,000,000	
	- Transportasi Peserta [35 Orang x 1 PP x 2 Keg]	70.0 OK	250,000	17,500,000	
4617.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	1.0 Layanan		1,650,715,000	
051	Layanan Pendidikan dan Pelatihan			1,650,715,000	
A	<i>Pendidikan dan Pelatihan</i>			<i>1,650,715,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			69,875,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk atau Banner [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	4,000,000	12,000,000	
	- Seminar Kit [45 Orang x 3 Keg]	135.0 OK	225,000	30,375,000	
	- Plakat Kegiatan [1 Pcs x 11 Keg]	11.0 Pcs	2,500,000	27,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,014,500,000	RM
	- Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Sistem Informasi Terminal [25 Orang x 1 Paket x 2 Keg]	50.0 OK	4,600,000	230,000,000	
	- Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Manajemen Terminal [25 Orang x 1 Paket x 2 Keg]	50.0 OK	9,000,000	450,000,000	
	- Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Fungsional Arsiparis [5 Orang x 1 Paket x 1 Keg]	5.0 OK	6,900,000	34,500,000	
	- Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Fungsional Lainnya [1 Paket x 1 Tahun x 1 Keg]	1.0 Tahun	100,000,000	100,000,000	
	- Pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Teknis Lainnya [1 Paket x 1 Tahun x 1 Keg]	1.0 Tahun	200,000,000	200,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,489,000	RM
	- Belanja Alat Tulis dan Tinta Pendukung Kegiatan [1 Paket x 3 Keg]	3.0 Paket	9,190,000	27,570,000	
	- Computer Supply [1 Pcs]	1.0 Paket	1,919,000	1,919,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,100,000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (setara Eselon II) [3 Orang x 3 Jam x 3 Keg]	27.0 OJ	1,000,000	27,000,000	
	- Honor Moderator [1 Orang x 3 Keg]	3.0 OK	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			263,356,000	RM
	> Perjalanan Dinas Jawa Barat (Pendampingan dan Kunjungan)			23,800,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 1 Hari x 7 Keg]	35.0 OH	430,000	15,050,000	
	- Transport [5 Orang x 7 Keg]	35.0 OK	250,000	8,750,000	
	> Perjalanan Dinas Banten (Kunjungan)			21,700,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 1 Hari x 7 Keg]	35.0 OH	370,000	12,950,000	
	- Transport [5 Orang x 7 Keg]	35.0 OK	250,000	8,750,000	
	> Perjalanan Dinas Yogyakarta (Pendampingan dan Undangan)			50,436,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	24.0 OH	420,000	10,080,000	
	- Transport [4 Orang x 3 Keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Tiket PP [4 Orang x 3 Keg]	12.0 OK	2,268,000	27,216,000	
	- Penginapan [4 Orang x 1 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	845,000	10,140,000	
	> Perjalanan Dinas Khusus Diklat			167,420,000	
	- Uang Harian Jawa Barat [100 Orang x 7 Hari x 1 Keg]	700.0 OH	130,000	91,000,000	
	- Uang Harian Yogyakarta [15 Orang x 7 Hari x 1 Keg]	105.0 OH	130,000	13,650,000	
	- Transport Jawa Barat [100 Orang x 1 Keg]	100.0 OK	250,000	25,000,000	
	- Tiket PP Yogyakarta [15 Orang x 1 Keg]	15.0 OK	2,268,000	34,020,000	
	- Transport Yogyakarta [15 Orang x 1 Keg]	15.0 OK	250,000	3,750,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			244,395,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Eselon II (DKI Jakarta) [1 Orang x 1 Kali x 3 Keg]	3.0 OK	1,347,000	4,041,000	
	- Paket Meeting Fullboard (DKI Jakarta) [44 Orang x 1 Kali x 3 Keg]	132.0 OK	1,197,000	158,004,000	
	- Transport Peserta [45 Orang x 1 PP x 3 Keg]	135.0 OK	250,000	33,750,000	
	- Uang Harian Peserta Rapat [45 Orang x 2 Hari x 3 Keg]	270.0 OH	180,000	48,600,000	
4618	<u>Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN, dan Umum Transportasi Jabodetabek</u>			82,666,195,000	RM
4618.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		72,743,067,000	
4618.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Layanan BMN	2.0 Layanan		754,123,000	RM
051	Pengelolaan BMN			754,123,000	
A	<i>Penyusunan Laporan SIMAK BMN</i>			167,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,968,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	1,656,000	4,968,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,310,000	RM
	> JAWA BARAT			50,310,000	
	- Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	1,201,000	14,412,000	
	- Penginapan GOL III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 3 Keg]	18.0 OH	686,000	12,348,000	
	- Transport [5 Org x 1 PP x 3 Keg]	15.0 OK	280,000	4,200,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 3 Keg]	45.0 OH	430,000	19,350,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			104,832,000	RM
	> Kegiatan Evaluasi Hasil Pemeriksaan LHP/LHA (Jawa Barat)			104,832,000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 Org x 2 Hari x 3 Keg]	72.0 OH	931,000	67,032,000	
	- Transport Peserta [12 Org x 1 PP x 3 Keg]	36.0 OK	600,000	21,600,000	
	- Uang Harian Peserta [12 Org x 3 Hari x 3 Keg]	108.0 OH	150,000	16,200,000	
B	<i>Inventarisasi, Penetapan Status Penggunaan (PSP), WASDAL dan RKBMN</i>			586,813,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,393,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 5 Keg]	5.0 Pkt	2,478,600	12,393,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 2 Jam x 5 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			236,100,000	RM
	> JAWA BARAT			236,100,000	
	- Penginapan GOL IV [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OH	1,201,000	36,030,000	
	- Penginapan GOL III ke bawah [12 Org x 2 Hari x 5 Keg]	120.0 OH	686,000	82,320,000	
	- Transport [15 Org x 1 PP x 5 Keg]	75.0 OK	280,000	21,000,000	
	- Uang Harian [15 Org x 3 Hari x 5 Keg]	225.0 OH	430,000	96,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			320,320,000	RM
	> Kegiatan Evaluasi Hasil Pemeriksaan LHP/LHA (Jawa Barat)			320,320,000	
	- Paket Meeting Fullboard [22 Org x 2 Hari x 5 Keg]	220.0 OH	931,000	204,820,000	
	- Transport Peserta [22 Org x 1 PP x 5 Keg]	110.0 OK	600,000	66,000,000	
	- Uang Harian Peserta [22 Org x 3 Hari x 5 Keg]	330.0 OH	150,000	49,500,000	
4618.EBA.962	Layanan Umum	2.0 Layanan		347,056,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			347,056,000	
A	<i>Pembinaan, Pengelolaan, dan Penataan Arsip di BPTJ</i>			237,068,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,607,000	RM
	- Belanja Penggandaan, Penjilidan, dan Percetakan Spanduk/Banner [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,207,000	1,207,000	
	- Perlengkapan Penataan Arsip [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	40,000,000	40,000,000	
	- Seminar Kit [44 Org x 1 Keg]	44.0 Org	100,000	4,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,814,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	4,814,000	4,814,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II/ yang disetarakan [1 Org x 3 OJ x 1 Keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			120,204,000	RM
	> JAWA BARAT			120,204,000	
	- Transport [14 Org x 1 OK x 3 Keg]	42.0 OK	200,000	8,400,000	
	- Uang Harian [14 Org x 3 OH x 3 Keg]	126.0 OH	430,000	54,180,000	
	- Penginapan [14 Org x 2 OH x 3 Keg]	84.0 OH	686,000	57,624,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			63,443,000	RM
	> Bimbingan Teknis Tata Kearsipan (Jawa Barat)			63,443,000	
	- Akomodasi [43 Org x 1 Hari x 1 Keg]	43.0 OH	931,000	40,033,000	
	- Transport [44 Org x 1 PP x 1 Keg]	44.0 OK	200,000	8,800,000	
	- Uang Harian Peserta [44 Org x 2 Hari x 1 Keg]	88.0 OH	150,000	13,200,000	
	- Akomodasi Es II [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,110,000	1,110,000	
	- Uang Representasi Es 2 [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	150,000	300,000	
B	<i>Sistem Administrasi dan Layanan Kegiatan Perkantoran di BPTJ</i>			109,988,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,450,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,350,000	1,350,000	
	- Seminar Kit [41 Org x 1 Keg]	41.0 Org	100,000	4,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,388,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor dan Tinta [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	4,388,000	4,388,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III/ yang disetarakan [1 Org x 3 OJ x 1 Keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			38,000,000	RM
	> JAWA BARAT			20,140,000	
	- Transport [19 Org x 1 PP x 2 Keg]	38.0 OK	100,000	3,800,000	
	- Uang Harian [19 Org x 1 OH x 2 Keg]	38.0 OH	430,000	16,340,000	
	> BANTEN			17,860,000	
	- Transport [19 Org x 1 PP x 2 Keg]	38.0 OK	100,000	3,800,000	
	- Uang Harian [19 Org x 1 Hari x 2 Keg]	38.0 OH	370,000	14,060,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			59,150,000	RM
	> Bimbingan Teknis Tata Naskah Dinas (Jawa Barat)			59,150,000	
	- Akomodasi [40 Org x 1 Hari x 1 Keg]	40.0 OH	931,000	37,240,000	
	- Transport Peserta [41 Org x 1 PP x 1 Keg]	41.0 OK	200,000	8,200,000	
	- Uang Harian Peserta [41 Org x 2 Hari x 1 Keg]	82.0 OH	150,000	12,300,000	
	- Akomodasi Es II [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	1,110,000	1,110,000	
	- Uang Representasi Es 2 [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	150,000	300,000	
4618.EBA.994	Layanan Perkantoran	4.0 Layanan		71,641,888,000	
001	Gaji dan Tunjangan			35,904,792,000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>35,904,792,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,952,840,000	RM
	> Belanja Gaji Pokok PNS			9,538,560,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Eselon I [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	5,961,800	71,541,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Eselon II [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	5,201,000	249,648,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Eselon III [13 Org x 12 Bln]	156.0 OB	4,897,000	763,932,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol IV [15 Org x 12 Bln]	180.0 OB	4,097,000	737,460,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol. III [139 Org x 12 Bln]	1668.0 OB	2,792,900	4,658,557,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol. II [113 Org x 12 Bln]	1356.0 OB	2,220,200	3,010,591,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol. I [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	1,951,300	46,831,000	
	> Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13 dan 14)			2,414,280,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Eselon I [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	5,961,800	11,923,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Eselon II [4 Org x 2 Bln]	8.0 OB	5,201,000	41,608,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Eselon III [13 Org x 2 Bln]	26.0 OB	4,897,000	127,322,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol IV [15 Org x 2 Bln]	30.0 OB	4,097,000	122,910,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol. III [139 Org x 2 Bln]	278.0 OB	5,758,800	1,600,946,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol. II [113 Org x 2 Bln]	226.0 OB	2,220,200	501,765,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS Gol. I [2 Org x 2 Bln]	4.0 OB	1,951,500	7,806,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Pembulatan Gaji [287 Org x 12 Bln] - Belanja Pembulatan Gaji (Gaji ke 13 dan 14) [287 Org x 2 Bln]	3444.0 OB 574.0 OB	52 53	209,000 179,000 30,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Tunjangan Suami Istri PNS [124 Org x 12 Bln] - Belanja Tunjangan Suami Istri PNS (Gaji ke 13 dan 14) [124 Org x 2 Bln]	1488.0 OB 248.0 OB	374,898 374,897	650,822,000 557,848,000 92,974,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Tunjangan Anak PNS [171 Org x 12 Bln] - Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13 dan 14) [171 Org x 2 Bln]	2052.0 OB 342.0 OB	78,599 78,600	188,166,000 161,285,000 26,881,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS Eselon I [1 Org x 12 Bln] - Belanja Tunj. Struktural PNS Eselon II [4 Org x 12 Bln] - Belanja Tunj. Struktural PNS Eselon III [13 Org x 12 Bln] > Belanja Tunj.Struktural PNS (Gaji ke 13 dan 14) - Belanja Tunj. Struktural PNS Eselon I [1 Org x 2 Bln] - Belanja Tunj. Struktural PNS Eselon II [4 Org x 2 Bln] - Belanja Tunj. Struktural PNS Eselon III [13 Org x 2 Bln]	12.0 OB 48.0 OB 156.0 OB 2.0 OB 8.0 OB 26.0 OB	5,500,000 2,878,958 1,260,000 5,500,000 4,791,000 1,109,307	478,918,000 400,749,000 66,000,000 138,189,000 196,560,000 78,169,000 11,000,000 38,328,000 28,841,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS Gol IV [14 Org x 12 Bln] - Belanja Tunj. Fungsional PNS Gol. III, II, I [29 Org x 12 Bln] > Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13 dan 14) - Belanja Tunj. Fungsional PNS Gol IV [14 Org x 2 Bln] - Belanja Tunj. Fungsional PNS Gol. III, II, I [29 Org x 2 Bln]	168.0 OB 348.0 OB 28.0 OB 58.0 OB	1,634,364 462,670 5,027,360 750,000	619,848,000 435,582,000 274,573,000 161,009,000 184,266,000 140,766,000 43,500,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Tunjangan PPH PNS [287 Org x 12 Bln] - Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji ke 13 dan 14) [287 Org x 2 Bln]	3444.0 OB 574.0 OB	5,177 9,413	23,232,000 17,829,000 5,403,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Tunjangan Beras PNS [287 Org x 12 Bln] - Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji ke 13 dan 14) [287 Org x 2 Bln]	3444.0 OB 574.0 OB	146,517 154,710	593,407,000 504,604,000 88,803,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,486,516,000	RM
	- Belanja Uang Makan Golongan I dan II [115 Org x 12 Bln x 22 Hari]	30360.0 OB	19,500	592,020,000	
	- Belanja Uang Makan Golongan III [137 Org x 12 Bln x 22 Hari]	36168.0 OB	16,812	608,056,000	
	- Belanja Uang Makan Golongan IV [35 Org x 12 Bln x 22 Hari]	9240.0 OB	31,000	286,440,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			538,721,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS [287 Org x 12 Bln]	3444.0 OB	93,887	323,346,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13) [287 Org x 2 Bln]	574.0 OB	375,218	215,375,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			627,949,000	RM
	> Belanja Gaji Pokok PPPK			517,474,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Gol IX [12 Org x 12 Bln]	144.0 OB	3,223,526	464,187,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Gol. VI [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	2,220,300	53,287,000	
	> Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13 dan 14)			110,475,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Gol IX [12 Org x 2 Bln]	24.0 OB	4,233,154	101,595,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK Gol. VI [2 Org x 2 Bln]	4.0 OB	2,220,200	8,880,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			11,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji [14 Org x 12 Bln]	168.0 OB	60	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji (Gaji ke 13 dan 14) [14 Org x 2 Bln]	28.0 OB	56	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,971,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami Istri PPPK [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	128,180	7,690,000	
	- Belanja Tunjangan Suami Istri PPPK (Gaji ke 13 dan 14) [5 Org x 2 Bln]	10.0 OB	128,180	1,281,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,590,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK [10 Org x 12 Bln]	120.0 OB	25,649	3,077,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK(Gaji ke 13 dan 14) [10 Org x 2 Bln]	20.0 OB	25,650	513,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			80,920,000	RM
	> Belanja Tunj. Fungsional PPPK			66,280,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK Gol XI [12 Org x 12 Bln]	144.0 OB	390,278	56,200,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK Gol.VI [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	420,000	10,080,000	
	> Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13 dan 14)			14,640,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS Gol IV [12 Org x 2 Bln]	24.0 OB	540,000	12,960,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS Gol. III, II, I [2 Org x 2 Bln]	4.0 OB	420,000	1,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,077,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK [12 Org x 12 Bln]	144.0 OB	107,411	15,467,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK (Gaji ke 13 dan 14) [2 Org x 2 Bln]	4.0 OB	152,690	610,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			148,145,000	RM
	- Belanja Uang Makan Gol. XI [12 Org x 12 Bln x 22 Hari]	3168.0 OB	43,513	137,849,000	
	- Belanja Uang Makan Gol. VI [2 Org x 12 Bln x 22 Hari]	528.0 OB	19,500	10,296,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			145,548,000	RM
	- Belanja Uang Lembur III [35 Org x 3 Jam x 10 Hari x 12 Bln]	12600.0 OB	4,939	62,231,000	
	- Belanja Uang Lembur IV [12 Org x 3 Jam x 10 Hari x 12 Bln]	4320.0 OB	8,200	35,424,000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [35 Org x 10 Hari x 12 Bln]	4200.0 OB	7,142	29,996,000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [12 Org x 10 Hari x 12 Bln]	1440.0 OB	12,429	17,897,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,501,205,000	RM
	> Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			14,651,198,000	
	- Tunjangan Kinerja Eselon I [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	33,240,000	398,880,000	
	- Tunjangan Kinerja Eselon II [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	19,280,000	925,440,000	
	- Tunjangan Kinerja Eselon III [13 Org x 12 Bln]	156.0 OB	9,896,000	1,543,776,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 12 [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	9,896,000	593,760,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 10 [37 Org x 12 Bln]	444.0 OB	5,979,200	2,654,764,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 9 [28 Org x 12 Bln]	336.0 OB	5,079,200	1,706,611,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 8 [24 Org x 12 Bln]	288.0 OB	4,998,910	1,439,686,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 7 [113 Org x 12 Bln]	1356.0 OB	2,798,348	3,794,559,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 6 [62 Org x 12 Bln]	744.0 OB	2,142,100	1,593,722,000	
	> Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) PNS ke 13 dan 14			2,850,007,000	
	- Tunjangan Kinerja Eselon I [1 Org x 2 Bln]	2.0 OB	33,240,000	66,480,000	
	- Tunjangan Kinerja Eselon II [4 Org x 2 Bln]	8.0 OB	19,280,000	154,240,000	
	- Tunjangan Kinerja Eselon III [13 Org x 2 Bln]	26.0 OB	9,896,000	257,296,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 12 [5 Org x 2 Bln]	10.0 OB	9,896,000	98,960,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 10 [37 Org x 2 Bln]	74.0 OB	5,979,200	442,460,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 9 [28 Org x 2 Bln]	56.0 OB	5,079,200	284,435,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 8 [24 Org x 2 Bln]	48.0 OB	4,786,615	229,757,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 7 [113 Org x 2 Bln]	226.0 OB	3,898,630	881,090,000	
	- Tunjangan Kinerja Kelas Jabatan 6 [62 Org x 2 Bln]	124.0 OB	3,510,400	435,289,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.133-Jakarta IV)			839,697,000	RM
	> Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) PPPK			713,787,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Kelas Jabatan 8 [12 Org x 12 Bln]	144.0 OB	4,371,775	629,535,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Kelas Jabatan 6 [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	3,510,500	84,252,000	
	> Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) PPPK Ke 13 dan 14			125,910,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Kelas Jabatan 8 [12 Org x 2 Bln]	24.0 OB	4,595,170	110,284,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK Kelas Jabatan 6 [2 Org x 2 Bln]	4.0 OB	3,906,610	15,626,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			35,737,096,000	
A	<i>Layanan Operasional Perkantoran BPTJ</i>			<i>33,368,784,000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.133-Jakarta IV)			19,629,149,000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat Kerja/Rapat Koordinasi	12.0 Bulan	50,000,000	600,000,000	
	- Belanja Keperluan Sehari-Hari [643 Orang x 1 Tahun]	643.0 OT	1,520,000	977,360,000	
	- Penggantian Isi Ulang Alat Pemadam Kebakaran	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
	- Pembayaran Honorarium Tenaga Penunjang/PPNP/Prumubakti [124 Org x 13 Bln]	1612.0 OB	5,104,000	8,227,648,000	
	- Pembayaran Honorarium Tenaga Penunjang/Tenaga Caraka/Prumubakti [32 Org x 13 Bln]	416.0 OB	5,104,000	2,123,264,000	
	- Pembayaran Honorarium Tenaga Kebersihan [46 Org x 13 Bln]	598.0 OB	5,104,000	3,052,192,000	
	- Pembayaran Honorarium Tenaga Pengemudi [14 Org x 13 Bln]	182.0 OB	5,615,000	1,021,930,000	
	- Pembayaran Honorarium Tenaga Pengamanan/Satpam [49 Org x 13 Bln]	637.0 OB	5,615,000	3,576,755,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.133-Jakarta IV)			1,442,087,000	RM
	- Pengadaan Obat obatan/Senam [643 Org x 1 Kali x 11 Bln]	7073.0 OB	19,000	134,387,000	
	- Pengadaan Madu [643 Orang x 3 Kali x 12 Bln]	23148.0 OB	55,000	1,273,140,000	
	- Pengadaan Madu Pimpinan [18 Org x 1 Kali x 12 Bln]	216.0 OK	160,000	34,560,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.133-Jakarta IV)			353,880,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,174,000	38,088,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	3,078,000	147,744,000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,698,000	20,376,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,482,000	17,784,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	408,000	19,584,000	
	- Pejabat Penyimpan BMN [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	- Staf Pengelola Anggaran/PPABP [8 Bln x 12 Orang]	96.0 OB	1,104,000	105,984,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			174,000,000	RM
	- Belanja Barang Operasional Satuan Kerja (KPA) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Belanja Barang Operasional Satuan Kerja [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	1,000,000	48,000,000	
	- Belanja Barang Operasional Perkantoran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	8,000,000	96,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,558,978,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (D.K.I. Jakarta) [378 Org x 2 Stel]	756.0 Stel	838,000	633,528,000	
	- Pakaian Dinas Upacara Besar [378 Org x 1 Stel]	378.0 Stel	1,200,000	453,600,000	
	- Pakaian Dinas Pengemudi (D.K.I. Jakarta) [14 Org x 2 Stel]	28.0 Stel	738,000	20,664,000	
	- Pakaian Dinas Petugas Kebersihan (D.K.I. Jakarta) [46 Org x 2 Stel]	92.0 Stel	738,000	67,896,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Penunjang / PPNPN / Pramubakti (D.K.I. Jakarta) [124 Org x 2 Stel]	248.0 Stel	738,000	183,024,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Penunjang / Tenaga Caraka / Pramubakti (D.K.I. Jakarta) [32 Org x 2 Stel]	64.0 Stel	738,000	47,232,000	
	- Pakaian Dinas Tenaga Pengamanan (D.K.I. Jakarta) [49 Org x 2 Stel]	98.0 Stel	1,585,000	155,330,000	
	- Perlengkapan Pakaian Dinas Pegawai	1.0 Thn	400,000,000	400,000,000	
	- Perlengkapan Pakaian Dinas Pegawai Lapangan	1.0 Thn	197,704,000	197,704,000	
	- Perlengkapan Kegiatan Perkantoran (Hari Kemerdekaan dan Hari Perhubungan Nasional)	1.0 Thn	200,000,000	200,000,000	
	- Pembuatan Agenda Kerja/Kalender/Plakat/Brosur	1.0 Thn	200,000,000	200,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			899,100,000	RM
	- Belanja Peralatan dan Mesin Kantor Pusat [200 Unit x 1 Thn]	200.0 U/T	999,000	199,800,000	
	- Belanja Peralatan dan Mesin Perkantoran 4 Terminal Tipe A BPTJ [700 Unit x 1 Thn]	700.0 U/T	999,000	699,300,000	
521253	<u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			199,992,000	RM
	- Belanja Gedung dan Bangunan di 4 Terminal Tipe A BPTJ [8 Unit x 1 Thn]	8.0 U/T	24,999,000	199,992,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,032,000,000	RM
	- Mencetak Blanko Disposisi, Kertas Kop, Amplop, Map BPTJ, Cetakan Rutin Lainnya	12.0 Bln	20,000,000	240,000,000	
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	12.0 Bln	33,000,000	396,000,000	
	- Pengadaan Tinta Toner Printer	12.0 Bln	33,000,000	396,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,398,000,000	RM
	- Langganan Listrik Perkantoran (Satuan Kerja)	12.0 Bln	10,000,000	120,000,000	
	- Langganan Listrik Perkantoran Terminal Pondok Cabe	12.0 Bln	13,500,000	162,000,000	
	- Langganan Listrik Perkantoran Terminal Jatijajar	12.0 Bln	53,000,000	636,000,000	
	- Langganan Listrik Perkantoran Terminal Pondok Cabe	12.0 Bln	25,000,000	300,000,000	
	- Langganan Listrik Perkantoran Terminal Pondok Cabe	12.0 Bln	15,000,000	180,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			102,000,000	RM
	- Langganan Internet Perkantoran (Satuan Kerja)	12.0 Bln	4,000,000	48,000,000	
	- Langganan Internet Ruang Kerja Pimpinan	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	
	- Langganan PDAM (Satuan Kerja)	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,955,020,000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [6 Unit x 12 Bln]	72.0 U/T	5,500,000	396,000,000	
	- Sewa Lainnya (Sewa Tanaman, Sewa Server, dan Lainnya)	1.0 Thn	250,000,000	250,000,000	
	- Sewa Gudang Persediaan dan BMN	1.0 Thn	200,000,000	200,000,000	
	- Sewa Gedung Kantor Satker BPTJ	1.0 Thn	275,000,000	275,000,000	
	- Sewa Ruang Parkir [32 Unit x 12 Bln]	384.0 U/B	500,000	192,000,000	
	- Sewa Sanitation System dan Service [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Thn	250,000,000	250,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Operasional Satuan Kerja [4 Unit x 12 Bln]	48.0 U/B	6,690,000	321,120,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Operasional Terminal [4 Unit x 12 Bln]	48.0 U/B	6,690,000	321,120,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Berbasis Baterai Operasional [4 Unit x 12 Bln]	48.0 U/B	28,500,000	1,368,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Berbasis Baterai Pimpinan [1 Unit x 12 Bln]	12.0 U/B	31,815,000	381,780,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,315,578,000	RM
	- Layanan Medical Check Up [643 Org x 1 Kali x 1 Tahun]	643.0 OK	2,046,000	1,315,578,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			309,000,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Perkantoran [1500 m2 x 1 Tahun]	1500.0 m2	206,000	309,000,000	
B	<i>Kebutuhan Perawatan dan Mesin Perkantoran BPTJ</i>			2,368,312,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,368,312,000	RM
	- Kendaraan Dinas Roda 4 Pejabat Eselon I [2 Unit x 1 Tahun]	2.0 UT	42,350,000	84,700,000	
	- Kendaraan Dinas Roda 4 Pejabat Eselon II [4 Unit x 1 Tahun]	4.0 UT	42,490,000	169,960,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Double Gardan (Operasional/Survey) [7 Unit x 1 Tahun]	7.0 UT	39,790,000	278,530,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 (Operasional/Survey) [38 Unit x 1 Tahun]	38.0 UT	37,000,000	1,406,000,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 [24 Unit x 1 Tahun]	24.0 UT	3,640,000	87,360,000	
	- Inventaris Kantor [419 Pgw x 1 Tahun]	419.0 UT	80,000	33,520,000	
	- Personal Computer/Notebook [112 Unit x 1 Tahun]	112.0 UT	730,000	81,760,000	
	- Printer [40 Unit x 1 Tahun]	40.0 UT	690,000	27,600,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Perkantoran Lainnya [1 Pkt x 1 Thn]	1.0 Tahun	48,882,000	48,882,000	
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Operasional	1.0 Tahun	150,000,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
 UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
 UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
 ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4618.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	106.0 Unit, m2, Paket		2,897,690,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4618.EBB.951	Layanan Sarana Internal	106.0 Unit		2,897,690,000	
051	Fasilitas Perkantoran			2,897,690,000	
A	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2,897,690,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			2,897,690,000	RM
	- Pengadaan Notebook	9.0 Unit	32,000,000	288,000,000	
	- Pengadaan Smart Tablet	9.0 Unit	29,000,000	261,000,000	
	- Pengadaan Scanner	17.0 Unit	15,280,000	259,760,000	
	- Pengadaan Printer Ink Jet Warna	17.0 Unit	13,992,000	237,864,000	
	- Pengadaan Peralatan Operasional Perkantoran	1.0 Pkt	200,000,000	200,000,000	
	- Pengadaan Peralatan Pendukung Kehumasan	1.0 Pkt	141,353,000	141,353,000	
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1.0 Unit	878,913,000	878,913,000	
	- Pengadaan Perangkat Video Conference Ruang Kerja	2.0 Pkt	315,400,000	630,800,000	
4618.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	14.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		7,025,438,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4618.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	4.0 Dokumen		4,727,194,000	
051	Perencanaan, Pemograman dan Pelaksanaan Anggaran			4,727,194,000	
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan SDGs BPTJ			898,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			11,092,000	RM
	> Rapat Koordinasi			11,092,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan, Percetakan Spanduk Kegiatan [1 Ls x 6 Keg]	6.0 Ls	1,848,667	11,092,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			5,007,000	RM
	- ATK	1.0 Ls	1,924,000	1,924,000	
	- Computer Supply	1.0 Ls	3,083,000	3,083,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			42,600,000	RM
	- Narasumber (Setingkat pejabat Es II ke bawah) [2 Org x 3 Jam x 6 Kali]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Honor Moderator [1 Org x 1 Keg x 6 Kaloj]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	- Honor Pembawa Acara [1 Org x 1 Keg x 6 Kali]	6.0 OK	400,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			207,621,000	RM
	> Kegiatan Menghadiri Undangan Rapat			31,266,000	
	>> Transport		0	14,826,000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya [3 Org x 1 PP x 1 Kali]	3.0 PP	2,674,000	8,022,000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta (PP) [3 Org x 1 PP x 1 Kali]	3.0 PP	2,268,000	6,804,000	
	>> Uang Harian		0	16,440,000	
	- Surabaya [3 Org x 4 Hari x 1 Kali]	12.0 OH	410,000	4,920,000	
	- Yogyakarta [3 Org x 4 Hari x 1 Kali]	12.0 OH	420,000	5,040,000	
	- Jakarta (Menghadiri undangan luar BPTJ, Fullboard) [3 Org x 1 Hari x 12 Kali]	36.0 OH	180,000	6,480,000	
	>> Penginapan		0	0	
	> Surabaya			9,360,000	
	- Gol III [2 Org x 3 Kali x 1 Kali]	6.0 OH	1,153,000	6,918,000	
	- Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	814,000	2,442,000	
	> Yogyakarta			16,911,000	
	- Gol III [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	1,384,000	8,304,000	
	- Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	845,000	2,535,000	
	>> Taksi Perjalanan Dalam Negeri (PP)		0	6,072,000	
	- Surabaya [3 Org x 2 Kali x 1 Kali]	6.0 OK	233,000	1,398,000	
	- Yogyakarta [3 Org x 2 Kali x 1 Kali]	6.0 OK	267,000	1,602,000	
	- Jakarta [3 Org x 2 Kali x 2 Kali]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	> Survey Data Perencanaan			6,840,000	
	>> Survey Lapangan di DKI Jakarta		0	6,840,000	
	- Transport [6 Org x 1 PP x 3 Kali]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	210,000	3,780,000	
	>> Survey Lapangan di Provinsi Jawa Barat		0	0	
	> Kota Bogor			18,540,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	300,000	10,800,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	> Kabupaten Bogor			18,540,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	300,000	10,800,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	> Kota Depok			17,640,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	275,000	9,900,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	> Kota Bekasi			17,964,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	284,000	10,224,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	> Kabupaten Bekasi			17,964,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	284,000	10,224,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	>> Survey Lapangan di Provinsi Banten		0	0	
	> Kota Tangerang Selatan			16,956,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	286,000	10,296,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	> Kota Tangerang			17,820,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	310,000	11,160,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	> Kabupaten Tangerang			17,820,000	
	- Transport [6 Org x 6 Kali]	36.0 OK	310,000	11,160,000	
	- Uang Harian [6 Org x 1 OH x 3 Kali]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			325,920,000	RM
	> Rapat Koordinasi			325,920,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 3 Kali]	210.0 OH	1,197,000	251,370,000	
	- Transport Peserta [35 Org x 1 PP x 3 Kali]	105.0 OK	170,000	17,850,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 3 Kali]	315.0 OH	180,000	56,700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			305,760,000	RM
	> Rapat Koordinasi			305,760,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 3 Kali]	210.0 OH	931,000	195,510,000	
	- Transport Peserta [35 Org x 2 PP x 3 Kali]	210.0 OK	300,000	63,000,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 3 Kali]	315.0 OH	150,000	47,250,000	
B	<i>Penyusunan Renstra BPTJ 2025 - 2029</i>			950,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			950,000,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	785,880,000	785,880,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	164,120,000	164,120,000	
C	<i>Penyusunan RKAKL Tahun 2025 dalam aplikasi Penganggaran</i>			1,018,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,560,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 Pkt	1,056,000	10,560,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,000,000	RM
	- ATK Kegiatan [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 Pkt	2,000,000	20,000,000	
	- Komputer Supply [1 Pkt x 10 Keg]	10.0 Pkt	1,200,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Es III ke bawah) [1 Org x 2 Jam x 10 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,240,000	RM
	> BANTEN			36,240,000	
	- Penginapan [6 Org x 2 Hari x 2 Keg]	24.0 OH	1,050,000	25,200,000	
	- Transport Jakarta-Banten [6 Org x 2 Trip x 2 Keg]	24.0 OK	280,000	6,720,000	
	- Uang Harian Banten [6 Org x 3 Hari x 2 Keg]	36.0 OH	120,000	4,320,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			372,480,000	RM
	> Kegiatan Pengisian Aplikasi E-Planning			217,280,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 2 Keg]	140.0 OH	1,197,000	167,580,000	
	- Transport Peserta [35 Org x 1 PP x 2 Keg]	70.0 OK	170,000	11,900,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 2 Keg]	210.0 OH	180,000	37,800,000	
	> Kegiatan Pengisian Aplikasi SAKTI			155,200,000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 Org x 2 Hari x 2 Keg]	100.0 OH	1,197,000	119,700,000	
	- Transport Peserta [25 Org x 1 PP x 2 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 3 Hari x 2 Keg]	150.0 OH	180,000	27,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			548,720,000	
	> Kegiatan Pengisian Aplikasi E-Planning (Jawa Barat)			404,320,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 4 Keg]	280.0 OH	919,000	257,320,000	
	- Transport Peserta [35 Org x 1 PP x 4 Keg]	140.0 OK	600,000	84,000,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 4 Keg]	420.0 OH	150,000	63,000,000	
	> Kegiatan Pengisian Aplikasi SAKTI			144,400,000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 Org x 2 Hari x 2 Keg]	100.0 OH	919,000	91,900,000	
	- Transport Peserta [25 Org x 1 PP x 2 Keg]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 3 Hari x 2 Keg]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
D	<u>Penyusunan Perjanjian Kinerja BPTJ</u>			84,497,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,768,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Rapat Lainnya [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,384,000	2,768,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	RM
	- ATK Kegiatan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
	- Computer Supply [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,800,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke bawah [2 Org x 3 Jam x 2 Kali])	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			34,140,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [20 Org x 1 Hari x 1 Kali]	20.0 OH	1,197,000	23,940,000	
	- Transport Peserta [20 Org x 1 PP x 1 Kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian Peserta [20 Org x 2 Hari x 1 Kali]	40.0 OH	180,000	7,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			34,789,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [19 Org x 1 Hari x 1 Kali]	19.0 OH	931,000	17,689,000	
	- Transport Peserta [19 Org x 1 PP x 1 Kali]	19.0 OK	600,000	11,400,000	
	- Uang Harian Peserta [19 Org x 2 Hari x 1 Kali]	38.0 OH	150,000	5,700,000	
<i>E</i>	<i>Pengukuran Capaian Indikator Kinerja Utama RITJ Tahun 2024</i>			890,236,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			890,236,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	676,087,000	676,087,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	214,149,000	214,149,000	
<i>F</i>	<i>Penyusunan Potensi Pembiayaan Non APBN untuk Pengembangan Fasilitas Integrasi Transportasi Umum Perkotaan</i>			886,461,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			886,461,000	RM
	- Biaya Personil	1.0 Keg	777,000,000	777,000,000	
	- Biaya Non Personil	1.0 Keg	109,461,000	109,461,000	
4618.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		1,291,503,000	
051	Pemantauan dan Evaluasi			1,291,503,000	
<i>A</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Pelaksanaan SAKIP BPTJ</i>			377,503,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	> Percetakan dan Penjilidan			8,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan SAKIP,LKIP,dll [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Rapat Lainnya [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,771,000	RM
	- ATK Kegiatan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	2,157,000	6,471,000	
	- Computer Supply [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	2,100,000	6,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			32,400,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [3 Org x 3 Jam x 4 Kali]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,156,000	RM
	> Biaya Penginapan			12,440,000	
	>> Tangerang		0	6,264,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	724,000	1,448,000	
	- Gol IV [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	1,204,000	4,816,000	
	>> Bogor		0	6,176,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- Gol IV [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OH	1,201,000	4,804,000	
	> Uang Harian			7,200,000	
	>> Tangerang		0	3,330,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Gol IV [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	>> Bogor		0	3,870,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Gol IV [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> Transport			3,516,000	
	>> Tangerang		0	1,716,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OH	572,000	572,000	
	- Gol IV [2 Org x 1 PP x 1 Kali]	2.0 OH	572,000	1,144,000	
	>> Bogor		0	1,800,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Gol IV [2 Org x 1 PP x 1 Kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			156,600,000	RM
	> Jakarta			156,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	100.0 OH	1,197,000	119,700,000	
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 3 Hari x 2 Kali]	150.0 OH	180,000	27,000,000	
	- Transport Peserta [25 Org x 1 PP x 2 Kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Uang Representasi Eselon II [4 Org x 3 Hari x 2 Kali]	24.0 OK	75,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			144,576,000	RM
	> Bogor			144,576,000	
	- Paket Meeting Fullboard [24 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	96.0 OH	931,000	89,376,000	
	- Uang Harian Peserta [24 Org x 3 Hari x 2 Kali]	144.0 OH	150,000	21,600,000	
	- Transport Peserta [24 Org x 1 PP x 2 Kali]	48.0 OK	600,000	28,800,000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Uang Representasi Eselon II [4 Org x 3 Hari x 2 Kali]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Rencana dan Program</i>			548,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Penggandaan dan Penjilidan - Laporan,Penggandaan,dan Penjilidan [1 Pkt x 6 Keg]	6.0 Pkt	1,374,000	8,244,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK Kegiatan [1 Pkt x 6 Keg] - Computer Supply [1 Pkt x 6 Keg]	6.0 Pkt 6.0 Pkt	1,374,000 1,374,000	8,244,000 8,244,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [1 Org x 3 Jam x 6 Kali]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Biaya Penginapan >> Tangerang - Gol I/II/III [8 Org x 2 Hari x 1 Kali] - Gol IV [1 Org x 2 Hari x 1 Kali] >> Bogor - Gol I/II/III [8 Org x 2 Hari x 1 Kali] - Gol IV [1 Org x 2 Hari x 1 Kali] > Uang Harian >> Tangerang - Gol I/II/III [8 Org x 3 Hari x 1 Kali] - Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali] >> Bogor - Gol I/II/III [8 Org x 3 Hari x 1 Kali] - Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali] > Transport >> Tangerang - Gol I/II/III [8 Org x 1 PP x 1 Kali] - Gol IV [1 Org x 1 PP x 1 Kali] >> Bogor - Gol I/II/III [8 Org x 1 PP x 1 Kali] - Gol IV [1 Org x 1 PP x 1 Kali]	 16.0 OH 2.0 OH 16.0 OH 2.0 OH 24.0 OH 3.0 OH 24.0 OH 3.0 OH 8.0 OH 1.0 OH 8.0 OH 1.0 OH	 724,000 1,204,000 686,000 1,201,000 370,000 370,000 430,000 430,000 572,000 572,000 600,000 600,000	27,370,000 13,992,000 11,584,000 2,408,000 13,378,000 10,976,000 2,402,000 21,600,000 9,990,000 8,880,000 1,110,000 11,610,000 10,320,000 1,290,000 10,548,000 5,148,000 4,576,000 572,000 5,400,000 4,800,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			154,650,000	RM
	> Jakarta			154,650,000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 Orang x 2 Hari x 2 Kali]	100.0 OH	1,197,000	119,700,000	
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 3 Hari x 2 Kali]	150.0 OH	180,000	27,000,000	
	- Transport Peserta [25 Org x 1 PP x 2 Kali]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 Org x 3 Hari x 2 Kali]	6.0 OK	75,000	450,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			292,900,000	RM
	> Bogor			292,900,000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 Orang x 2 Hari x 4 Kali]	200.0 OH	930,500	186,100,000	
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 3 Hari x 4 Kali]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
	- Transport Peserta [25 Org x 1 PP x 4 Kali]	100.0 OK	600,000	60,000,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 Org x 3 Hari x 4 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
C	<u>Penyelenggaraan SPIP BPTJ</u>			241,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,800,000	RM
	> Penggandaan dan Penjilidan			10,800,000	
	- Laporan, Penggandaan, dan Penjilidan [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	2,700,000	10,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,941,000	RM
	- ATK Kegiatan [2 Pkt x 2 Keg]	4.0 Pkt	1,520,000	6,080,000	
	- Computer Supply [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	2,430,500	4,861,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,700,000	RM
	- Honor Narasumber Profesional [1 Org x 3 Jam x 1 Kali]	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	
	- Pembawa Acara (MC) [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon II Ke Bawah) [2 Org x 3 Jam x 2 Kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,654,000	RM
	> Biaya Penginapan (Bogor)			3,674,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	636,000	1,272,000	
	- Gol IV [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	
	> Uang Harian (Bogor)			2,580,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	> Transport (Bogor)			2,400,000	
	- Gol I/II/III [1 Org x 2 Kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Gol IV [1 Org x 2 Kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,005,000	RM
	> Jakarta			28,005,000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 Orang x 1 Hari x 1 Kali]	15.0 OH	1,347,000	20,205,000	
	- Uang Harian Peserta [15 Org x 2 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	180,000	5,400,000	
	- Transport Peserta [15 Org x 1 PP x 1 Kali]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang Representasi Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Kali]	2.0 OK	75,000	150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			165,900,000	RM
	> Bogor			165,900,000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	100.0 OH	1,110,000	111,000,000	
	- Uang Harian Peserta [50 Org x 3 Hari x 1 Kali]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
	- Transport Peserta [50 Org x 1 PP x 1 Kali]	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Uang Representasi Eselon II [4 Org x 3 Hari x 1 Kali]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Uang Representasi Eselon I [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OK	200,000	600,000	
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Padat Karya</i>			125,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan Laporan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,556,000	RM
	- ATK Kegiatan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,278,000	2,556,000	
	- Computer Supply [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,800,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 3 Jam x 2 Kali]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,700,000	RM
	> Uang Harian			9,960,000	
	>> Bogor		0	2,580,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 Hari x 2 Kali]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Depok		0	2,580,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 Hari x 2 Kali]	2.0 OH	430,000	860,000	
	>> Tangerang		0	2,220,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Gol IV [2 Org x 1 Hari x 1 Kali]	2.0 OH	370,000	740,000	
	>> Bekasi		0	2,580,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 Hari x 2 Kali]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 Hari x 2 Kali]	2.0 OH	430,000	860,000	
	> Transport			13,740,000	
	>> Bogor		0	3,600,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 PP x 2 Kali]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	>> Depok		0	3,300,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 PP x 2 Kali]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OH	550,000	1,100,000	
	>> Tangerang		0	3,432,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 PP x 2 Kali]	4.0 OH	572,000	2,288,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OH	572,000	1,144,000	
	>> Bekasi		0	3,408,000	
	- Gol I/II/III [2 Org x 1 PP x 2 Kali]	4.0 OH	568,000	2,272,000	
	- Gol IV [1 Org x 1 PP x 2 Kali]	2.0 OH	568,000	1,136,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,176,000	RM
	> Jakarta			43,176,000	
	- Paket Meeting Fullboard [14 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	28.0 OH	1,197,000	33,516,000	
	- Uang Harian Peserta [14 Org x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 OH	180,000	7,560,000	
	- Transport Peserta [14 Org x 1 PP x 1 Kali]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,768,000	RM
	> Bogor			40,768,000	
	- Paket Meeting Fullboard [14 Orang x 2 Hari x 1 Kali]	28.0 OH	931,000	26,068,000	
	- Uang Harian Peserta [14 Org x 3 Hari x 1 Kali]	42.0 OH	150,000	6,300,000	
	- Transport Peserta [14 Org x 1 PP x 1 Kali]	14.0 OK	600,000	8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4618.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	6.0 Dokumen		1,006,741,000	
051	Manajemen Keuangan			1,006,741,000	
A	<i>Pengelolaan, Monitoring Evaluasi dan Rekonsiliasi Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)</i>			304,826,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,198,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 4 Keg]	4.0 Pkt	1,549,500	6,198,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 2 Jam x 5 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			76,788,000	RM
	> JAWA BARAT			76,788,000	
	- Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 3 Keg]	12.0 OH	1,201,000	14,412,000	
	- Penginapan GOL III ke bawah [6 Org x 2 Hari x 3 Keg]	36.0 OH	686,000	24,696,000	
	- Transport [8 Org x 1 PP x 3 Keg]	24.0 OK	280,000	6,720,000	
	- Uang Harian [8 Org x 3 Hari x 3 Keg]	72.0 OH	430,000	30,960,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			203,840,000	RM
	> Kegiatan Rekonsiliasi PNBP (Jawa Barat)			203,840,000	
	- Paket Meeting Fullboard [14 Org x 2 Hari x 5 Keg]	140.0 OH	931,000	130,340,000	
	- Transport Peserta [14 Org x 1 PP x 5 Keg]	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Uang Harian Peserta [14 Org x 3 Hari x 5 Keg]	210.0 OH	150,000	31,500,000	
B	<i>Penyusunan dan Rekonsiliasi Laporan Keuangan</i>			120,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			33,000,000	RM
	> Honorarium Pengelola BA UAPPA E-1/UAPPB E-1			22,200,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Koordinator [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Wakil Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Anggota [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> Honorarium Pengelola BA UAKPA			10,800,000	
	- Penanggung Jawab [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,328,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,664,000	3,328,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [1 Org x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Penginapan GOL III ke bawah [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport [4 Org x 1 PP x 2 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 2 Keg]	8.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 24.0 OH	1,201,000 686,000 280,000 430,000	27,656,000 27,656,000 9,608,000 5,488,000 2,240,000 10,320,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Kegiatan Penyusunan dan Rekonsiliasi Laporan Keuangan (Jawa Barat) - Paket Meeting Fullboard [9 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta [9 Org x 1 PP x 2 Keg] - Uang Harian Peserta [9 Org x 3 Hari x 2 Keg]	36.0 OH 18.0 OK 54.0 OH	931,000 600,000 150,000	52,416,000 52,416,000 33,516,000 10,800,000 8,100,000	RM
C	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan, Penggajian dan Perbendaharaan</i>			212,229,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 3 Keg]	3.0 Pkt	3,547,000	10,641,000 10,641,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 2 Jam x 3 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Penginapan GOL III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport [5 Org x 1 PP x 2 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 2 Keg]	8.0 OH 12.0 OH 10.0 OK 30.0 OH	1,201,000 686,000 280,000 430,000	33,540,000 33,540,000 9,608,000 8,232,000 2,800,000 12,900,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Kegiatan Penyusunan dan Rekonsiliasi Laporan Keuangan (Jawa Barat) - Paket Meeting Fullboard [18 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Transport Peserta [18 Org x 1 PP x 3 Keg] - Uang Harian Peserta [18 Org x 3 Hari x 3 Keg]	108.0 OH 54.0 OK 162.0 OH	931,000 600,000 150,000	157,248,000 157,248,000 100,548,000 32,400,000 24,300,000	RM
D	<i>Monitoring dan Evaluasi Daya Serap Anggaran</i>			113,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honor Operasional Satuan Kerja - Penanggung Jawab [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000 7,200,000 7,200,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,885,000	3,770,000 3,770,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [3 Org x 2 Jam x 2 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Penginapan GOL III ke bawah [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport [4 Org x 1 PP x 2 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 2 Keg]	8.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 24.0 OH	1,201,000 686,000 280,000 430,000	27,656,000 9,608,000 5,488,000 2,240,000 10,320,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Kegiatan Penyusunan dan Rekonsiliasi Laporan Keuangan (Jawa Barat) - Paket Meeting Fullboard [11 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta [11 Org x 1 PP x 2 Keg] - Uang Harian Peserta [11 Org x 3 Hari x 2 Keg]	44.0 OH 22.0 OK 66.0 OH	931,000 600,000 150,000	64,064,000 64,064,000 40,964,000 13,200,000 9,900,000	RM
E	<i>Pembinaan dan Evaluasi hasil Pemeriksaan LHP/LHA dan Tindak Lanjut</i>			119,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,369,000	2,738,000 2,738,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Penginapan GOL III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport [6 Org x 1 PP x 2 Keg] - Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 2 Keg]	8.0 OH 16.0 OH 12.0 OK 36.0 OH	1,201,000 686,000 280,000 430,000	39,424,000 9,608,000 10,976,000 3,360,000 15,480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			69,888,000	RM
	> Kegiatan Evaluasi Hasil Pemeriksaan LHP/LHA (Jawa Barat)			69,888,000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 Org x 2 Hari x 2 Keg]	48.0 OH	931,000	44,688,000	
	- Transport Peserta [12 Org x 1 PP x 2 Keg]	24.0 OK	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian Peserta [12 Org x 3 Hari x 2 Keg]	72.0 OH	150,000	10,800,000	
F	<i>Penyusunan Laporan PIPK</i>			136,946,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,962,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Pkt x 2 Keg]	2.0 Pkt	1,481,000	2,962,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	RM
	- Narasumber (Setingkat Pejabat Eselon III Ke Bawah) [2 Org x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,424,000	RM
	> JAWA BARAT			39,424,000	
	- Penginapan GOL IV [2 Org x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	1,201,000	9,608,000	
	- Penginapan GOL III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 2 Keg]	16.0 OH	686,000	10,976,000	
	- Transport [6 Org x 1 PP x 2 Keg]	12.0 OK	280,000	3,360,000	
	- Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 2 Keg]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			87,360,000	RM
	> Kegiatan Evaluasi Hasil Pemeriksaan LHP/LHA (Jawa Barat)			87,360,000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 Org x 2 Hari x 2 Keg]	60.0 OH	931,000	55,860,000	
	- Transport Peserta [15 Org x 1 PP x 2 Keg]	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian Peserta [15 Org x 3 Hari x 2 Keg]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
4619	<u>Pengelolaan Komunikasi dan Informasi Publik Transportasi Jabodetabek</u>			3,184,623,000	
4619.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			3,184,623,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
4619.EBA.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>	9.0 Layanan		3,184,623,000	
051	<u>Layanan Hubungan Masyarakat</u>			1,427,670,000	
A	<i>Kegiatan Pelayanan Informasi Publik dan Pengaduan Masyarakat</i>			287,741,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			39,450,000	RM
	> Kegiatan Sosialisasi Tim Koordinator Kegiatan CC 151 Tier II di Lingkungan BPTJ			39,450,000	
	- Bahan Materi dan Seminar Kit [1 Pkt x 35 Org]	35.0 OK	250,000	8,750,000	
	- Souvenir [1 Pkt x 35 Org]	35.0 OK	350,000	12,250,000	
	- Spanduk Kegiatan [2 Bh x 1 Kali]	2.0 Buah	250,000	500,000	
	- Banner [2 Buah x 1 Kali]	2.0 Buah	600,000	1,200,000	
	- Plakat/Miniat Narasumber [6 Buah x 1 Kali]	6.0 Buah	250,000	1,500,000	
	- Harddisk 1 TB (Soft Copy Laporan Kegiatan Dokumentasi) [1 Buah x 1 Kali]	1.0 Buah	1,250,000	1,250,000	
	- Multimedia dan Virtual Backdrop [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	8,500,000	8,500,000	
	- Dokumentasi (Foto dan Video Kegiatan) [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Laporan Akhir Kegiatan (Full Colour) [1 Eks x 1 Kali]	1.0 Eks	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,891,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Paket]	1.0 Paket	6,891,000	6,891,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,100,000	RM
	> Langganan Google Drive			8,100,000	
	- Langganan Google Drive 10 TB [12 Bulan]	12.0 Bulan	675,000	8,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			19,000,000	RM
	- Pejabat Eselon II (Narasumber External Kemenhub) [2 Org x 3 Jam]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Pejabat Eselon III (Narasumber External Kemenhub) [4 Org x 3 Jam]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Pembawa Acara [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,460,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Pengaduan dan Permohonan Informasi melalui Contact Center 151			28,460,000	
	>> Bogor		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Orh x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	>> Depok		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Orh x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	>> Tangerang		0	6,560,000	
	- Uang Harian [5 Orh x 2 Hari]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	286,000	2,860,000	
	>> Bekasi		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Orh x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	
	> Transport Lokal SK Tim Koordinator Kegiatan CC 151 Tier II di Lingkungan BPTJ			3,000,000	
	- Transport Lokal (DKI Jakarta) [10 Org x 2 Keg]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			182,840,000	RM
	> Laporan Semester I dan II			91,420,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 1 Kali]	70.0 OH	931,000	65,170,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 1 Kali]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Transport [35 Org x 1 PP x 1 Kali]	35.0 OK	300,000	10,500,000	
	> Kegiatan Sosialisasi Tim Koordinator Kegiatan CC 151 Tier II di Lingkungan BPTJ			91,420,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 1 Kali]	70.0 OH	931,000	65,170,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 1 Kali]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Transport [35 Org x 1 PP x 1 Kali]	35.0 OK	300,000	10,500,000	
B	<i>Penyusunan Materi Publikasi (Non Pemberitaan)</i>			952,273,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			767,352,000	RM
	> Pameran Bersama			276,272,000	
	- Pameran [1 Paket]	1.0 Paket	149,300,000	149,300,000	
	>> Pengadaan Penunjang Pameran		0	126,972,000	
	- Materi Benda Pamer [1 Paket]	1.0 Paket	71,754,000	71,754,000	
	- Komplemen Pameran [1 Paket]	1.0 Paket	51,753,500	51,753,000	
	- Konsumsi makan (Pagi, Siang, Malam) [0 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	159,000	2,385,000	
	- Konsumsi snack (Pagi, Siang, Malam) [1 Kali x 15 Orang]	15.0 OK	72,000	1,080,000	
	> Advertorial			412,580,000	
	>> Pemasangan Advertorial (Media Cetak)		0	252,580,000	
	- Pemasangan Advertorial (Media Cetak) FC [2 Paket x 1 Kali]	2.0 Paket	126,290,000	252,580,000	
	>> Pemasangan Advetorial (Media Online) - Multimedia		0	160,000,000	
	- Homepage - Home Headline [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
	- Homepage - Custom Banner [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	
	- Social Media Post: Instagram Post Feed, Instagram Post Story, Website [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
	- Newflash Premium Jabodetabek [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
	> Talk Show			53,500,000	
	>> Talkshow Life pada Jam Prime Time		0	53,500,000	
	- Production Spot dan Penayangan Spot 60 [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	9,500,000	9,500,000	
	- Production Adlibs Recording dan Penayangan Adlibs 60 [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	8,500,000	8,500,000	
	- Talkshow 60 [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
	- Insert Kuis [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	7,000,000	7,000,000	
	- Social Media Post: Instagram Feed, Instagram Story, Tiktok, dan Twitter [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	8,500,000	8,500,000	
	> Produksi dan Pencetakan Media Luar Ruang terkait Isu Strategis Kebijakan BPTJ di Wilayah Jabodetabek			25,000,000	
	- Spanduk (60cm x 160cm fc) [50 Pcs x 1 Kali]	50.0 Pcs	175,000	8,750,000	
	- X Banner (60cm x 160 cm fc) [50 Pcs x 1 Kali]	50.0 Pcs	250,000	12,500,000	
	- Flyer A5 fc [150 Pcs x 1 Kali]	150.0 Pcs	25,000	3,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,462,000	
	- Alat Tulis Kantor [1 Paket]	1.0 Paket	7,462,000	7,462,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			21,000,000	RM
	- Pengelolaan Penyusunan Materi Publikasi [2 Org x 7 Bulan]	14.0 OB	1,500,000	21,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,979,000	RM
	> Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)			19,287,000	
	>> Tiket		0	6,524,000	
	- Jakarta-Bali (PP) [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	3,262,000	6,524,000	
	>> Penginapan		0	8,469,000	
	- Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	1,685,000	5,055,000	
	- Gol III [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	1,138,000	3,414,000	
	>> Uang Harian		0	3,840,000	
	- Bali [2 Org x 4 Hari x 1 Kali]	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	>> Taksi Perjalanan Dalam Negeri (PP)		0	454,000	
	- Bali [2 Org x 1 Kali x 1 Kali]	2.0 OK	227,000	454,000	
	> Belanja Perjalanan Dinas Bodetabek			32,692,000	
	>> Bogor		0	8,760,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	>> Depok		0	8,760,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	>> Tangerang		0	7,872,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	286,000	3,432,000	
	>> Bekasi		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			104,480,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [20 Org x 2 Hari x 2 Kali]	80.0 OH	931,000	74,480,000	
	- Uang Harian Peserta [20 Org x 3 Hari x 2 Kali]	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	- Transport [20 Org x 1 PP x 2 Kali]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
C	<i>Kegiatan Penyusunan Dokumentasi</i>			187,656,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,424,000	RM
	- Pencetakan Album Kegiatan Pimpinan [2 Kali x 1 Paket]	2.0 Paket	3,212,000	6,424,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			150,000,000	RM
	> Penyusunan dan Pembuatan Video			150,000,000	
	- Pembuatan Video Isu Strategis Kebijakan BPTJ [3 Kali x 1 Paket]	3.0 Paket	50,000,000	150,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,232,000	RM
	> Dokumentasi Kegiatan Pimpinan BPTJ			31,232,000	
	>> Bogor		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 Hari x 1 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	>> Depok		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 Hari x 1 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	>> Tangerang		0	7,872,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 Hari x 1 PP]	12.0 OK	286,000	3,432,000	
	>> Bekasi		0	8,760,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 Hari x 1 PP]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
052	Layanan Informasi Media			1,756,953,000	
A	<i>Penyelenggaraan Kegiatan Hubungan Media</i>			<i>305,320,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			133,625,000	
	> Press Background			79,000,000	
	>> Penyelenggaraan Pers Background 2 Kali		0	79,000,000	
	- Bahan Materi dan Seminar Kit [2 Kali x 55 Paket]	110.0 Paket	500,000	55,000,000	
	- Dokumentasi (foto dan video) [2 Kali x 1 Paket]	2.0 Paket	6,000,000	12,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan [2 Kali x 5 Eks]	10.0 Eks	1,200,000	12,000,000	
	> Press Tour			54,625,000	
	>> Penyelenggaraan Pers Tour 1 Kali		0	30,125,000	
	- Konsumsi makan (Pagi, Siang, Malam) [1 Kali x 25 Org]	25.0 OK	159,000	3,975,000	
	- Konsumsi snack (Pagi, Siang, Malam) [1 Kali x 25 Org]	25.0 OK	66,000	1,650,000	
	- Bahan Materi dan Seminar Kit [1 Kali x 25 Paket]	25.0 Paket	500,000	12,500,000	
	- Dokumentasi (foto dan video) [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan [1 Kali x 5 Eks]	5.0 Eks	1,200,000	6,000,000	
	>> Penyampaian Informasi Kinerja Tahunan BPTJ Kepada Media Massa		0	24,500,000	
	- Bahan Materi dan Seminar Kit [1 Kali x 25 Paket]	25.0 Paket	500,000	12,500,000	
	- Dokumentasi (foto dan video) [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan [1 Kali x 5 Eks]	5.0 Eks	1,200,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,356,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Paket]	1.0 Paket	4,356,000	4,356,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	RM
	> Press Background			18,000,000	
	- Narasumber Pengamat Transportasi [2 Org x 3 Jam x 2 Kali]	12.0 OJ	1,500,000	18,000,000	
	> Press Tour			9,000,000	
	- Narasumber Pengamat Transportasi [2 Org x 3 Jam x 1 Kali]	6.0 OJ	1,500,000	9,000,000	
	> Penyampaian Informasi Kinerja Tahunan BPTJ Kepada Media Massa			18,000,000	
	- Narasumber Pengamat Transportasi [4 Org x 3 Jam x 1 Kali]	12.0 OJ	1,500,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,388,000	RM
	> Perjalanan Dinas Luar Kota (Surabaya)			14,236,000	
	>> Tiket		0	5,348,000	
	- Jakarta-Surabaya (PP) [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	2,674,000	5,348,000	
	>> Penginapan		0	5,220,000	
	- Gol IV [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	1,076,000	3,228,000	
	- Gol III [1 Org x 3 Hari x 1 Kali]	3.0 OH	664,000	1,992,000	
	>> Uang Harian		0	3,280,000	
	- Surabaya [2 Org x 4 Hari x 1 Kali]	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	>> Taksi Perjalanan Dalam Negeri (PP)		0	388,000	
	- Surabaya [2 Org x 1 Kali x 1 Kali]	2.0 OK	194,000	388,000	
	> Belanja Perjalanan Dinas Bodetabek			34,152,000	
	>> Bogor		0	8,760,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	>> Depok		0	8,760,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	>> Tangerang		0	7,872,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	286,000	3,432,000	
	>> Bekasi		0	8,760,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Uang Transport [6 Org x 2 PP]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,500,000	RM
	> Wilayah DKI Jakarta			7,500,000	
	- Transport Lokal (DKI Jakarta) [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,451,000	RM
	> Press Background			44,876,000	
	- Paket Meeting Fullday [26 Org x 1 Hari x 2 Kali]	52.0 OH	433,000	22,516,000	
	- Uang Harian Peserta [26 Org x 1 Hari x 2 Kali]	52.0 OH	130,000	6,760,000	
	- Transport [26 Org x 1 PP x 2 Kali]	52.0 OK	300,000	15,600,000	
	> Penyampaian Informasi Kinerja Tahunan BPTJ Kepada Media Massa			21,575,000	
	- Paket Meeting Fullboard [25 Org x 1 Hari x 1 Kali]	25.0 OH	433,000	10,825,000	
	- Uang Harian Peserta [25 Org x 1 Hari x 1 Kali]	25.0 OH	130,000	3,250,000	
	- Transport [25 Org x 1 PP x 1 Kali]	25.0 OK	300,000	7,500,000	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Pengelolaan Media Sosial dan Jejaring Komunikasi</i>			630,251,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			302,954,000	RM
	> Pengelolaan Media Sosial			255,954,000	
	>> Social Media Management		0	255,954,000	
	- Pengolaan Akun Twitter meliputi infografis, foto, videografis, competition [1 Paket]	1.0 Paket	49,580,000	49,580,000	
	- Pengelolaan akun Instagram meliputi infografis, foto, videografis, competition [1 Paket]	1.0 Paket	49,714,000	49,714,000	
	- Pengelolaan akun FB Fan Page [1 Paket]	1.0 Paket	48,330,000	48,330,000	
	- Pengelolaan akun Tiktok meliputi infografis, foto, videografis, competition [1 Paket]	1.0 Paket	48,330,000	48,330,000	
	- Instagram Ads [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Paket	2,500,000	30,000,000	
	- Facebook Ads [1 Paket x 12 Bulan]	12.0 Paket	2,500,000	30,000,000	
	> Kegiatan Diskusi Isu Strategis Transportasi			47,000,000	
	>> (bersama influencer/opinion leader) 2 Kali		0	47,000,000	
	- Bahan Materi dan Seminar Kit [2 Kali x 25 Paket]	50.0 Paket	500,000	25,000,000	
	- Dokumentasi (foto dan video) [2 Kali x 1 Paket]	2.0 Paket	6,000,000	12,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan [2 Kali x 5 Eks]	10.0 Eks	1,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,789,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Paket]	1.0 Paket	3,789,000	3,789,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			54,000,000	RM
	> Press Background			54,000,000	
	- Narasumber Pengamat Transportasi [6 Org x 3 Jam x 2 Kali]	36.0 OJ	1,500,000	54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			98,262,000	RM
	> Perjalanan Dinas Luar Kota (Jogjakarta)			29,958,000	
	>> Tiket		0	9,072,000	
	- Jakarta-Jogjakarta (PP) [4 Org x 1 Kali]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	>> Penginapan		0	13,374,000	
	- Gol IV [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	1,384,000	8,304,000	
	- Gol III [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	845,000	5,070,000	
	>> Uang Harian		0	6,720,000	
	- Jogjakarta [4 Org x 4 Hari x 1 Kali]	16.0 OH	420,000	6,720,000	
	>> Taksi Perjalanan Dalam Negeri (PP)		0	792,000	
	- Jogjakarta [4 Org x 1 Kali x 1 Kali]	4.0 OK	198,000	792,000	
	> Belanja Perjalanan Dinas Bodetabek			68,304,000	
	>> Bogor		0	17,520,000	
	- Uang Harian [4 Org x 6 Hari]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Transport [4 Org x 6 PP]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	>> Depok		0	17,520,000	
	- Uang Harian [4 Org x 6 Hari]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Transport [4 Org x 6 PP]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	>> Tangerang		0	15,744,000	
	- Uang Harian [4 Org x 6 Hari]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Uang Transport [4 Org x 6 PP]	24.0 OK	286,000	6,864,000	
	>> Bekasi		0	17,520,000	
	- Uang Harian [4 Org x 6 Hari]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Transport [4 Org x 6 PP]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,400,000	
	> Wilayah DKI Jakarta			14,400,000	
	- Transport Lokal (DKI Jakarta) [8 Org x 12 Keg]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,780,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 Org x 1 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	433,000	25,980,000	
	- Uang Harian Peserta [30 Org x 1 Hari x 2 Kali]	60.0 OH	130,000	7,800,000	
	- Transport [30 Org x 1 PP x 2 Kali]	60.0 OK	300,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			105,066,000	RM
	> Rapat Penyusunan Materi Media Sosial			32,328,000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 Org x 2 Hari x 1 Kali]	24.0 OH	822,000	19,728,000	
	- Uang Harian Peserta [12 Org x 3 Hari x 1 Kali]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Transport [12 Org x 1 PP x 1 Kali]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	> Rapat Penyusunan Materi Diskusi Isu Strategis Transportasi			32,328,000	
	- Paket Meeting Fullboard [12 Org x 2 Hari x 1 Kali]	24.0 OH	822,000	19,728,000	
	- Uang Harian Peserta [12 Org x 3 Hari x 1 Kali]	36.0 OH	150,000	5,400,000	
	- Transport [12 Org x 1 PP x 1 Kali]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	> Rapat Evaluasi Kegiatan Media Sosial dan Jejaring Komunikasi			40,410,000	
	- Paket Meeting Fullboard [15 Org x 2 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	822,000	24,660,000	
	- Uang Harian Peserta [15 Org x 3 Hari x 1 Kali]	45.0 OH	150,000	6,750,000	
	- Transport [15 Org x 1 PP x 1 Kali]	15.0 OK	600,000	9,000,000	
C	<u>Penyelenggaraan Analisis Berita dan Opini Publik</u>			66,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,000,000	RM
	> Pelaksanaan Kegiatan Analisis Berita dan Opini Publik			66,000,000	
	>> Pra Produksi		0	18,000,000	
	- CMS Website Interface App [1 Paket x 3 Bulan]	3.0 Paket	2,000,000	6,000,000	
	- Maintenance and Set up Dedicated Web [1 Paket x 3 Bulan]	3.0 Paket	2,000,000	6,000,000	
	- Database Space/Penyimpanan Data Hasil Monitoring [1 Paket x 3 Bulan]	3.0 Paket	2,000,000	6,000,000	
	>> Produksi (Uploader/Tim Pelaksana Media Monitoring Media Cetak, Online, dan Elektronik)		0	48,000,000	
	- Media Monitoring : Media Cetak 21 media, Media Online 40 media, Televisi 3 media [1 Paket x 3 Bulan]	3.0 Paket	7,200,000	21,600,000	
	- Tim Editor : Data Spesialist Media Monitoring (Editor) [1 Paket x 3 Bulan]	3.0 Paket	3,000,000	9,000,000	
	- Tim Editor : Client Service Media Monitoring [1 Paket x 3 Bulan]	3.0 Paket	5,800,000	17,400,000	
D	<u>Penyelenggaraan Kegiatan Pengelolaan Website BPTJ</u>			194,504,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			49,000,000	RM
	> Pengembangan Pengelolaan Website BPTJ			49,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	500,000	5,000,000	
	- Redatur [1 Orang x 10 Bulan]	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Editor [2 Orang x 10 Bulan]	20.0 OB	400,000	8,000,000	
	- Web Admin [5 Orang x 10 Bulan]	50.0 OB	350,000	17,500,000	
	- Web Developer [3 Orang x 10 Bulan]	30.0 OB	300,000	9,000,000	
	- Pembuat Artikel [5 Orang x 10 Bulan]	50.0 OB	100,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,944,000	RM
	- Pengembangan Pengelolaan Website BPTJ [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Paket	52,944,000	52,944,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,200,000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Pejabat Eselon III [4 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Pembawa Acara [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			78,360,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [30 Org x 2 Hari x 1 Kali]	60.0 OH	931,000	55,860,000	
	- Uang Harian Peserta [30 Org x 3 Hari x 1 Kali]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Transport [30 Org x 1 PP x 1 Kali]	30.0 OK	300,000	9,000,000	
<i>E</i>	<i>Penyelenggaraan Pelayanan Informasi Publik PPID BPTJ</i>			287,743,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,815,000	RM
	> Sosialisasi Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan BPTJ			40,815,000	
	- Bahan Materi dan Seminar Kit [1 Paket x 35 Org]	35.0 Paket	250,000	8,750,000	
	- Souvenir [1 Paket x 35 Org]	35.0 Paket	350,000	12,250,000	
	- Spanduk Kegiatan [2 Buah x 1 Kali]	2.0 Buah	250,000	500,000	
	- Banner [2 Buah x 1 Kali]	2.0 Buah	600,000	1,200,000	
	- Plakat/Miniaturnarasumber [6 Buah x 1 Kali]	6.0 Buah	250,000	1,500,000	
	- Harddisk 1 TB (Soft Copy Laporan Kegiatan Dokumentasi) [1 Buah x 1 Kali]	1.0 Buah	1,933,500	1,933,000	
	- Multimedia dan Virtual Backdrop [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	9,182,500	9,182,000	
	- Dokumentasi (Foto dan Video Kegiatan) [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Laporan Akhir Kegiatan (Full Colour) [1 Eks x 1 Kali]	1.0 Eks	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,628,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Paket]	1.0 Paket	6,628,000	6,628,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,100,000	RM
	- Langganan Google Drive 10 TB	12.0 Bulan	675,000	8,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			17,900,000	RM
	- Pejabat Eselon II (Narasumber External Kemenhub) [2 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Pejabat Eselon III (Narasumber External Kemenhub) [4 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Moderator [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Pembawa Acara [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,460,000	RM
	> Belanja Perjalanan Dinas Bodetabek			28,460,000	
	>> Bogor		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	>> Depok		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	>> Tangerang		0	6,560,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	286,000	2,860,000	
	>> Bekasi		0	7,300,000	
	- Uang Harian [5 Org x 2 Hari]	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Transport [5 Org x 2 PP]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000	
	- Transport Lokal (DKI Jakarta) [10 Org x 2 Keg]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			182,840,000	RM
	> Laporan Semester I dan II			91,420,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 1 Kali]	70.0 OH	931,000	65,170,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 1 Kali]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Transport [35 Org x 1 PP x 1 Kali]	35.0 OK	300,000	10,500,000	
	> Sosialisasi Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan BPTJ			91,420,000	
	- Paket Meeting Fullboard [35 Org x 2 Hari x 1 Kali]	70.0 OH	931,000	65,170,000	
	- Uang Harian Peserta [35 Org x 3 Hari x 1 Kali]	105.0 OH	150,000	15,750,000	
	- Transport [35 Org x 1 PP x 1 Kali]	35.0 OK	300,000	10,500,000	
F	<u>Gerakan Jalan Hijau</u>			273,135,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	RM
	> Advertorial			50,000,000	
	- Pasang Advertorial 7 Kolom x 26 mmk (setengah halaman) / FC [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	> Talkshow			50,000,000	
	- Talkshow Life Pada Jam Prime Time di Radio Termasuk Adlips, Spot, dan Rerun [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
	> Kegiatan Jalan Hijau			92,800,000	
	- Pembangunan Panggung, Sound System, Photo Booth [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	52,800,000	52,800,000	
	- Pemasangan Produksi Tenda dan Perlengkapan Kampanye [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	12,500,000	12,500,000	
	- Desain Interior Booth [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Perijinan, Keamanan, dan Kebersihan [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- MC/Influencer [1 Paket x 1 Kali]	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
	> Dokumentasi (Pra Event Event)			7,200,000	
	- Foto dan Video (Kamera Tipe Sony Alpha 7 Drone DJI PRO 4) [1 Paket x 2 Event]	2.0 Paket	2,000,000	4,000,000	
	- Editing [1 Paket x 2 Event]	2.0 Paket	600,000	1,200,000	
	- Biaya Loading Unloading [1 Paket x 2 Event]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
	- Design [1 Paket x 2 Event]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,807,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I [3 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	
	- Honor Narasumber Eselon II [4 Orang x 3 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honor MC [1 Orang x 1 Keg]	1.0 OK	207,000	207,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,328,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [56 Org x 1 Hari x 1 Kali]	56.0 OH	433,000	24,248,000	
	- Uang Harian Peserta [56 Org x 1 Hari x 1 Kali]	56.0 OH	130,000	7,280,000	
	- Transport [56 Org x 1 PP x 1 Kali]	56.0 OK	300,000	16,800,000	
4620	<u>Legislasi dan Litigasi Transportasi Jabodetabek</u>			3,051,405,000	
4620.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,051,405,000	
4620.EBA.957	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Layanan Hukum</u>	4.0 Layanan		2,827,893,000	
051	<u>Produk Hukum</u>			2,827,893,000	
A	<u>Penyusunan Peraturan Perundang-undangan</u>			1,903,311,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pencetakan Spanduk dan Backdrop Kegiatan, Dokumentasi, dll [1 Tahun] - Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat [1 Paket x 14 Keg] - Seminar Kit [29 Orang x 1 Kali x 14 Keg] - Pencetakan Buku Peraturan Perundang-Undangan [1 Tahun]	1.0 Tahun 14.0 Paket 406.0 Buah 1.0 Tahun	10,411,000 2,000,000 300,000 200,000,000	360,211,000 10,411,000 28,000,000 121,800,000 200,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kebutuhan ATK [1 Tahun] - Komputer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun 1.0 Tahun	8,000,000 12,000,000	20,000,000 8,000,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Pembahasan Penyusunan Rancangan Peraturan - Honor Narasumber Pejabat Eselon I [1 Orang x 2 Jam x 14 Keg] - Honor Narasumber Pejabat Eselon II [1 Orang x 2 Jam x 14 Keg] - Honor Narasumber Pejabat Eselon III [3 Orang x 2 Jam x 14 Keg] - Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara non Pegawai Negeri [2 Orang x 2 Jam x 14 Keg]	28.0 OJ 28.0 OJ 84.0 OJ 56.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000 1,700,000	238,000,000 39,200,000 28,000,000 75,600,000 95,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan menghadiri pembahasan penyusunan peraturan perundangan (menghadiri uji petik peraturan, menghadiri uji publik regulasi, - Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 4 Keg] - Transport (Taksi Jakarta) [3 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Transport (Taksi Bali) [3 Org x 2 Kali x 4 Keg] - Tiket PP [3 Org x 4 Keg] - Penginapan [3 Orang x 2 Hari x 4 Keg]	36.0 OH 24.0 OK 24.0 OK 12.0 OK 24.0 OH	480,000 256,000 227,000 3,262,000 1,138,000	95,328,000 95,328,000 17,280,000 6,144,000 5,448,000 39,144,000 27,312,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Dalam Kota (Jakarta) [5 Orang x 1 Hari x 10 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat Pembahasan Penyusunan Rancangan Peraturan (Jawa Barat) - Uang Harian [29 Orang x 3 Hari x 14 Keg] - Transport [29 Org x 2 Kali x 14 Keg] - Akomodasi [29 Orang x 2 Hari x 14 Keg]	1218.0 OH 812.0 OK 812.0 OH	150,000 300,000 931,000	1,182,272,000 182,700,000 243,600,000 755,972,000	RM
B	<u>Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum</u>			142,036,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,996,000	RM
	- Pencetakan Spanduk dan Backdrop Kegiatan, Dokumentasi, dll [1 Tahun]	1.0 Tahun	2,396,000	2,396,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [22 Orang x 1 Kali]	22.0 Buah	300,000	6,600,000	
	- Pengadaan dan Penjilidan Buku Kompilasi Peraturan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Kebutuhan ATK [1 Tahun]	1.0 Tahun	8,000,000	8,000,000	
	- Komputer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,200,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon I [1 Orang x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II [1 Orang x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III dibawah [3 Orang x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,776,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka pengumpulan bahan dokumentasi hukum (menghadiri pertemuan JDIH Kemenhub, menghadiri pertemuan JDIH Nasiona			31,776,000	
	- Uang Harian [2 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	12.0 OH	480,000	5,760,000	
	- Transport (Taksi Jakarta) [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Transport (Taksi Bali) [2 Org x 2 Kali x 2 Keg]	8.0 OK	227,000	1,816,000	
	- Tiket PP [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	3,262,000	13,048,000	
	- Penginapan [2 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	8.0 OH	1,138,000	9,104,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			64,064,000	RM
	> Rapat Pembahasan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum (Jawa Barat)			64,064,000	
	- Uang Harian [22 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	66.0 OH	150,000	9,900,000	
	- Transport [22 Org x 2 Kali x 1 Keg]	44.0 OK	300,000	13,200,000	
	- Akomodasi [22 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	44.0 OH	931,000	40,964,000	
C	<i>Sosialisasi Peraturan Teknis Terkait Bidang Transportasi</i>			182,339,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,347,000	RM
	- Pencetakan Spanduk dan Backdrop Kegiatan, Dokumentasi, dll [1 Tahun]	1.0 Tahun	11,347,000	11,347,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	2,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [15 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 Buah	300,000	9,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Kebutuhan ATK [1 Tahun]	1.0 Tahun	8,000,000	8,000,000	
	- Komputer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,800,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon I [1 Orang x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II [1 Orang x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III kebawah [1 Orang x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara non Pegawai Negeri [2 Orang x 2 Jam x 2 Keg]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,832,000	RM
	Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan sosialisasi, uji publik, dan uji petik peraturan perundang-undangan (Bali)			23,832,000	
	- Uang Harian [3 Orang x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	- Transport (Taksi Jakarta) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Transport (Taksi Bali) [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	227,000	1,362,000	
	- Tiket PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,262,000	9,786,000	
	- Penginapan [3 Orang x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	1,138,000	6,828,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			87,360,000	
	> Rapat Sosialisai, Uji Petik, dan Uji Publik Peraturan Perundang-Undangan (Jawa Barat)			87,360,000	
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Transport [15 Org x 2 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	300,000	18,000,000	
	- Akomodasi [15 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	60.0 OH	931,000	55,860,000	
D	<i>Kerjasama di Bidang Transportasi</i>			600,207,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			60,037,000	RM
	- Pencetakan Spanduk dan Backdrop Kegiatan, Dokumentasi, dll [1 Tahun]	1.0 Tahun	20,037,000	20,037,000	
	- Penggandaan dan Penjiilidan Bahan Rapat [1 Paket x 5 Keg]	5.0 Paket	2,000,000	10,000,000	
	- Seminar Kit [20 Orang x 1 Kali x 5 Keg]	100.0 Buah	300,000	30,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Kebutuhan ATK [1 Tahun]	1.0 Tahun	8,000,000	8,000,000	
	- Komputer Supply [1 Tahun]	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			76,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon I [1 Orang x 2 Jam x 5 Keg]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II [1 Orang x 2 Jam x 5 Keg]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III dibawah [2 Orang x 2 Jam x 5 Keg]	20.0 OJ	900,000	18,000,000	
	- Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara non Pegawai Negeri [2 Orang x 2 Jam x 5 Keg]	20.0 OJ	1,700,000	34,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			149,220,000	RM
	> Penyiapan Pelaksanaan Kesepakatan Bersama dan Perjanjian Kerjasama dan Evaluasi (Bali)			149,220,000	
	- Uang Harian [5 Orang x 3 Hari x 4 Keg]	60.0 OH	480,000	28,800,000	
	- Transport (Taksi Jakarta) [5 Org]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Transport (Taksi Bali) [5 Org]	20.0 OK	227,000	4,540,000	
	- Tiket PP [5 Org x 4 Keg]	20.0 OK	3,262,000	65,240,000	
	- Penginapan [5 Orang x 2 Hari x 4 Keg]	40.0 OH	1,138,000	45,520,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,750,000	RM
	- Transport Dalam Kota (Jakarta) [5 Orang x 1 Hari x 5 Keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			291,200,000	RM
	> Penyiapan, Pelaksanaan Kesepakatan Bersama dan Perjanjian Kerjasama dan Evaluasi (Jawa Barat)			291,200,000	
	- Uang Harian [20 Orang x 3 Hari x 5 Keg]	300.0 OH	150,000	45,000,000	
	- Transport [20 Org x 2 Kali x 5 Keg]	200.0 OK	300,000	60,000,000	
	- Akomodasi [20 Orang x 2 Hari x 5 Keg]	200.0 OH	931,000	186,200,000	
4620.EBA.969	Layanan Bantuan Hukum	1.0 Layanan		223,512,000	
051	Bantuan Hukum			223,512,000	
A	<i>Pemberian Bantuan Hukum</i>			<i>223,512,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,000,000	RM
	- Pencetakan Spanduk dan Backdrop Kegiatan, Dokumentasi, dll [1 Tahun]	1.0 Tahun	12,000,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	2,000,000	4,000,000	
	- Seminar Kit [15 Orang x 1 Kali x 2 Keg]	30.0 Buah	300,000	9,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Buku Peraturan [1 Paket x 2 Keg]	2.0 Paket	5,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 Paket]	1.0 Paket	9,500,000	9,500,000	
	- Computer Supply [1 Paket]	1.0 Paket	10,500,000	10,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (13) Badan Pengelola Transportasi Jabodetabek
UNIT KERJA (015413) BADAN PENGELOLA TRANSPORTASI JABODETABEK
ALOKASI Rp. 330,174,011,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,000,000	RM
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon I [1 Orang x 1 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon II [1 Orang x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honor Narasumber Pejabat Eselon III dibawah [1 Orang x 2 Jam x 2 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Saksi Ahli/Saksi Beracara [1 Orang]	2.0 OJ	1,800,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			63,552,000	RM
	> Perjalanan menghadiri rapat guna memberikan pertimbangan hukum/undangan yang dilaksanakan unit kerja lain (Bali)			63,552,000	
	- Uang Harian [4 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	24.0 OH	480,000	11,520,000	
	- Transport (Taksi Jakarta) [4 Org x 2 Kali x 2 Keg]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Transport (Taksi Bali) [4 Org x 2 Kali x 2 Keg]	16.0 OK	227,000	3,632,000	
	- Tiket PP [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	3,262,000	26,096,000	
	- Penginapan [4 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	16.0 OH	1,138,000	18,208,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,600,000	RM
	- Transport Dalam Kota (Jakarta) [6 Orang x 1 Hari x 4 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			87,360,000	RM
	> Paket rapat dalam rangka Petimbangan Bantuan Hukum (Jawa Barat)			87,360,000	
	- Uang Harian [15 Orang x 3 Hari x 2 Keg]	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Transport [15 Org x 2 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	300,000	18,000,000	
	- Akomodasi [15 Orang x 2 Hari x 2 Keg]	60.0 OH	931,000	55,860,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 3 Desember 2023